
© Sokolov
„ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně "

Smlouva č. SML/121/202l/ORM

SMLOUVA O DÍLO

„ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s„ pobočka Sokolov
Číslo úctu: 521391/0100
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel: FINAL ALFA ~ stavební, s.r.o.
Se sídlem: Husovy sady 2044, 356 01 Sokolov
1Č: 07537280
DIC: CZ07537280
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzní, oddíl C , vložka 36942
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5430153309/0800
jednající; Mgr. Jiří Stádník -jednatel
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník4'),smlouvu o dílo na akci
5 názvem:

ZŠ Švabinského — oprava sociálního zařízeníl.stupně

1 /12



© Sokolov
,, ZŠ Švabinskěho - oprava .sociálního zařízeni 2.stupně "

Smlouva č. SMUI21/2021/ORM
Článek L
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy
následující význam:

í.l Projektová dokumentace: je soupis výkonů, tzn. slepý výkaz výměr pro provádění stavby a
oceněný soupis výkonů ktéto zadávací dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž
tvoří přílohu této smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: stavba na pozemku st. p. č. 1492/56 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně“, dle
Projektové dokumentace.

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby
„na klíc11,a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. VII.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:
a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 25, 02. 2021 a nabídkou dodavatele

ze dne 14.03.2021.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činností, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla,
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace
nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem Č, 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění
aktuálních předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za
toto uložení, likvidaci a dopravu:

c) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
d) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu

k objektům a do objektů;
e) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
f) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové Části,

a geodetických zaměření díla;
g) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
h) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou

dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem
dohodnutého stavu;

,, ZŠ Švabinskěho - oprava .sociálního zařízeni 2.stupně " 
Smlouva č. SMUI21/2021/ORM

Článek L 
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy 
následující význam:

í.l Projektová dokumentace: je soupis výkonů, tzn. slepý výkaz výměr pro provádění stavby a 
oceněný soupis výkonů ktéto zadávací dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž 
tvoří přílohu této smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: stavba na pozemku st. p. č. 1492/56 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně“, dle 
Projektové dokumentace.

© Sokolov

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíc11, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. VII.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 25, 02. 2021 a nabídkou dodavatele 

ze dne 14.03.2021.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činností, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených 
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na 
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace 
nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem Č, 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
aktuálních předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za 
toto uložení, likvidaci a dopravu:

c) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
d) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu 

k objektům a do objektů;
e) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
f) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové Části, 

a geodetických zaměření díla;
g) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
h) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou 

dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem 
dohodnutého stavu;



Sokolov
,.ZS Svabinského — oprava sociálního zařízení2.stupně"

Smlouva č. SML/121/2021/ORM
i) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to,
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí,
odpovědnost a náklady.

Článek III.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou
následující:

III. 1.1 Předání staveniště: do 29.6.2021

III.1.2 Zahájení stavby: od 1.7.2021

III. 1.4 Dokončení a předání stavby vč. vyklizení staveniště: do 12.8.2021

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla.
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání.
Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním
případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za Škodu
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho Části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně
objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků
takového jednání či opomenutí objednatele.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čl. III.1.1.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

3/12

Sokolov
,.ZS Svabinského — oprava sociálního zařízení2.stupně" 

Smlouva č. SML/121/2021/ORM
i) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy; 

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

Článek III.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III. 1.1 Předání staveniště: do 29.6.2021

III.1.2 Zahájení stavby: od 1.7.2021

III. 1.4 Dokončení a předání stavby vč. vyklizení staveniště: do 12.8.2021

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných 
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. 
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. 
Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním 
případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních 
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za Škodu 
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo 
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho Části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho 
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně 
objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků 
takového jednání či opomenutí objednatele.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čl. III. 1.1.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

3/12



© Sokolov ,,ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně “
Smlouva č. SML/121/2021/ORM

IV.4 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.5 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých
věd a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

rv.6 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.7 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V.l Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:
V.1.1 smluvních:
V.1.2 technických:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:
V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města
V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková. vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Martin Motlík, e-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz,
tel.: 724 704 074

TDI: Saffron Universe s.r.o,, tel:

V,3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit.
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv se v
místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované
kvality' materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat
dnem doručení této žádostí. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené Části stavby.
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho
strany.

4/12



® Sokolov
,.ZS Svabinského — oprava sociálního zařízení 2.stupně “

Smlouva č. SML/121/2021/ORM
V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu
této smlouvy a rádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače ěi jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této
smlouvy.

V.10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž :

V. 10.1 Objednatel požaduje doložení pojistné smlouvy
a) o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem vůči třetím osobám ve výši min 100%
celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající
maximálně 3%,
b) o pojištění stavebních a montážních výkonů ve výši mín 100% celkové nabídkové ceny účastníka
zadávacího řízení v Kč bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající maximálně 3%.
Kopii pojistné smlouvy společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období, po které bude
dílo prováděno, předloží zhotovitel před podpisem smlouvy o dílo.
V.10.2 Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro

nej plynoucí a udržovat pojistnou smlouvu v zadavatelem požadované minimální výši dle ustanovení
odst. V. 10.1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu provádění díla a dle ustanovení odst. V. 10.1 a) po
dobu trvání záruční doby za celý předmět díla. V případě zániku pojistné smlouvy dle odst. V. 10.1.
uzavře dodavatel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží
v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím
zaplacení pojistného na období, po které bude dílo prováděno.

V.l 1 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,
pokud se poddodavatelé budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele
k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.
Zhotovitel není povinen předkládat ty části smluvní dokumentace s poddodavateli, které budou
obsahovat obchodní tajemství.

V. 12 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na dodržování pracovní doby,
doby odpočinku atp.) a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda
jsou práce na předmětu plnění prováděny přímo zhotovitelem ěi jeho poddodavateli.

V. 13 Zhotovitel je povinen při plnění z této smlouvy:
- dodržovat lidská, sociální a pracovní práva osob, jenž použije k plnění dle této smlouvy, vyplývající mu
z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat veškeré povinnosti ohledně bezpečnosti práce a ochrany před vznikem nemocí z povolání,
vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;

5/12

® Sokolov
,.ZS Svabinského — oprava sociálního zařízení 2. stupně “ 

Smlouva č. SML/121/2021/ORM
V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a rádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače ěi jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je 
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na 
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V.10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž :
V. 10.1 Objednatel požaduje doložení pojistné smlouvy

a) o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem vůči třetím osobám ve výši min 100% 
celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající 
maximálně 3%,
b) o pojištění stavebních a montážních výkonů ve výši mín 100% celkové nabídkové ceny účastníka 
zadávacího řízení v Kč bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající maximálně 3%.
Kopii pojistné smlouvy společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období, po které bude 
dílo prováděno, předloží zhotovitel před podpisem smlouvy o dílo.

V.10.2 Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro 
nej plynoucí a udržovat pojistnou smlouvu v zadavatelem požadované minimální výši dle ustanovení 
odst. V. 10.1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu provádění díla a dle ustanovení odst. V. 10.1 a) po 
dobu trvání záruční doby za celý předmět díla. V případě zániku pojistné smlouvy dle odst. V. 10.1. 
uzavře dodavatel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží 
v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím 
zaplacení pojistného na období, po které bude dílo prováděno.

V.l 1 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
pokud se poddodavatelé budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele 
k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn 
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. 
Zhotovitel není povinen předkládat ty části smluvní dokumentace s poddodavateli, které budou 
obsahovat obchodní tajemství.

V. 12 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na dodržování pracovní doby, 
doby odpočinku atp.) a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda 
jsou práce na předmětu plnění prováděny přímo zhotovitelem ěi jeho poddodavateli.

V. 13 Zhotovitel je povinen při plnění z této smlouvy:
- dodržovat lidská, sociální a pracovní práva osob, jenž použije k plnění dle této smlouvy, vyplývající mu 
z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat veškeré povinnosti ohledně bezpečnosti práce a ochrany před vznikem nemocí z povolání, 
vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;

5/12



© Sokolov ,,ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně"
Smlouva č. SML/J21/2021/ORM

- dodržovat své povinnosti z hlediska zaměstnanosti a právních předpisů týkajících se zaměstnávání
cizinců, vyplývající' mu z obecně závazných právních předpisů;
- pokud to bude možné využívat při provádění díla práci osob znevýhodněných na trhu práce nebo
dodávek sociálních podniků;
- při plnění z této smlouvy nežnevýhodňovat malé a střední podniky jako své poddodavatele a plnit
závazky k nim řádně a včas;
- při plnění z této smlouvy dodržovat své povinnosti z hlediska ochrany životního prostředí a to včetně
povinností při nakládáním s odpady, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů a
- pokud je to možné v rámci zadání využívat postupu a dodávek šetrných k životnímu prostředí.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy
Či si z nich pořizovat kopie Či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitostí stanovené
vyhláškou Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl.16, v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí,
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

V1.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli pří předávání a přejímání
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel.
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky

VILI Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VI 1.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje,
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkcí,
ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či
práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak
bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem
916.695,96 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného
právního předpisu.

6/12

,,ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně" 
Smlouva č. SML/J21/2021/ORM

- dodržovat své povinnosti z hlediska zaměstnanosti a právních předpisů týkajících se zaměstnávání 
cizinců, vyplývající' mu z obecně závazných právních předpisů;
- pokud to bude možné využívat při provádění díla práci osob znevýhodněných na trhu práce nebo 
dodávek sociálních podniků;
- při plnění z této smlouvy nežnevýhodňovat malé a střední podniky jako své poddodavatele a plnit 
závazky k nim řádně a včas;
- při plnění z této smlouvy dodržovat své povinnosti z hlediska ochrany životního prostředí a to včetně 
povinností při nakládáním s odpady, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů a
- pokud je to možné v rámci zadání využívat postupu a dodávek šetrných k životnímu prostředí.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
Či si z nich pořizovat kopie Či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitostí stanovené 
vyhláškou Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl.16, v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

V 1.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli pří předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

© Sokolov

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky 

VILI Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VI 1.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací 
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkcí, 
ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či 
práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak 
bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
916.695,96 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

6/12



® Sokolov
,, ZS Svabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně "

Smlouva č. SMU121/2021/ORM
VI1.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla
je možné měnit pouze:

a) nebudedi některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet41).Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební
práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle
položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které
nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou
účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS ve výši 100 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci,
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí
Ceny za provedení díla. U méněprací, jejichž důsledkem je snížení Ceny za provedení díla uvedené
v odstavci VÍI.3, přičemž změna nepřesáhne 15 % Ceny za provedení díla a nemění se přitom celková
povaha díla, postačí zápis ve stavebním deníku potvrzený zástupci obou smluvních stran a TDI.

Vil.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště;
b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště:
c) doprava, kompletace a koordinace;
d) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
e) opatření před zimou Či nepříznivými povětrnostními Čí jinými přírodními vlivy;
f) dokladová část skutečně provedeného díla;
g) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené

s vyzkoušením provozu všech zařízení;

VÍI.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 %
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli
takto:

Vil.7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po úplném
odstranění vad a nedodělků, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované
částky objednatelem , a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

7/12

® Sokolov
,, ZS Svabinského - oprava sociálního zařízení 2. stupně " 

Smlouva č. SMU121/2021/ORM
VI 1.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla 
je možné měnit pouze:

a) nebudedi některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena 
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je 
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné 
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet41). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební 
práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle 
položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které 
nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou 
účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS ve výši 100 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou 
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány 
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného 
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí 
Ceny za provedení díla. U méněprací, jejichž důsledkem je snížení Ceny za provedení díla uvedené 
v odstavci VÍI.3, přičemž změna nepřesáhne 15 % Ceny za provedení díla a nemění se přitom celková 
povaha díla, postačí zápis ve stavebním deníku potvrzený zástupci obou smluvních stran a TDI.

Vil.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště;
b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště:
c) doprava, kompletace a koordinace;
d) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
e) opatření před zimou Či nepříznivými povětrnostními Čí jinými přírodními vlivy;
f) dokladová část skutečně provedeného díla;
g) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené 

s vyzkoušením provozu všech zařízení;

VÍI.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:

Vil.7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po úplném 
odstranění vad a nedodělků, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované 
částky objednatelem , a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

7/12



Sokolov
,, ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně"

Smlouva č. SMU121/2021/ORM
VIÍ.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

označení faktury a její číslo;
název a sídlo objednatele a zhotovitele;
předmět díla nebo jeho Části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
čísl o smlouvy a datum j ej ího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko +
podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII. 11 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

Vil. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované Částky, je zhotovitel oprávněn kromě
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním
předpisem.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

VÍIÍ.l Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,00 Kč za každý den prodlení.

,, ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízení 2.stupně" 
Smlouva č. SMU121/2021/ORM

VIÍ.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: 

označení faktury a její číslo; 
název a sídlo objednatele a zhotovitele;
předmět díla nebo jeho Části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
čísl o smlouvy a datum j ej ího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko + 
podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII. 11 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na 
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka 
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

Vil. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nej později do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované Částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Sokolov

Článek VIII.
Smluvní pokuty

VÍIÍ.l Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,00 Kč za každý den prodlení.



díla

IX.1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle
ČI. 111., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických

Sokolov ...
..ZS Svabinskěho — oprava sociálního zařízení 2.stupně"

Smlouva č. SML/121/2021/ORM
VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,00 Kč za každý den prodlení. Tím není
dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,00 Kč.

VII1.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve Ihůtách uvedených v odst. X.5,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící
řádnému užívání Předmětné stavby, a 2 000,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
4 000,00 Kč.

V lil.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pří porušení smluvních povinností zhotovitelem
uvedených v odst.XI.1.2 či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši
30 000,00 Kč.

VIII.7 V případe prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této
smlouvě a neuvedených v tomto článkuje zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
1 000,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou započatou
hodinu prodlení.

VIII.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč v případe, že jde o vadu bránící řádnému užívání
Předmětné stavby a 1 000,00Kč v případe, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby,
a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody,
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání

zaměření, stavebního deníku, dále revizní
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů,
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání
kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů
z Předmětné stavby:

9/12

Sokolov ...
..ZS Svabinskěho — oprava sociálního zařízení 2.stupně" 

Smlouva č. SML/121/2021/ORM 
VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,00 Kč za každý den prodlení. Tím není 
dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,00 Kč.

VII 1.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve Ihůtách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 2 000,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
4 000,00 Kč.

V lil. 6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pří porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI.1.2 či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 
30 000,00 Kč.

VIII.7 V případe prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této 
smlouvě a neuvedených v tomto článkuje zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou započatou 
hodinu prodlení.

VIII.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč v případe, že jde o vadu bránící řádnému užívání 
Předmětné stavby a 1 000,00Kč v případe, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby, 
a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání díla

IX.1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle 
ČI. 111., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, 
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání 
kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů 
z Předmětné stavby:

9/12



Sokolov „ZŠ Švabinskéha - oprava sociálního zařízení 2.stupně "
Smlouva č. SML/ i2!/2021/ORM

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce
ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf,
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čh X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů,
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Článek X.
Záruční doba

X.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

Sokolov „ZŠ Švabinskéha - oprava sociálního zařízení 2.stupně " 

Smlouva č. SML/ i2!/2021/ORM
veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čh X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Článek X.
Záruční doba

X.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.



Si Sokolov
ZiS Svabinského — oprava sociálního zařízení 2.stupně “

Smlouva Č. SML/121/2021/ORM
X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-Ii se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto
vynaložených nákladů.

ČlánekXL
Odstoupení od smlouvy

XL 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:
XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí

do likvidace,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě Částečného
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní
pokuty.

ČlánekXII.
Závěrečná ustanovení

11/12

Si Sokolov
ZiS Svabinského — oprava sociálního zařízení 2.stupně “ 

Smlouva Č. SML/121/2021/ORM
X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící 
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému 
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel 
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění 
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-Ii se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

Článek XL
Odstoupení od smlouvy

XL 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí 
do likvidace,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě Částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení

11/12



^1 Sokolov
,, ZŠ Švabinského - oprava sociálního zařízeni 2.slupne "

Smlouva č. SML/121/2021/ORM
XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku.
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského
zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu
podepsat.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv.

XII.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne / V Sokolově dne

Lepata Oulehlová Mgr. Jiří Stádník
štarostka města jednatel

Objednatel Zhotovitel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 00
Stavba: Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: !C:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. PoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova soustava*
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 916 695,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 916 695,96 192 506,15

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 109 202,11

Strana 1 z 98

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 00
Stavba: Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: !C:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. PoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova soustava* 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 916 695,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 916 695,96 192 506,15

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 109 202,11

Strana 1 z 98



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00

Stavba: Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: www.stavebnikalkulace.cz

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 916 695,96 1 109 202,11

00 VRN 14 511,00 17 558,31 STA

01 1.NP - WC Chlapci 59 732,98 72 276,91 STA

02 1.NP -WC Dívky 226 370,38 273 908,16 STA

03 1.NP-Úklid 36 279,01 43 897,60 STA
04 2.NP - WC Chlapci 65 962,19 79 814,25 STA

05 2.NP - WC Dívky 180 300,21 218 163,25 STA

06 2,NP - Úklid 39 345,90 47 608,54 STA
07 3.NP -WC Chlapci 53 995,23 65 334,23 STA

08 3.NP -WC Dívky 201 793,49 244 170,12 STA
09 3.NP - Úklid 38 405,57 46 470,74 STA

Strana 2 z 98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00

Stavba: Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: www.stavebnikalkulace.cz

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 916 695,96 1 109 202,11

00 VRN 14 511,00 17 558,31 STA
01 1.NP - WC Chlapci 59 732,98 72 276,91 STA
02 1.NP - WC Dívky 226 370,38 273 908,16 STA

03 1.NP-Úklid 36 279,01 43 897,60 STA
04 2.NP - WC Chlapci 65 962,19 79 814,25 STA
05 2.NP - WC Dívky 180 300,21 218 163,25 STA

06 2,NP - Úklid 39 345,90 47 608,54 STA
07 3.NP - WC Chlapci 53 995,23 65 334,23 STA
08 3.NP - WC Dívky 201 793,49 244 170,12 STA

09 3.NP - Úklid 38 405,57 46 470,74 STA

Strana 2 z 98



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

00 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 511,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 14511,00 21,00% 3 047,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 17 558,31

Strana 3 2 98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí 
Objekt:

00 - VRN

KSO:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 511,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 14511,00 21,00% 3 047,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 17 558,31

Strana 3 2 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

00-VRN
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 511,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 511,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 769,00

VRN6 - Územní vlivy 4 778,00

VRN9 - Ostatní náklady 7 964,00

Strana 4 z 98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

00-VRN
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 3. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Cena celkem [CZK]

14 511,00

14 511,00 

1 769,00 

4 778,00 

7 964,00

Strana 4 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

00 -VRN
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Mícha! Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 511,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 511,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 769,00

1 K 013194000 Ostatní náklady - vzorkování obkladů/dlažeb, barev apod... soubor 1,000 1 769,00 1 769,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cert.L

PSC 1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů víz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektově práce, u

D VRN6 Územní vlivy 4 778,00
2 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 4 778,00 4 778,00 CSÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. i;

D VRN9 Ostatní náklady 7 964,00
K 091704000/R Ostatní náklady - průběžný úklid podlah skoiy v okolí stavenišť vč. schodišť soubor 1,000 5 310,00 5 310,00 " l

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Vlče informací o voíbé, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 09 Ostatní náklady, u

4 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - likvidace odpadu vzniklého výstavbou soubor 1,000 2 654,00 2 654,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:i'-

PSC 1. Vlče informaci o volbě, obsahti a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. D

Strana 5 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

00 -VRN

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Mícha! Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 511,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 511,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 769,00
1 K 013194000 Ostatní náklady - vzorkování obkladů/dlažeb, barev apod... soubor 1,000 1 769,00 1 769,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cert.L
PSC 1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů víz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektově práce, u

D VRN6 Územní vlivy 4 778,00
2 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 4 778,00 4 778,00 CSÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. i;

D VRN9 Ostatní náklady 7 964,00
K 091704000/R Ostatní náklady - průběžný úklid podlah skoiy v okolí stavenišť vč. schodišť soubor 1,000 5 310,00 5 310,00 " l

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Vlče informací o voíbé, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 09 Ostatní náklady, u

4 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - likvidace odpadu vzniklého výstavbou
Poznámka k souboru cen:i'-

soubor 1,000 2 654,00 2 654,00 CS ÚRS 2021 01

PSC 1. Vlče informaci o volbě, obsahti a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. D

Strana 5 z 98



krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázem
Objekt:

01 -1.NP-WC Chlapci

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: IC:

Město Sokolov DIČ:
IC:

Uchazeč: 07537280

FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280
iČ:

Projektant:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 732,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 59 732,98 21,00% 12 543,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 276,91

Strana 6 z 98

krycí list soupisu prací

Stavba:
Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázem 

Objekt:
01 -1.NP-WC Chlapci

KSO:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:
IC:

DIČ:
iČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 2, 2021

07537280
CZ07537280

Základ daně Sazba daně
59 732,98 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

59 732,98

Výše daně 
12 543,93 

0,00

72 276,91

Strana 6 z 98



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

01 - 1.NP - WC Chlapci
Místo: Sokolov, Švabinského1728 Datum: 3, 2, 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 59 732,98
HSV - Práce a dodávky HSV 13 217,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 303,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 821,31
997 - Přesun sutě 829,79
998 - Přesun hmot 262,90

PSV - Práce a dodávky PSV 46 515,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 811,90
722 - Zdravotechníka - vnitřní vodovod 2 684,48
725 - Zdravotechníka - zařizovací předměty 14 752,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud 704,48
766 - Konstrukce truhlářské 7 470,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 5 759,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 332,72

Strana 7 z 98

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

01 - 1.NP - WC Chlapci
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 3, 2, 2021

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 59 732,98

HSV - Práce a dodávky HSV 13 217,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 303,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 821,31

997 - Přesun sutě 829,79
998 - Přesun hmot 262,90

PSV - Práce a dodávky PSV 46 515,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 811,90

722 - Zdravotechníka - vnitřní vodovod 2 684,48
725 - Zdravotechníka - zařizovací předměty 14 752,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud 704,48

766 - Konstrukce truhlářské 7 470,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 5 759,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 332,72

Strana 7 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Svabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

01 - 1.NP - WC Chlapci
Místo: Sokolov, Svabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 732,98

D HSV Práce a dodávky HSV 13 217,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 303,47

i K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 17,849 41,00 731,81 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.C
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků.;'PSC
2. Zakryti výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějšich ploch před znečištěním.

W 5,5"* 1,34 7,370
vv 2,58*1,18 3,044
vv 1,88*1,43 2,688
vv 1,85*1 1,850
vv 0,98*1,2 1,176
vv 0,82*0,35 0,287
vv 1,3*0,78 1,014
vv (0,6*0,15)*2 0,160
vv (0,8*0,15)*2 0,240
w Součet 17,849

Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
2 K 611325421 m2 20,482 79,00 1 618,08 CS ÚRS 2021 01

mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cenin

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch.'-';

' Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
612325421 m2 62,783 78,90 4 953,58 CS ÚRS 2021 01

mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:; '.

PSC 1 Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch..-

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 821,31

4 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 20,482 10,10 206,87 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:i;
PSC í. Položky lze použit ipro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek, i:
vv (5,5*1,34)*1,1 8,107
vv {4,5*2,5)*1,1 12,375
vv Součet 20,482

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
5 K 978013121 m2 62,783 10,10 634,11 CS ÚRS 2021 01

zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 %
Poznámka k souboru cen:'. ?

PSC 1 Položky lze použit ipro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. ;.-

Strana 8 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Svabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

01 - 1.NP - WC Chlapci

Místo: Sokolov, Svabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 732,98

D HSV Práce a dodávky HSV 13 217,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 303,47

i K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 17,849 41,00 731,81 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.C

PSC
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků.;'
2. Zakryti výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějšich ploch před znečištěním.

W 5,5"* 1,34 7,370
vv 2,58*1,18 3,044
vv 1,88*1,43 2,688
vv 1,85*1 1,850
vv 0,98*1,2 1,176
vv 0,82*0,35 0,287
vv 1,3*0,78 1,014
vv (0,6*0,15)*2 0,160
vv (0,8*0,15)*2 0,240
w Součet 17,849

2 K 611325421
Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 20,482 79,00 1 618,08 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenin
PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch.'-';

'
612325421

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
m2 62,783 78,90 4 953,58 CS ÚRS 2021 01

mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:; '.

PSC 1 Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch..-

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 821,31

4 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 20,482 10,10 206,87 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:i;
PSC í. Položky lze použit i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek, i:

vv (5,5*1,34)*1,1 8,107
vv {4,5*2,5)*1,1 12,375
vv Součet 20,482

5 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 62,783 10,10 634,11 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:'. ■
PSC 1 Položky lze použit i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. ;.-

Strana 8 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w (5,45+0,15+1,37+0,43+0,45+1,16+2,6+0,32-0,65-0,65+0,3)‘1,8 19,674
w (5,5+5,5+1,34+1,34+4,5+2,5+0,3+4,2+2,5)*1,45 40,136
w (2,56+1,32+0,31+0,86+1,23+1,21+1,21+0,83}*0,4 3,812
w -(0,65‘0,2)‘4 -0,520w -(1,28‘0,83)*0,3 -0,319
w Součet 62,783

6 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1,9 m m2 17,849 119,00 2 124,03 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení,O

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních pracko
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. ?

w 5,5*1,34 7,370
w 2,58*1,18 3,044
w 1,88*1,43 2,688
w 1,85*1 1,850
w 0,98*1,2 1,176
w 0,82*0,35 0,287
w 1,3*0,78 1,014
vv (0,6*0,15)*2 0,180
w (0,8*0,15)*2 0,240
w Součet 17,849

K Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky7952901111 podlaží do 4 m m2 17,849 104,00 1 856,30 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.C
1. Cenu -1111 lze použil ipro vyčištěni půdy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou
plochy, n
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podíažf cenou -1221.0
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné píochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podisží dudový. Plochy balkonů se
páč'taji.

PSC 4. v ceně -1111 a-1114jsou započteny náklady na zameteni a umyli podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyli a vyčištěnijiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch předmětů.C
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dfažeb nebo heramíchých podlah v přilehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyl! obkladů, schodů, vyčištěni a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch
a zaňzovaclch předmětů.::
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovaclch předmětů. ?
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametení podlah, oprášeni stěn a výplni otvorů.n

D 997 Přesun sutě 829,79
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky

8 K 997013211 CS ÚRS 2021 01 j

do 6 m t 0,506 281,40 142,39
Poznámka k souboru cen. C
1. V cenách -3111 až-3217json započteny i náklady na:u
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost. ?
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, n
c) naloženi na vodorovný dopravo/prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, ?

PSC d) náklady na rozhrnuli a urovnáni suti na dopravním prosftedícíj.Lj
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. j
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suli u
4. Ceny -3151 až-3162lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suli nepř. lim, že není možné instaloval jeřáb. 0

9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,506 145,50 73,62 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru centu

PSC 1. Cena platí ipro překládáni při lomené dopravě. ?2.
Cenu nelze použit pň dopravě po železnici, po vodě nebo ručně, [i

10 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,506 200,00 101,20 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (5,45+0,15+1,37+0,43+0,45+1,16+2,6+0,32-0,65-0,65+0,3)‘1,8 19,674
w (5,5+5,5+1,34+1,34+4,5+2,5+0,3+4,2+2,5)*1,45 40,136
w (2,56+1,32+0,31+0,86+1,23+1,21+1,21+0,83}*0,4 3,812
w -(0,65‘0,2)‘4 -0,520
w -(1,28‘0,83)*0,3 -0,319
w Součet 62,783

6 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1,9 m m2 17,849 119,00 2 124,03 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení, O

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních pracko
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. □

w 5,5*1,34 7,370
w 2,58*1,18 3,044
w 1,88*1,43 2,688
w 1,85*1 1,850
w 0,98*1,2 1,176
w 0,82*0,35 0,287
w 1,3*0,78 1,014
vv (0,6*0,15)*2 0,180
w (0,8*0,15)*2 0,240
w Součet 17,849

7 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
podlaží do 4 m m2 17,849 104,00 1 856,30 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.C
1. Cenu -1111 lze použil i pro vyčištěni půdy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře a pod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy, n
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podíažf cenou -1221.0
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné píochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podisží dudový. Plochy balkonů se 
páč'taji.

PSC 4. v ceně -1111 a-1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyli podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyli a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch předmětů.C
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dfažeb nebo heramíchých podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umyl! obkladů, schodů, vyčištěni a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch 
a zaňzovaclch předmětů.::
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovaclch předmětů. □
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametení podlah, oprášeni stěn a výplni otvorů.n

D 997 Přesun sutě 829,79

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
do 6 m
Poznámka k souboru cen. C

t 0,506 281,40 142,39
CS ÚRS 2021 01 j

1. V cenách -3111 až-3217 json započteny i náklady na:u
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost. □
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, n
c) naloženi na vodorovný dopravo/ prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □

PSC d) náklady na rozhrnuli a urovnáni suti na dopravním prosftedícíj.Lj
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny - 
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. j
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suli u
4. Ceny -3151 až-3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suli nepř. lim, že není možné instaloval jeřáb. 0

9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,506 145,50 73,62 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centu
1. Cena platí i pro překládáni při lomené dopravě. □
2. Cenu nelze použit pň dopravě po železnici, po vodě nebo ručně, [i

10 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,506 200,00 101,20 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k soubonr cen::':
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo síožení na určeně skládce nebo mezískíádce.; i
2. V ceně -3501 jsou započteny i nákíady na s/ožení suti na skládku nebo meziskládku. i1PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).1i
4. Odvoz suti z meziskláríky se oceňuje cenou 997 01-3511 soubom cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 5klédku.ř

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za í

11 K 997013509 t 5,060 13,80 69,83jCS ŮRS 2021 01
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru cent
í. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naíožení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.::
2. V ceně •3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.-;..PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy {i prostřednictvím kontejnerů)...\
4. Odvoz suti z mezisktádky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskiádky na skíádku.n

w 0,506*10 5,060
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

12 K 997013631 t 0,506 875,00 442,75 CS ÚRS 2021 01
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04
Poznámka k souborů cent:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.:;
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně, i iPSC
3. V cenách je započítán popíafek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Stu..-
4. Případné drceni stavebního odpadů lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadů z katalogu 800-6 Demolice objektů,

D 998 Přesun hmot 262,90

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace13 K 998018001 t 0,478 550,00 262,90 CS ÚRS 2021 01
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Poznámka k souboru cent.-
f Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tlm, že není možně instalovat jeřáb. < -.

2. Kcenám -7001 až -7006izepoužit příplatky za zvětšený přesun-1014až -1019, -2034 až-2039nebo -2114 až 2119...?PSC
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenáí
výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 46 515,51

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 811,90
14 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 m 3,000 140,00 420,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 3,000 783,00 2 349,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-.:
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.: iPSC
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z pfasíovýcb trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18-. . Ochiana potrubí, části A 02. ?? ?

16 M 55161856 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75 kus 5,000 42,50 212,50 CS ÚRS 2021 01

17 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 5,000 21,60 108,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 721-x1 Úprava kanalizace pro WC - dopojení - kompletní provedení soubor 2,000 477,00 954,00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

19 K 998721201 % 1,700 452,00 768,40 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen.i.':
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost; přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ceíý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.'..
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matenófů, fze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákíadý za celý stavební díl včetně nákladů na mařeríáí ve specifikacích. \ -?

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje. '? ?

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 2 684,48
Úprava vodovodu pro WC - stažení vody k nádržkám - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu,

20 K 722-x1 soubor 2,000 1 327,00 2 654,00
........ zednické přípomoci, likvidace suti apod...

Strana 10 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k soubonr cen::':

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo síožení na určeně skládce nebo mezískíádce.; i

2. V ceně -3501 jsou započteny i nákíady na s/ožení suti na skládku nebo meziskládku. i1

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).1 i
4. Odvoz suti z meziskláríky se oceňuje cenou 997 01-3511 soubom cen Odvoz suti a vybouraných hmot z mezi skládky na 5klédku.ř

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,060 13,80
í

69,83jCS ŮRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cent
í. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naíožení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.::
2. V ceně •3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.-;..
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy {i prostřednictvím kontejnerů)... \
4. Odvoz suti z mezisktádky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskiádky na skíádku.n

w 0,506*10 5,060

12 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,506 875,00 442,75 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souborů cent:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.:;

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně, i i
3. V cenách je započítán popíafek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Stu..-

4. Případné drceni stavebního odpadů lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadů z katalogu 800-6 Demolice objektů,

D 998 Přesun hmot 262,90

13 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,478 550,00 262,90 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cent.-
f Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tlm, že není možně instalovat jeřáb. < -.
2. Kcenám -7001 až -7006ize použit příplatky za zvětšený přesun-1014 až -1019, -2034 až-2039 nebo -2114 až 2119...■
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenáí 

výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 46 515,51

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 811,90

14 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 m 3,000 140,00 420,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 3,000 783,00 2 349,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:-.:
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.: i
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z pfasíovýcb trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18-. . Ochiana potrubí, části A 02. ■■ ■

16 M 55161856 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75 kus 5,000 42,50 212,50 CS ÚRS 2021 01

17 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 5,000 21,60 108,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 721-x1 Úprava kanalizace pro WC - dopojení - kompletní provedení soubor 2,000 477,00 954,00

19 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,700 452,00 768,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.i.':

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost; přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ceíý stavební 

dli. Do této hmotnosti se započítává í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.'..

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matenófů, fze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákíadý za celý stavební díl včetně nákladů na mařeríáí ve specifikacích. \ -■
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje. '■ ■

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 2 684,48

20
........

K 722-x1
Úprava vodovodu pro WC - stažení vody k nádržkám - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu, 
zednické přípomoci, likvidace suti apod...

soubor 2,000 1 327,00 2 654,00

Strana 10 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do998722201%
50 m v objektech výšky do 6 m 1,150 26,50 30,48 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;G
1. Ceny pro přesun bmoř síanovený z hmotnosti přesunovaného mařená/u se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, ?
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně pracenřnř sazbu.PSC Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích, ?
3. Priptatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje. H

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 752,63
22 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01
23 K 725-X4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 1,000 105,00 105,00
24 K 725-X1 Demontáž dvířek v obkladu vč, likvidace kus 2,000 119,50 239,00

Zařízení záchodů klozeíy keramické standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,
25 K 725112002 diturvitové sedátka soubor 2,000 4 525,00 9 050,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:O
1, V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. LI
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.7:

26 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725-x2 D+M Dvířka kovová uzamykatelná vel. 15x30cm do otvoru v obkladech vč. začištění kolem dvířek kus 1,000 373,00 373,00
28 K 725-X3 D+M Dvířka kovová uzamykatelná vel. 30x30cm do otvoru v obkladech vč. začištění kolem dvířek soubor 1,000 421,00 421,00
29 K 725-x5 Výměna podomítkového tlačného ventilu pro pisoáry - cena vč. likvidace odpadu apod... - kompletní provedení kus 2,000 1 557,00 3 114,00

30 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenostK
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,290 147,00 42,63 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specitíkad.U
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích.’::
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, n

p 741 Elektroinstalace - silnoproud ,^ 704,48
31 K 741-x1 Výména rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 2,000 340,00 680,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
32 K 998741201 %objektech výšky do 6 m 3,600 6,80 24,48 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.C:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do léto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. O
2. Pokud ne/ze jednoznačně sfanowf hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích, n
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.?

p 766 __ Konstrukcetruhiářské______________________________________ i?___________ ^_______ _____^___________7 470,00
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení33 K 766691914 stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 3,000 132,00 396,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo mající současně obě jmenované funkce. ?

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených34 K 766660001 kusjednokřídlových,šířky do 800 mm 3,000 575,00 1 725,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 11 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,150 26,50 30,48 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen;G
1. Ceny pro přesun bmoř síanovený z hmotnosti přesunovaného mařená/u se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, □
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně pracenřnř sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích, □
3. Priptatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje. H

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 752,63
22 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 725-X4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 1,000 105,00 105,00

24 K 725-X1 Demontáž dvířek v obkladu vč, likvidace kus 2,000 119,50 239,00

25 K 725112002
Zařízení záchodů klozeíy keramické standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,
diturvitové sedátka soubor 2,000 4 525,00 9 050,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:O
1, V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. LI
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.7:

26 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725-x2 D+M Dvířka kovová uzamykatelná vel. 15x30cm do otvoru v obkladech vč. začištění kolem dvířek kus 1,000 373,00 373,00
28 K 725-X3 D+M Dvířka kovová uzamykatelná vel. 30x30cm do otvoru v obkladech vč. začištění kolem dvířek soubor 1,000 421,00 421,00

29 K 725 -x5 Výměna podomítkového tlačného ventilu pro pisoáry - cena vč. likvidace odpadu apod... - kompletní provedení kus 2,000 1 557,00 3 114,00

30 K 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,290 147,00 42,63 CS ÚRS 2021 01

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specitíkad.U
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích.’::
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, n

p 741 Elektroinstalace - silnoproud ,^ 704,48
31 K 741-x1 Výména rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 2,000 340,00 680,00

32 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen.C:

% 3,600 6,80 24,48 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do léto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. O
2. Pokud ne/ze jednoznačně sfanowf hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích, n
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje. □

p 766 __ Konstrukce truhiářské_________________________ _____________ î___________ ^_______ _____ ^___________7 470,00

33 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 3,000 132,00 396,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo mající současně obě jmenované funkce. □

34 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3,000 575,00 1 725,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 11 z 98



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:'-
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až-0163,-0181 až -0183, se oceňuji dveře sprotipožární odolnosti do 30 min.'- ?

2 V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopnétio plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.::-
3. V cenách -0351 aí -0382 jsou započtené i náklady na osazeni' kování, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následně vyrovnáni a
seřízeni dveřních křidel.

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazení::
aj zámku; (yío nákíady se oceňují cenou 766 56-0720 féfo íásfí katalogu, O
b) Štítku s klikou: tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu, i i

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazení stavebního pouzdra, íyfo nákíady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6. . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. \

35 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-2100mm kus 2,000 876,00 1 752,00 CS ÚRS 2021 01

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21OOmrn kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ŮRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 356,00 356,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 3,000 337,00 1 011,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr die investora kus 3,000 353,00 1 059,00

41 K 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 74,00 74,00 CS ÚRS 2021 01vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:í:
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti $e započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. ?:
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve speciTikacích.
3. Příplatek k cenám -61 01 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, fze použít pouze pro hmotnost
maferiáfu. která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.'-.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 759,30
42 K 783306801 Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,940 25,70 126,96 CS ÚRS 2021 01

vv Zárubne
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440
vv (0,8+2+2)*0,25 1,200
w ((0r6+2+2)*2)*0,25 2,300
vv Součet 4,940

43 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,30 21,32 CS ÚRS 2021 01

vv.. (0,3*1,1)*2 0,660
44 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 9,500 3,45 32,78 CS ÚRS 2021 01

45 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 4,940 73,80 364,57 CS ÚRS 2021 01

46 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,940 157,00 775,58 CS ÚRS 2021 01

47 K 783617117 Krytí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

48 K 783615553 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 9,500 13,70 130,15 CS ÚRS 2021 01

49 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 9,500 56,00 532,00 CS ÚRS 2021 01

50 K 783~x1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 19,674 187,90 3 696,74 ..
vv (5,45+0,15+1,37+0,43+0,45+1,16+2,6+0,32-0,65-0,65+0,3)*1,8 19,674

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 332,72
51 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 57,232 29,60 1 694,07ICSÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:::
PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkolipočet současné škrabaných vrstev barvy.::

vv Stropy
vv ((5,5*1,34>*1.1)*0,9 7,296
vv {(4,5*2,5)*1,1)*0,9 11,138

Strana 12 2 98

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:'-
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až-0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře sprotipožární odolnosti do 30 min.'- ■
2 V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopnétio plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.::-
3. V cenách -0351 aí -0382 jsou započtené i náklady na osazeni' kování, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následně vyrovnáni a 
seřízeni dveřních křidel.

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazení::
aj zámku; (yío nákíady se oceňují cenou 766 56-0720 féfo íásfí katalogu, O 
b) Štítku s klikou: tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu, i i
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazení stavebního pouzdra, íyfo nákíady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6. . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. \

PC Typ Kód Popis

35 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-2100mm kus 2,000 876,00 1 752,00 CS ÚRS 2021 01

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21 OOmrn kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ŮRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 356,00 356,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 3,000 337,00 1 011,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr die investora kus 3,000 353,00 1 059,00

41 K 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 74,00 74,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:í:
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti $e započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. ■:
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve speciTikacích.
3. Příplatek k cenám -61 01 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, fze použít pouze pro hmotnost 
maferiáfu. která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.'-.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 759,30

42 K 783306801 Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,940 25,70 126,96 CS ÚRS 2021 01
vv Zá rubne
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440
vv (0,8+2+2)*0,25 1,200
w ((0r6+2+2)*2)*0,25 2,300
vv Součet 4,940

43 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,30 21,32 CS ÚRS 2021 01
vv.. (0,3*1,1)*2 0,660

44 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 9,500 3,45 32,78 CS ÚRS 2021 01

45 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 4,940 73,80 364,57 CS ÚRS 2021 01

46 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,940 157,00 775,58 CS ÚRS 2021 01

47 K 783617117 Krytí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

48 K 783615553 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 9,500 13,70 130,15 CS ÚRS 2021 01

49 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 9,500 56,00 532,00 CS ÚRS 2021 01

50 K 783~x1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 19,674 187,90 3 696,74 ..
vv (5,45+0,15+1,37+0,43+0,45+1,16+2,6+0,32-0,65-0,65+0,3)*1,8 19,674

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 332,72

51 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 57,232 29,60 1 694,07ICS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:::

PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současné škrabaných vrstev barvy.::

vv Stropy
vv ((5,5*1,34>*1.1 )*0,9 7,296
vv {(4,5*2,5)*1,1)*0,9 11,138

Strana 12 2 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w Mezisoučet 18,434
W Stěny
w ((5,5+5,5+1,34+1,34+4,5+2,5+0,3+4,2+2,5)*1,45)*0,9 36,122
w ((2,56+1,32+0,31+0,86+1,23+1,21+1,21+0,83)*0,4)*0,9 3,431
w (-(0,65*0,2}*4)‘0,9 -0,468
w (-(1,28*0,83)*0,3)*0,9 -0,287
w Mezisoučet 38,798
w Součet 57,232

52 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 63,591 8,50 540,52 CSÚRS 2021 01
w (5,5*1,34)*1,1 8,107w (4,5*2,5)*1,1 12,375
w (5,5+5,5+1,34+1,34+4,5+2,5+0,3+4,2+2,5)‘1,45 40,136
w (2,56+1,32+0,31+0,86+1,23+1,21+1,21+0,83)*0,4 3,812
w -(0,65*0,2)*4 -0,520
w -(1,28*0,83)*0,3 -0,319
w Součet 63,591

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných53 K 784171121 prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m2 70,072 39,80 2 788,87 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.D
PSC 1. V cenách ne/sou započtenynáklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikací.Ztralné lze stanovit ve výši 5%.n

w Okna
w (0,83*1,7)*3 4,233
w Radiátory
w 2*2 4,000
w Umyvadla, baterie, sifony
w 2*3 6,000
w Pisoáry
w 5*2 10,000
w Držák papírových ručníků
w 1 1,000
w Obklady
w (3,78+0,28+0,32+3,11+1,42+0,32+1,05+1,85+1+1,18+1,18+0,75+0,75-0,65+1,19+1,19+1,28+1,28-0,65)*1,8 37,134
w -0,82*0,36 -0,295
w Osvětleni
vv 8 8,000
w Součet 70,072

54 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 77,079 1,50 115,62 CS ÚRS 2021 01
w 70,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,079

55 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 200,000 0,50 100,00 CS ÚRS 2021 01
56 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 63,591 20,00 1 271,82 CS ÚRS 2021 01

57 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně vK
místnostech výšky do 3,80 m m2 63,591 60,10 3 821,82 CS ÚRS 2021 01

Strana 13 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 18,434
W Stěny
w ((5,5+5,5+1,34+1,34+4,5+2,5+0,3+4,2+2,5)*1,45)*0,9 36,122
w ((2,56+1,32+0,31+0,86+1,23+1,21+1,21+0,83)*0,4)*0,9 3,431
w (-(0,65*0,2}*4)‘0,9 -0,468
w (-(1,28*0,83)*0,3)*0,9 -0,287
w Mezisoučet 38,798
w Součet 57,232

52 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 63,591 8,50 540,52 CSÚRS 2021 01
w (5,5*1,34)*1,1 8,107
w (4,5*2,5)*1,1 12,375
w (5,5+5,5+1,34+1,34+4,5+2,5+0,3+4,2+2,5)‘1,45 40,136
w (2,56+1,32+0,31+0,86+1,23+1,21+1,21+0,83)*0,4 3,812
w -(0,65*0,2)*4 -0,520
w -(1,28*0,83)*0,3 -0,319
w Součet 63,591

53 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m2 70,072 39,80 2 788,87 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen.D

PSC 1. V cenách ne/sou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikací.Ztralné lze stanovit ve výši 5%.n

w Okna
w (0,83*1,7)*3 4,233
w Radiátory
w 2*2 4,000
w Umyvadla, baterie, sifony
w 2*3 6,000
w Pisoáry
w 5*2 10,000
w Držák papírových ručníků
w 1 1,000
w Obklady
w (3,78+0,28+0,32+3,11+1,42+0,32+1,05+1,85+1+1,18+1,18+0,75+0,75-0,65+1,19+1,19+1,28+1,28-0,65)*1,8 37,134
w -0,82*0,36 -0,295
w Osvětleni
vv 8 8,000
w Součet 70,072

54 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 77,079 1,50 115,62 CS ÚRS 2021 01
w 70,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,079

55 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 200,000 0,50 100,00 CS ÚRS 2021 01

56 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 63,591 20,00 1 271,82 CS ÚRS 2021 01

57 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m m2 63,591 60,10 3 821,82 CS ÚRS 2021 01

Strana 13 z 98



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 -oprava hygienického zázem
Objekt:

02 - 1.NP -WC Dívky

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

iČ:
Zadavatel:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280

FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 226 370,38

Základ daně Sazba daně Vysedané
DPH základní 226 370,38 21,00% 47 537,78

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 273 908,16

Strana 14 z 98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 -oprava hygienického zázem 

Objekt:
02 - 1.NP - WC Dívky

KSO:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snižená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

iČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

iČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 2. 2021

07537280
CZ07537280

226 370,38

Základ daně Sazba daně Vysedané
226 370,38 21,00% 47 537,78

0,00 15,00% 0,00

v CZK 273 908,16

Strana 14 z 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

02 - 1.NP - WC Dívky
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 226 370,38
HSV - Práce a dodávky HSV 62 646,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 577,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 932,22

997 - Přesun sutě 6 231,62

998 - Přesun hmot 905,42

PSV - Práce a dodávky PSV 163 723,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 029,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 729,20
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty 34 528,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud 732,69
766 - Konstrukce truhlářské 12 199,80

771 - Podlahy z dlaždic 27 955,27

781 - Dokončovací práce - obklady 44 945,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 388,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 214,31

Strana 15 z 98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

02 - 1.NP - WC Dívky

Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 3. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Cena celkem [CZK]

226 370,38

62 646,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 577,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 932,22

997 - Přesun sutě 6 231,62

998 - Přesun hmot 905,42

PSV - Práce a dodávky PSV 163 723,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 029,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 729,20
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty 34 528,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud 732,69

766 - Konstrukce truhlářské 12 199,80

771 - Podlahy z dlaždic 27 955,27

781 - Dokončovací práce - obklady 44 945,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 388,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 214,31

Strana 15 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

02-1.NP-WC Dívky
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 226 370,38

D HSV Práce a dodávky HSV 62 646,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 577,52

1 K
Oprava vápenocementové omítky vnitřních píoch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3

611325421 m2 23,070 73,90 1 820,22 CS ÚRS 2021 01
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:C

nsc 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednollivýcti malých ploch.- ??

K
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3

2 612325421 m2 82,031 78,90 6 472,25 CS ÚRS 2021 01
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen::-

PSC 1 Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.:

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 29,925 146,00 4 369,05 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-.:-.
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické:.
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužně tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v částí A04. katalogu 801-1

PSC
Budovy a haly - zděné a monolitické.'::-3.
Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb: <

4. Vyrovnáním se rozumí:, i

a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovností podkladu (výtluků apod
b) vrstva omítky pro vyrovnáni knvě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tíouáfka vrstvy omítky.

vv Pod obklady
vv 29.925 29,925

K
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky

4 612135091 m2 29,925 75,00 2 244,38 CS ÚRS 2021 01
podkladní vrstvy pres 10 mm maltou vápenocementovou stěn
Poznámka k souboru ceirC
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v částiA04. katalogu 801-1 Budovy a haly • zděné a monolitické:-:
2. Ceny -5011 nelze použít, jedl předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1
Budovy 3 íiaiy - zděné a monolitické.::PSC
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítání u novostaveb.:.'
4. Vyrovnáním se rozumí:,:
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.),::,
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.: ?

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 20,155 281,40 5 671,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 932,22
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 15,600 104,80 1 634,88 CS ÚRS 2021 01

VV 5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0.85+4,27+4,27+1,42+1,42-0,65-0,65-0,65-0,65-0,85 15,600

Strana 16 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

02-1.NP-WC Dívky

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3.2.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Sokolov
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 226 370,38

D HSV Práce a dodávky HSV 62 646,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 577,52

1 K 611325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních píoch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 23,070 73,90 1 820,22 CS ÚRS 2021 01

nsc
Poznámka k souboru cen:C
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednollivýcti malých ploch.- ■■

2 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 82,031 78,90 6 472,25 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen::-
1 Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.:

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 29,925 146,00 4 369,05 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:-.:-.
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické:.
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužně tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v částí A04. katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické.'::-
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb: <

4. Vyrovnáním se rozumí:, i
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovností podkladu (výtluků apod
b) vrstva omítky pro vyrovnáni knvě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tíouáfka vrstvy omítky.

vv
vv

Pod obklady
29.925 29,925

4 K 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy pres 10 mm maltou vápenocementovou stěn

m2 29,925 75,00 2 244,38 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru ceirC
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 

Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04. katalogu 801-1 Budovy a haly • zděné a monolitické:-:
2. Ceny -5011 nelze použít, jedl předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1 
Budovy 3 íiaiy - zděné a monolitické.::
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítání u novostaveb.:.'
4. Vyrovnáním se rozumí:,:
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.),::,
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.: ■

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 20,155 281,40 5 671,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 932,22
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 15,600 104,80 1 634,88 CS ÚRS 2021 01

VV 5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0.85+4,27+4,27+1,42+1,42-0,65-0,65-0,65-0,65-0,85 15,600

Strana 16 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xyloiitových (I. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 20,155 756,60 15 249,27 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.
PSC J. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. l:

w 5,45*1,73 9,429w -(0,43+1,08)*0,23 -0,347w 4,27*1,38 5,893w 1,16*0,77 0,893
w 1,16*0,75 0,870w 1,15*0,77 0,886w 1,15*1,64 1,886w {0,65*0,15)*4 0,390w {0,85*0,15)*2 0,255w Součet 20,155

8 K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 20,155 274,30 5 528,52 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:f]
í. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěru, odfrézovánl zaolejovaných vrstev. odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnán!povrchu - odstranění nerovností, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spař.!:

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbéru m2 40,310 47,30 1 906,66 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k soubonj centu
í. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, odfrázováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovností, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spař.!:

w 20,155*2 40,310
10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 20,155 104,00 2 096,12 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:ň ................. ' ' ——
í. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištěni po ukončeni oprav a udržovacích prací před předáním do užíváni. Do výměry ploch se
započítávají iplochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. L;
2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánlnr.pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.il:
3. Množstvíjednotek čištěných plochřč
a) se určuje v m2 ptoch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce:-
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, L
c) poděsí se určuje v m2 půdorysné plochy, - .

d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, ?
e) konstrukci a prvků se určuje v m2 pohledové plochy..:
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný,
zdrsněný, zvrásnéný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.J, ?
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha poděsí se
započítává do plochy podlah:š
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očišlěnl rámu, parapetu, prahu a kováni a očištění a vyleštěni
skleněné výplně. ?
1. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni rámu, výplně, prahu a kováni. ?
8. Čištěni říms (odstraňování smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně,u
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suli ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.1:

w Podlaha před provedením samonivelačni stěrky
w 20,155 20,155

11 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 23,070 10,10 233,01 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:U
PSC 1. Položky lze použit ipro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek, n

w (5,45*1,73)*1,1 10,371w (4,26*2,71)*1,1 12,699w Součet 23,070
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv

12 K 978059541 materiálů, plochy přes 1 m2 m2 29,925 98,60 2 950,61 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;
PSC 1. Odsekáni soktiků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. n

W 5,45*1,5 8,175

Strana 17 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xyloiitových (I. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 20,155 756,60 15 249,27 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.
PSC J. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. l:

w 5,45*1,73 9,429
w -(0,43+1,08)*0,23 -0,347
w 4,27*1,38 5,893
w 1,16*0,77 0,893
w 1,16*0,75 0,870
w 1,15*0,77 0,886
w 1,15*1,64 1,886
w {0,65*0,15)*4 0,390
w {0,85*0,15)*2 0,255
w Součet 20,155

8 K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 20,155 274,30 5 528,52 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:f]
í. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěru, odfrézovánl zaolejovaných vrstev. odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnán!povrchu - odstranění nerovností, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spař.!:

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbéru m2 40,310 47,30 1 906,66 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k soubonj centu
í. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, o dfrázováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovností, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spař.!:

w 20,155*2 40,310
10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 20,155 104,00 2 096,12 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:ň ................. ' ' ——
í. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištěni po ukončeni oprav a udržovacích prací před předáním do užíváni. Do výměry ploch se 
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. L;
2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánlnr.pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.il:
3. Množství jednotek čištěných plochřč
a) se určuje v m2 ptoch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce:-
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, L
c) poděsí se určuje v m2 půdorysné plochy, - .
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, □
e) konstrukci a prvků se určuje v m2 pohledové plochy..:
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zvrásnéný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.J, □
5. V cenách očištěni schodišť jsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha poděsí se 
započítává do plochy podlah:š
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očišlěnl rámu, parapetu, prahu a kováni a očištění a vyleštěni 
skleněné výplně. □
1. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni rámu, výplně, prahu a kováni. □
8. Čištěni říms (odstraňování smetl, prachu, náletů a pod.) se oceňuje individuálně, u
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suli ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.1:

w
w

Podlaha před provedením samonivelačni stěrky
20,155 20,155

11 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 23,070 10,10 233,01 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:U

PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek, n

w (5,45*1,73)*1,1 10,371
w (4,26*2,71)*1,1 12,699
w Součet 23,070

12 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 29,925 98,60 2 950,61 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;
PSC 1. Odsekáni soktiků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. n

W 5,45*1,5 8,175

Strana 17 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,16+1,16+0,77+0,77+1,16+1,16+0,75+0,75+1,15+1,15+0,77+0,77+1,15+1,15+1,64+1,64)*1,5 25,650
vv -(0,65*41*1,5 -3,900
vv Součet 29,925

[Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním
13 K 978013121 [zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 82,031 10,10 828,51 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenX,
PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.-.

vv (5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0,85+4,27+4,27+1,42+1,42)*1,5 28,575
w -(0,65*1,5)*4 -3,900
vv -0,85*1,5 -1,275
vv (5,45+5,45+1,73+1,73+0,23+0,23+4,26+4,26+2,71+2,71 )*1,85 53,206
w -0,85*0,5*3 -1,275
w (4,3+1,68+1,19+1,19+0,78+1,19+1,19+1,19+1,19+0,8+0,8)*0,6 9,300
w -0,65*0,5*8 -2,600
vv Součet 82,031

i
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 1 ,

14 K 949101111 m2 20,155 119,501 2 408,52 CS URS 2021 01
do 1,9 m
Poznámka k souboru cen;:":
í. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.-..
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.:
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. ??

VV 5,45*1,73 9,429
VV -{0,43+1,08)*0,23 -0,347
VV 4,27*1,38 5,893
VV 1,16*0,77 0,893
VV 1,16*0,75 0,870
VV 1,15*0,77 0,886
vv 1,15*1,64 1,886
VV (0,65*0,15)*4 0,390
VV (0,85*0,151*2 0,255
vv Součet 20,155_

15 K 1952901 11 1 [Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 20,155 104,00 2 096,12 CS ÚRS 2021 01i
[podlaží do 4 m I

Poznámka k souboru cen:-.
1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit /consfrufrce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou
plochy. C
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -I221.\
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se
přlčitaji.:?

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů. - ;

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch
a zařizovacich předmětů. -.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zařizovacich předmětů, i.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zaměření podlah, oprášeni sřén a výpfnf ofvoru. i;

D 997 Přesun sutě 6 231,62
Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky CS ÚRS 2021 01 |

16 K 997013211 t 3,800 281,40 1 069,32
do 6 m

Strana 18 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,16+1,16+0,77+0,77+1,16+1,16+0,75+0,75+1,15+1,15+0,77+0,77+1,15+1,15+1,64+1,64)*1,5 25,650
vv -(0,65*41*1,5 -3,900
vv Součet 29,925

13 K 978013121
[Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
[zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 82,031 10,10 828,51 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenX,
PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.-.

vv
w
vv
vv
w
w
w
vv

14 K i 949101111

(5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0,85+4,27+4,27+1,42+1,42)*1,5
-(0,65*1,5)*4
-0,85*1,5
(5,45+5,45+1,73+1,73+0,23+0,23+4,26+4,26+2,71 +2,71 )*1,85 
-0,85*0,5*3
(4,3+1,68+1,19+1,19+0,78+1,19+1,19+1,19+1,19+0,8+0,8)*0,6
-0,65*0,5*8
Součet

28,575
-3,900
-1,275
53,206
-1,275
9,300

-2,600
82,031

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m 

m2 20,155

Poznámka k souboru cen;:":
í. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.-..
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.:
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. ■■

119,501
1 ,

2 408,52 CS URS 2021 01

VV 5,45*1,73 9,429
VV -{0,43+1,08)*0,23 -0,347
VV 4,27*1,38 5,893
VV 1,16*0,77 0,893
VV 1,16*0,75 0,870
VV 1,15*0,77 0,886
vv 1,15*1,64 1,886
VV (0,65*0,15)*4 0,390
VV (0,85*0,151*2 0,255
vv Součet 20,155_

15 K 1952901 11 1 [Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 20,155 104,00 2 096,12 CS ÚRS 2021 01
i [podlaží do 4 m I

Poznámka k souboru cen:-.
1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit /consfrufrce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. C
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -I221.\
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přlčitaji.:■

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů. - ;
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacich předmětů. -.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zařizovacich předmětů, i.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zaměření podlah, oprášeni sřén a výpfnf of voru. i;

D 997 Přesun sutě 6 231,62

16 K 997013211
Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 3,800 281,40 1 069,32
CS ÚRS 2021 01 |

Strana 18 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cenro
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:?
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, '2
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, Q
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo rneziskládku, D

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na dopravním prostředku. -2
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenénf vodorovné dopravy suti ceny -

3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. i j
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.O
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v připadá, kdy dochází he ztížení dopravy suti např. tlm, že není možné instalovatjeřáb.::

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 3,800 145,50 552,90 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cenin

PSC 1. Cena platí ipro překládání při lomené dopravě. Li2.
Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.í:

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo rneziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,800 200,00 760,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:Li
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po mísío složeni na určeně skládce nebo mezisktádce. L
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo rneziskládku, ?

PSC
3. Ceny jsou určenypro odvoz suti na skládku nebo rneziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), n
4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 soubom cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, u

Ji Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo rneziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně zaK997013509 každý další i započatý 1 km přes 1 km t 38,000 13,80 524,40 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-J
1. Délka odvozu sufí je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo stažení na určené skládce nebo meziskládce.2
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na síožení sud na skládku nebo mezisktádku.uPSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mez/sít/ádfru jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), u
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, i ?

w 3,8*10 38,000

Ji K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličníhozatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 3,800 875,00 3 325,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:2
1. Ceny uvedená v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadůLi
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. ?

PSC
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb. L
4. Případné drceni stavebního odpadu íze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení sfavebnfho odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. Li

D 998 Přesun hmot 905,42
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace21 K 998018001 t 1,863vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 486,00 905,42 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k soubom cen.D
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tlm, že není možně instalovatjeřáb. ?
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvéíSený přesun -1014 až-1019,-2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 2

PSC
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budovy, užijí se pro oceněni přesunu hmof ceny stanovené pro nejmenšt
výšku, (/ 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 163 723,60
D 721 , Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 029,30

22 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 m 3,000 140,00 420,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 m 4,000 196,00 784,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svisíé) DN 110 m 3,000 582,00 1 746,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:?
1. Cenami -4054 aí -4057 se oceňuje svislé potrubí od stfeSnibo vtoku po čisticí kus. 2
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 122 18-.. Ochrana potrubí, části A 02.:!

Strana 19 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cenro
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:□
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, '2
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, Q
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo rneziskládku, D
d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na dopravním prostředku. -2
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenénf vodorovné dopravy suti ceny - 
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. i j
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.O
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v připadá, kdy dochází he ztížení dopravy suti např. tlm, že není možné instalovat jeřáb.::

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 3,800 145,50 552,90 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cenin
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. Li
2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.í:

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo rneziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,800 200,00 760,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:Li
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po mísí o složeni na určeně skládce nebo mezisktádce. L
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo rneziskládku, □
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo rneziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), n
4 Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 soubom cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, u

Ji K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo rneziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 38,000 13,80 524,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:-J
1. Délka odvozu sufí je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo stažení na určené skládce nebo meziskládce.2
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na síožení sud na skládku nebo mezisktádku.u
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mez/sít/ádfru jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), u
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, i ■

w 3,8*10 38,000

Ji K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 3,800 875,00 3 325,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:2
1. Ceny uvedená v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadůL i
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb. L
4. Případné drceni stavebního odpadu íze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení sfavebnfho odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. Li

D 998 Přesun hmot 905,42

21 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1,863 486,00 905,42 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k soubom cen.D
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tlm, že není možně instalovat jeřáb. □
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvéíSený přesun -1014 až-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 2
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budovy, užijí se pro oceněni přesunu hmof ceny stanovené pro nejmenšt 
výšku, (/ 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 163 723,60

D 721 , Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 029,30
22 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 m 3,000 140,00 420,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 m 4,000 196,00 784,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svisíé) DN 110 m 3,000 582,00 1 746,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen: □
1. Cenami -4054 aí -4057 se oceňuje svislé potrubí od stfeSnibo vtoku po čisticí kus. 2
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 122 18-.. Ochrana potrubí, části A 02.:!

Strana 19 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M HLE.HL91 Přechod DN110 z plastových trub na litinové kus 5,000 42,00 210,00

26 K 721174026 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 m 4,000 895,00 3 580,00 CS ŮRS2021 01

Poznámka k souboru cen:!'.':
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé podobí od střešního vtoku po čisticí kus. -..--PSC
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuj'/ cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potivbl, části 4 02,--..

27 M OSM. 777480 PPKGUS přechod kam./PP DN125 SN10 kus 2,000 909,00 1 818,00
28 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 7,000 21,60 151,20 CS ŮRS 2021 01

29 K 721 -x1 Úprava kanalizace pro WC a bidet - dopojení - kompletní provedení soubor 5,000 575,00 2 875,00

Nová kanalizace pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, zkoušky těsností, zednická přípomoc, likvidace
30 K 721 -x2 soubor 1,000 3 185,00 3 185,00

odpadu apod...
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

31 K 998721201 % 1,700 153,00 260,10 CS ŮRS 2021 01
50 m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:u
1. Ceny pro přesun hmot síanovený z hmotnosti přesunovaného mafenářu se používá// tehdy, pokud je možné určil bmofnosf za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maíeriáfů oceňovaných ve specifikaci..'i
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, fze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.PSC Tdufo sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve spec/fikac/cb. i
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.::

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 729,20
Nový vodovod pro 4ks WC a bidet - kompletní provedení vč, tlakových zkoušek, proplachu, zednické32 K 722-x1 soubor 1,000 2 477,00 2 477,00
přípomocí, likvidace suti apod,..
Nový vodovod pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, izolace potrubí, tlakové zkoušky, proplachy, zednická

33 K 722-X2 soubor 1,000 3 185,00 3 185,00
přípomoc, likvidace odpadu apod...
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do34 K 998722201 % 1,200 56,00 67,20 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cení:.
/. Ceny pro přesun hmot síancwený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci'. ;

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích. .?

3. Pňplatek k cenám -21B1pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje. ?:

D 725__________Zdravotechnika - zařizovací předměty___ ^ __________________ _____________ ^ ________________________________ _______ 34 528,36
35 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 130,00 520,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 4,000 73,80 295,20 CS ÚRS 2021 01

38 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 4,000 12,90 51,60 CS ÚRS 2021 01

39 K 725-x4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 2,000 119,00 238,00
Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,

40 K 725112002 soubor 4,000 4 525,00 18 100,00 CS ŮRS 2021 01
diturvitové sedátka
Poznámka k souboru cen. U
í. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. :.-.
2. V cenách jsou započtená klozetové sedátka.- ?

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, 4,0001 1 380,00
K 725211603 soubor 5 520,00 CS ÚRS 2021 01

šířka umyvadla 600 mm l ..
Poznámka k souboru cen:O.
1. V cenách -1601 až -9Í02je započteno i dodáni katových uzávěrů (roháčků) a sifonu, i.
2. V cenách s viditelným siřeném (tj. bez krytu sifonu, slopu. skříňky, ..) jsou použity kulově uzávěry a sifon s celokovovým designem.....
3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, íyfo se oceňuji cenami 766 69-3411 až 766 69-3422. -,

4 V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-55, -4J6Í-63. -4211, 21, 31, 41 není započten napájecí zdroj. ?

Strana 20 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M HLE.HL91 Přechod DN110 z plastových trub na litinové kus 5,000 42,00 210,00

26 K 721174026 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 m 4,000 895,00 3 580,00 CS ŮRS2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:!'.':
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé podobí od střešního vtoku po čisticí kus. -..--
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuj'/ cenami souboru cen 722 18-. . Ochrana potivbl, části 4 02,--..

27 M OSM. 777480 PPKGUS přechod kam./PP DN125 SN10 kus 2,000 909,00 1 818,00

28 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 7,000 21,60 151,20 CS ŮRS 2021 01

29 K 721 -x1 Úprava kanalizace pro WC a bidet - dopojení - kompletní provedení soubor 5,000 575,00 2 875,00

30 K 721 -x2
Nová kanalizace pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, zkoušky těsností, zednická přípomoc, likvidace 
odpadu apod...

soubor 1,000 3 185,00 3 185,00

31 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,700 153,00 260,10 CS ŮRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:u
1. Ceny pro přesun hmot síanovený z hmotnosti přesunovaného mafenářu se používá// tehdy, pokud je možné určil bmofnosf za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maíeriáfů oceňovaných ve specifikaci..'i
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, fze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Tdufo sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve spec/fikac/cb. i
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.::

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 729,20

32 K 722-x1
Nový vodovod pro 4ks WC a bidet - kompletní provedení vč, tlakových zkoušek, proplachu, zednické 
přípomocí, likvidace suti apod,..

soubor 1,000 2 477,00 2 477,00

33 K 722-X2
Nový vodovod pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, izolace potrubí, tlakové zkoušky, proplachy, zednická 
přípomoc, likvidace odpadu apod...

soubor 1,000 3 185,00 3 185,00

34 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,200 56,00 67,20 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cení:.
/. Ceny pro přesun hmot síancwený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci'. ;
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích. .■
3. Pňplatek k cenám -21B1 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje. ■:

D 725__________ Zdravotechnika - zařizovací předměty___ ^ __________________ _____________ ^ _____________ ___ ________________ _______ 34 528,36
35 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 130,00 520,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 4,000 73,80 295,20 CS ÚRS 2021 01

38 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 4,000 12,90 51,60 CS ÚRS 2021 01

39 K 725-x4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 2,000 119,00 238,00

40 K 725112002
Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý, 
diturvitové sedátka

soubor 4,000 4 525,00 18 100,00 CS ŮRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. U
í. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. :.-. 
2. V cenách jsou započtená klozetové sedátka.- ■

K 725211603
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, soubor

4,0001 1 380,00
5 520,00 CS ÚRS 2021 01

šířka umyvadla 600 mm l ..
Poznámka k souboru cen:O.
1. V cenách -1601 až -9Í02 je započteno i dodáni katových uzávěrů (roháčků) a sifonu, i.
2. V cenách s viditelným siřeném (tj. bez krytu sifonu, slopu. skříňky, ..) jsou použity kulově uzávěry a sifon s celokovovým designem.....
3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, íyfo se oceňuji cenami 766 69-3411 až 766 69-3422. -, 
4 V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-55, -4J6Í-63. -4211, 21, 31, 41 není započten napájecí zdroj. ■

Strana 20 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,000 1 256,00 5 024,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:0

PSC í. V cenách -2654, 56, -9132 není započten napájecí zdroj.Q

43 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 4,000 212,00 848,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen::
1. Pro volbu cen zápachových uzá várek je rozhodujícř vnější průměrpřipojovací trubky. ;i
2. V cenách je započteno ipropojení zápachové uzávěrky s odpadni výpusikou.:PSC 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.o
4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 122 22-.. u

44 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 2,000 1 008,00 2 016,00 CS ÚRS 2021 01

45 K 725-X6 Demontáž zásobníku na papírové ručníky, uschování a zpětná montáž s novým ukotvením soubor 1,000 216,80 216,80
46 K 725-x7 Demontáž bidetu vč. baterie, uschování a zpětná montáž soubor 1,000 799,00 799,00

K
Přesun hmot pro zarizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost47998725201 do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,290 344,00 99,76 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ceíý stavební
díí, Do této hmotnosti se započítává í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. ?
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít oiientačně procentní sazbu.PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na mafenáí ve specifikacích, ;;
3. Příplatek k cenám -51Bí pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro bmofnosí
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud _____________________________________________________ ________ 732,69
48 K 741-X1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00
49 K 741-X2 Výměna rámečku a tlačítka vypínače dvojnásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 364,00 364,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v50 K 998741201 objektech výšky do 6 m % 3,600 7,97 28,69 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru corn
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálů se používají íebtfy, pokud je možné určit hmotnost za celý síavební
dli. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci u
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít onenlačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díí vfefné nákladů na materiál ve specifikacích.:.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost
mafenáíu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje ?

d 766 Konstrukce truhlářské _________________________12199,80
51 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 6,000stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 132,00 792,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:C
PSC 1. Ceny -1931 a -1932 tze užit jen pro křidlo majíc! současně obé jmenované funkce. ?

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených52 K 766660001 kus 6,000jednokřídlových, šířky do 800 mm 575,00 2 875,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. n
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -01B3,se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min.:
2. V cenách -0201 až -0272je započtena imontáž okopného plechu, stavéče křidel a držadel kyvných dveří, rj
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazení kováni, vodícího tmu, seřízení pojezdů na sténu a následné vyrovnání a
seřízení dveřních křidel::

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazení; -;
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, ?
b) Štítku s klikou; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0729 této části katalogu. D
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení sfavebníbo pouzdra, tylo náklady se oceňuji cenami soúhony
cen 642 94-6... Osazen! stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. ?

M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískově povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-21OOmm kus 4,000 876,00 3 504,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 21 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,000 1 256,00 5 024,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:0
í. V cenách -2654, 56, -9132 není započten napájecí zdroj.Q

43 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 4,000 212,00 848,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::
1. Pro volbu cen zápachových uzá várek je rozhodujícř vnější průměr připojovací trubky. ;i
2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadni výpusikou.:
3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.o
4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 122 22-.. u

44 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 2,000 1 008,00 2 016,00 CS ÚRS 2021 01

45 K 725-X6 Demontáž zásobníku na papírové ručníky, uschování a zpětná montáž s novým ukotvením soubor 1,000 216,80 216,80

46 K 725-x7 Demontáž bidetu vč. baterie, uschování a zpětná montáž soubor 1,000 799,00 799,00

47 K 998725201
Přesun hmot pro zarizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,290 344,00 99,76 CS ÚRS 2021 01

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ceíý stavební 
díí, Do této hmotnosti se započítává í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít oiientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na mafenáí ve specifika cích, ;;
3. Příplatek k cenám -51 Bí pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro bmofnosí 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ________ __________________________________________ ___ ________ 732,69
48 K 741-X1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

49 K 741-X2 Výměna rámečku a tlačítka vypínače dvojnásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 364,00 364,00

50 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m % 3,600 7,97 28,69 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru corn
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálů se používají íebtfy, pokud je možné určit hmotnost za celý síavební 
dli. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci u
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít onen lačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díí vfefné nákladů na materiál ve specifikacích.:.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost 
mafenáíu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje □

d 766 Konstrukce truhlářské ______________ ___________12199,80

51 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 6,000 132,00 792,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:C
PSC 1. Ceny -1931 a -1932 tze užit jen pro křidlo majíc! současně obé jmenované funkce. □

52 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,000 575,00 2 875,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. n
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -01B3, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min.:
2. V cenách -0201 až -0272je započtena i montáž okopného plechu, stavéče křidel a držadel kyvných dveří, rj
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazení kováni, vodícího tmu, seřízení pojezdů na sténu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křidel::

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazení; -;
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, □
b) Štítku s klikou; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0729 této části katalogu. D
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení sfavebníbo pouzdra, tylo náklady se oceňuji cenami so úhony 
cen 642 94-6... Osazen! stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. □

M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískově povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-21 OOmm kus 4,000 876,00 3 504,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 21 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-2100mm kus 1.000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

55 K 766660728 Montáž dveřních doplňku dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

56 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

57 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 5,000 337,00 1 685,00 CS ÚRS 2021 01

58 M 54914610/R kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 5,000 353,00 1 765,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní
59 K 998766201 % 1,000 120,80 120,80 CS ÚRS 2021 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen::'":
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají řebdy, pokud je možné urCit hmotnost za celý stavební
d//. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.! ?

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specí/říťacící). "i
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze piv hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje:’’

D 771 _____ Podlahy zdfaždic________________________________ ___________________ _________________ ___________ ______ 27 955,27
60 | K [771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu I m2 20,155] 49,00 987,60 CS ÚRS 2021 01

Poznámha k souboru cen::.::
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.-.:

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.:.??
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na mařená/, fyfo se oceňují ve specifikaci.

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maioformátových hladkých přes 22 do 25
61 K 771574115 m2 20,155 524,00 10 561,22

ks/m2
Poznámka k souboru cen:’.’
1 Položky jsou učeny pro všecfly drufty povrchových úprav

62 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 15,600 112,00 1 747,20 CS ÚRS 2021 01

63 M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektifikovaná, protiskluznost R10 - výběr dle investora m2 23,887 434,00 10 366,96
w 20,155 20,155
w 15,6*0,1 1,560
w Součet 21,715
w 21,715*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,887

64 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 35,550 48,80 1 734,84 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: ;

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podře počtu řezaných díaždíc, nezávisle na jejich velikosti, l
PSC 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahuji náklady í na materiál.;:

3. Položku -1105 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky:.

15,6+5,451-1,16+1,16+0,77+0,77+1,16+1,16+0,75+0,75+1,15+1,15+0,77+0,77+1,15+1,15+1,64+1,64-0,65-0,65-0,65-0,65 35,550

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
65 K 771161021 m 4,000 226,90 907,60 CS URS 2021 01

koberec apod )
Poznámka k souboru cen.f:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru:...-
2. V cenácíi 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky...:
3 V cenách 771 16-1011 až-1023nejsou započteny náklady na mařená/, tyto se oceňuji ve specifikaci:,

4,000
? ?? 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 4,000 167,00 668,00 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do67 K 998771201 % 3,650 269,00 981,85 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 22 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-2100mm kus 1.000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

55 K 766660728 Montáž dveřních doplňku dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

56 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

57 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 5,000 337,00 1 685,00 CS ÚRS 2021 01

58 M 54914610/R kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 5,000 353,00 1 765,00

59 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 120,80 120,80 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::'":
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají řebdy, pokud je možné urCit hmotnost za celý stavební 
d//. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.! ■
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specí/říťacící). "i
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze piv hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje:’’

D 771 ___ __ Podlahy z dfaždic_________________ ___________ ____ ___________________ ________ ________ _____________ ____ ___ 27 955,27
60 | K [771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu I m2 20,155] 49,00 987,60 CS ÚRS 2021 01

Pozná mha k souboru cen::.::
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.-.:

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.:.■■
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na mařená/, fyfo se oceňují ve specifikaci.

61 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maioformátových hladkých přes 22 do 25 
ks/m2

m2 20,155 524,00 10 561,22

Poznámka k souboru cen:’. ’
1 Položky jsou učeny pro všecfly drufty povrchových úprav

62

63

64

K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 15,600 112,00 1 747,20 CS ÚRS 2021 01

M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektifikovaná, protiskluznost R10 - výběr dle investora m2 23,887 434,00 10 366,96

w
w
w
w

20,155
15,6*0,1
Součet
21,715*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

20,155
1,560

21,715
23,887

K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 35,550 48,80 1 734,84 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: ;
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podře počtu řezaných díaždíc, nezávisle na jejich velikosti, l 

PSC 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahuji náklady í na materiál.;:
3. Položku -1105 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky:.

65

15,6+5,451-1,16+1,16+0,77+0,77+1,16+1,16+0,75+0,75+1,15+1,15+0,77+0,77+1,15+1,15+1,64+1,64-0,65-0,65-0,65-0,65 35,550

K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba- 
koberec apod )

m 4,000 226,90 907,60 CS URS 2021 01

Poznámka k souboru cen.f:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru:...-
2. V cenácíi 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky...:
3 V cenách 771 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na mařená/, tyto se oceňuji ve specifikaci:,

4,000

■ ■■ 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 4,000 167,00 668,00 CS ÚRS 2021 01

67 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 3,650 269,00 981,85 CS ÚRS 2021 01

Strana 22 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:l
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za oelý stavební
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci,a
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacíchz::
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
mafenáÍLj, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, i

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 945,85
68 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 29,925 43,00 1 286,78 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.f!
1. V cenách 781 12-1011 až -1015jsou započteny i náklady na materiál.u
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiální

PSC 3. Loketní vyrovnáni podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. G
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny náWady na materiál, tyto se oceňuji ve sfxcifikací.?

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených fíexibiíním lepidlem maloformátových hladkých
69 K 781474115 m2 29,925 591,00 17 685,68 CS ÚRS 2021 01přes22 do 25 ks/m2

Poznámka k souboru een. n
PSC 1. Položkyjsou určeny pro všechny druhy povrchových úpravn

70 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 32,918 433,00 14 253,49
w 29,925*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,918

71 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,030 250,00 757,50 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:?.
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezáviste na jejich velikosti.0

PSC
2. Položku -5185 tze použil při nucenémpoužiti jiného nástroje než řezačky. D

w 1,5+0,83+0,35+0,35 3,030
72 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 31,950 260,00 7 987,50 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: :::
í. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti G

PSC
2. Položku -5185lze použit při nuceném použitíjiného násíroje než řezačky..'

w 5,45+1,16+1,16+0,77+0,77+1,16+1,16+0,75+0,75+1,15+1,15+0,77+0,77+1,15+1,15+1,64+1,64-0,65-0,65-0,65-06,5+(1,5*8} 31,950

73 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 28,500 48,80 1 390,80 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:n
1. Množství měrných jednotek u ceny -SÍ85 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti.O

PSC
2. Položku -5185 lze použil při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.?

w 1,5*19 28,500
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost74 K 998781201 % 3,650 CS ÚRS 2021 01do 50 m v objektech výsky do 6 m 434,00 1 584,10
Poznámka k souboru cen. D
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možně určit hmotnost za celý stavební
dli, Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačně s/anov/ť hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačněprocentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dlt včetně nákladů na materiál ve specifikacích.?
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.z

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 388,82
75 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 7,240 25,70 186,07 CS ÚRS 2021 01

W Zarubne
w (0,8+2+2}*0,3 1,440
w (0,8+2+2)*0,25 1,200
w ((0,6+2+2)*4)*0,25 4,600
w Součet 7,240

Strana 23 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: l

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za oelý stavební 

dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, a
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích z::

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 

mafenáÍLj, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, i

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 945,85
68 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 29,925 43,00 1 286,78 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.f!

1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. u

2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiální

3. Loketní vyrovnáni podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitřních omítaných ploch 

katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. G

4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny náWady na materiál, tyto se oceňuji ve sfxcifikací. □

69 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených fíexibiíním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 29,925 591,00 17 685,68 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru een. n
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav n

70 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 32,918 433,00 14 253,49
w 29,925*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,918

71 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,030 250,00 757,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:?.

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezáviste na jejich velikosti. 0
2. Položku -5185 tze použil při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. D

w 1,5+0,83+0,35+0,35 3,030
72 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 31,950 260,00 7 987,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen: :::
í. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti G

2. Položku -5185 lze použit při nuceném použití jiného násíroje než řezačky..'

w 5,45+1,16+1,16+0,77+0,77+1,16+1,16+0,75+0,75+1,15+1,15+0,77+0,77+1,15+1,15+1,64+1,64-0,65-0,65-0,65-0,65+(1,5*8} 31,950

73 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 28,500 48,80 1 390,80 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:n

1. Množství měrných jednotek u ceny -SÍ85 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti. O

2. Položku -5185 lze použil při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. □

w 1,5*19 28,500

74 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výsky do 6 m

% 3,650 434,00 1 584,10 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen. D

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 

dli, Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačně s/anov/ť hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dlt včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.z

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 388,82
75 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 7,240 25,70 186,07 CS ÚRS 2021 01

W Zarubne
w (0,8+2+2}*0,3 1,440
w (0,8+2+2)*0,25 1,200
w ((0,6+2+2)*4)*0,25 4,600
w Součet 7,240

Strana 23 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,30 21,32 CS ÚRS 2021 01

VV (0,3*1,1)*2 0,660
77 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 18,000 3,90 70,20 CS ÚRS 2021 01

78 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 23,400 203,90 4 771,26 CS ÚRS 2021 01

VV (5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0,85+4,27+4,27+1,42+1,42)*1,5 28,575
vv -(0,65*1,5)*4 -3,900
vv -0,85*1,5 -1,275
vv Součet 23,400

79 K 783315103 Mezínátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladující m2 7,240 73,80 534,31 CS ÚRS 2021 01

80 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,240 157,00 1 136,68 CS ÚRS 2021 01

81 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

82 K 783615553 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 18,000 13,50 243,00 CS ÚRS 2021 01

83 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 18,000 56,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

84 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 23,400 187,90 4 396,86

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10214,31
85 K 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 73,530 29,60 2 176,49|CS ÚRS 2021 01 j

Poznámka k souboru cenz :

PSC 1. Cenám/ souboru cen se oceňuje jakýkoli pofiet současně Škrabaných vrstev baivy.. ?

vv Stropy
vv ((5,45*1,73)‘1,1)*Q,9 9,334
vv ((4,26*2,71)*1,1)*0,9 11,429
vv Mezisoučet 20,763
vv Stěny
vv {{5,45+5,45+1,73+1,73+0,23+0,23+4,26+4,26+2,71+2,71 )*1,85)*0,9 47,885
vv (-0,85*0,5*3)*0,9 -1,148
vv {{4,3+1,68+1,19+1,19+0,78+1,19+1,19+1,19+1,19+0,8+0,8)*0I6)*0,9 8,370
vv {-0,65*0,5*8)*0,9 -2,340
vv Mezisoučet 52,767
vv Součet 73,530

86 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,828 9,60 785,55 CS ÚRS 2021 01

vv Stropy
vv (5,45*1,73)*1,1 10,371
vv (4,26*2,71)*1,1 12,699
vv Mezisoučet 23,070
vv Stěny
vv (5,45+5,45+1,73+1.73+0,23+0,23+4,26+4,26+2,71+2,71)*1,85 53,206
vv (-0,85*0,5*3)*0,9 -1,148
vv (4,3+1,68+1,19+1,19+0,78+1,19+1,19+1,19+1,19+0,8+0,8)*0,6 9,300
vv -0,65*0,5*8 -2,600
vv Mezisoučet 58,758
w Součet 81,828

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných CS ÚRS 2021 01?7 K 784171171 m2 16,233 39,80 646,07
prvků napr. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
Poznámka k souboru cen.,:

PSC 1. V cenách ne/sou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výii S%. \ '?

w Okna
vv {0,83*1,7)*3 4,233
w Radiátory
vv 2*2 4,000
vv Osvětleni
vv 8 8,000
vv Součet 16,233

Strana 24 z 98

Poznámka k souboru cen.,:
PSC 1. V cenách ne/sou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výii S%. \ '■

w Okna
vv {0,83*1,7)*3 4,233
w Radiátory
vv 2*2 4,000
vv Osvětleni
vv 8 8,000
vv Součet 16,233

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,30 21,32 CS ÚRS 2021 01

VV (0,3*1,1)*2 0,660

77 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 18,000 3,90 70,20 CS ÚRS 2021 01

78 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 23,400 203,90 4 771,26 CS ÚRS 2021 01

VV (5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0,85+4,27+4,27+1,42+1,42)*1,5 28,575

vv -(0,65*1,5)*4 -3,900

vv -0,85*1,5 -1,275

vv Součet 23,400

79 K 783315103 Mezínátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladující m2 7,240 73,80 534,31 CS ÚRS 2021 01

80 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,240 157,00 1 136,68 CS ÚRS 2021 01

81 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

82 K 783615553 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 18,000 13,50 243,00 CS ÚRS 2021 01

83 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 18,000 56,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

84 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 23,400 187,90 4 396,86

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10214,31

85 K 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 73,530 29,60 2 176,49|CS ÚRS 2021 01 j

Poznámka k souboru cen z :
PSC 1. Cenám/ souboru cen se oceňuje jakýkoli pofiet současně Škrabaných vrstev baivy.. ■

vv Stropy
vv ((5,45*1,73)‘1,1)*Q, 9 9,334

vv ((4,26*2,71)*1,1)*0,9 11,429

vv Mezisoučet 20,763

vv Stěny
vv {{5,45+5,45+1,73+1,73+0,23+0,23+4,26+4,26+2,71 +2,71 )*1,85)*0,9 47,885

vv (-0,85*0,5*3)*0,9 -1,148

vv {{4,3+1,68+1,19+1,19+0,78+1,19+1,19+1,19+1,19+0,8+0,8)*0I6)*0,9 8,370

vv {-0,65*0,5*8)*0,9 -2,340

vv Mezi so učet 52,767

vv Součet 73,530

86 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,828 9,60 785,55 CS ÚRS 2021 01

vv Stropy
vv (5,45*1,73)*1,1 10,371

vv (4,26*2,71)*1,1 12,699

vv Mezisoučet 23,070

vv Stěny
vv (5,45+5,45+1,73+1.73+0,23+0,23+4,26+4,26+2,71+2,71 )*1,85 53,206

vv (-0,85*0,5*3)*0,9 -1,148

vv (4,3+1,68+1,19+1,19+0,78+1,19+1,19+1,19+1,19+0,8+0,8)*0,6 9,300

vv -0,65*0,5*8 -2,600

vv Mezisoučet 58,758

w Součet 81,828

£7 K 784171171
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných

m2 16,233 39,80 646,07 CS ÚRS 2021 01
prvků napr. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

Strana 24 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 17,856 1,50 26,78 CS ÚRS 2021 01
W 16,233*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,856

89 M 58124833 pás/ca pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 50,000 0,50 25,00 CS ÚRS 2021 01
90 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,828 20,00 1 636,56 CS ÚRS 2021 01

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otéruvzdorné výborně v
91 K 784211101 místnostech výšky do 3,80 m m2 81,828 60,10 4 917,86 CS ÚRS 2021 01

Strana 25 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 17,856 1,50 26,78 CS ÚRS 2021 01
W 16,233*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,856

89 M 58124833 pás/ca pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 50,000 0,50 25,00 CS ÚRS 2021 01

90 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,828 20,00 1 636,56 CS ÚRS 2021 01

91 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otéruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m m2 81,828 60,10 4 917,86 CS ÚRS 2021 01

Strana 25 z 98



krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:
03-1.NP-Úklid

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

IČ:
Zadavatel:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280

FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ0753728Q

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 279,01

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 279,01 21,00% 7 618,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 897,60

Strana 26 z 98

krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí 
Objekt:

03-1.NP-Úklid

KSO:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané Sazba daně
36 279,01 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

3. 2. 2021

07537280
CZ0753728Q

36 279,01

Výše daně 
7 618,59 

0,00

43 897,60

Strana 26 z 98



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt: 03-1.NP-Úklid
Místo: Sokolov, Švabínského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód díiu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36 279,01
HSV - Práce a dodávky HSV 9 955,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 103,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 626,04

997 - Přesun sutě 975,41

998 - Přesun hmot 251,26

PSV - Práce a dodávky PSV 26 323,18
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 880,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 303,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud 353,86

766 - Konstrukce truhlářské 5 268,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 262,68
781 - Dokončovací práce - obklady 4 964,63

783 - Dokončovací práce - nátěry 814,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 394,04

Strana 27 z 98

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí

Objekt:
03-1.NP-Úklid

Místo: Sokolov, Švabínského 1728

Zadavatel: Město Sokolov

Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód díiu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 3. 2, 2021

Projektant:

Zpracovatel: Michal Kubelka

Cena celkem [CZK]

36 279,01

9 955,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 103,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 626,04

997 - Přesun sutě 975,41

998 - Přesun hmot 251,26

PSV - Práce a dodávky PSV 26 323,18

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 880,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 303,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud 353,86

766 - Konstrukce truhlářské 5 268,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 262,68

781 - Dokončovací práce - obklady 4 964,63

783 - Dokončovací práce - nátěry 814,03

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 394,04

Strana 27 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

03 - 1.NP - Úklid

Místo: Sokolov, Švabínského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 279,01

o HSV Práce a dodávky HSV 9 955,83

? 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 103,12
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3

1 K 611325422 m2 2,029 169,00 342,90 CSÚRS 202101
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
Poznámka k souboru cen::'.:

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy río 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.;

Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
2 K 612325422 m2 20,153 169,00 3 405,86 CSÚRS 2021 01

mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
Poznámka k souboru cen:'?:

PSC 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použij! ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.:

3 K 612135001 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 1D mm vápenocementovou stěn m2 3,345 146,00 488,37 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru ceno
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ČástiA04. katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.!.
2. Ceny -5011 nelze použit, je41předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1

PSC
Budovy a haly - zděné a monolitické.-:.
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnání nerovnosti podkladu ploch uriených k omítání u novostaveb. ?

4. Vyrovnáním se rozumí:!':
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu {výtluků apod.). i

b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky:

VV Pod obklady
vv (0,38+1 +0,85)*1,5 3,345
K |g12135091

4
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky m2 3,345 75,00 250,88 CS ÚRS 2021 01
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn
Poznámka k souboru cen;!:
/. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04. katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. <.
2. Ceny -5011 nelze použil, je-li předepsáno vkládáni výztužně tkaniny: náklady se ocení cenami SJ. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1

PSC
Budovy a haly - zděné a monolitické, i.;
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovností podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb. :

4. Vyrovnáním se rozumí': ??

a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod./i.:
b) vrstva omffíty pro vyrovnáni kňvě postavená zdí, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky:-.

K |632451103/R5 Potěr cementový samoniveiační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč, podkladní penetrace m2 2, 615,11 j.1.8.9 281,00.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 626,04
6 K 1965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 6,680 104,00 694,72 CS ÚRS 2021 01

vv 0,38+1+0,85+0,31+0,45+0,4+1,2+0,9+2,04-0,85 6,680

Strana 28 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí

03 - 1.NP - Úklid

Sokolov, Švabínského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Sokolov
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 279,01

o HSV Práce a dodávky HSV 9 955,83

□ 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 103,12

1 K 611325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 2,029 169,00 342,90 CSÚRS 202101

PSC
Poznámka k souboru cen::'.:
1. Pro oceněni opravy omítek plochy río 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.;

2 K 612325422
Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 20,153 169,00 3 405,86 CSÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:'■:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použij! ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.:

3 K 612135001 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 1D mm vápenocementovou stěn m2 3,345 146,00 488,37 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru ceno
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ČástiA04. katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.!.
2. Ceny -5011 nelze použit, je41 předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické.-:.
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnání nerovnosti podkladu ploch uriených k omítání u novostaveb. ■

4. Vyrovnáním se rozumí:!':
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu {výtluků apod.). i
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky:

VV

vv
Pod obklady 
(0,38+1 +0,85)*1,5 3,345

4
K |g12135091 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 

podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn
m2 3,345 75,00 250,88 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen;!:
/. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04. katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. <.
2. Ceny -5011 nelze použil, je-li předepsáno vkládáni výztužně tkaniny: náklady se ocení cenami SJ. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické, i.;
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovností podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb. :
4. Vyrovnáním se rozumí': ■■

a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod./i.:
b) vrstva omffíty pro vyrovnáni kňvě postavená zdí, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky:-.

5
K |632451103/R

Potěr cementový samoniveiační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč, podkladní penetrace m2 2,189.. . .
281,00 615,11 j

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 626,04
6 K 1965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 6,680 104,00 694,72 CS ÚRS 2021 01

vv 0,38+1+0,85+0,31+0,45+0,4+1,2+0,9+2,04-0,85 6,680

Strana 28 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
7 K 965081213 xylolitových tl. do 10 mm, plochy pres 1 m2 m2 2,189 75,60 165,49 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:Q
PSC 1. Odsekán! soktíků se oceňuje cenám/ souboru cen 965 08. !j

w 0,85*0,99 0,842w 0,32*0,49 0,157
w 1,32*0,78 1,030
w 0,8*0,2 0,160
w Součet 2,189

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 2,189 274,00 599,79 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, od!rázování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnán! nerovnosti v okolí dilatačních spar. ?

9 K j965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 4,378 47,00 205,77 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:.
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, odřrézovánl zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů,
tepldel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovností, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spař n
2,189*2 4,378

10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 2,189 104,00 227,66 CS ÚRS 2021 01

/. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištění po ukončeni oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se
započítávají i plochy místnosti, schodišťa chodeb, kterými se přepravuje matehál pro stavební práce. ?
2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánímiplskem se oceňuje cenám/ souboru cen 629 99-51 tohoto katalogu, i.
3. Množstvíjednotek čištěných ploch:?
a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje matedál nebo jsou používány pro stavební práce.1
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, ?
c) podest se určuje v m2 půdorysně plochy. ?
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, ~:
e) konstrukci a prvku se určuje v m2 pohledové plochyX:
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný,
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). D
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí Plocha podest se
započítává do plochy podlah:!
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištěni rámu, parapetu, prahu a kováni a očištěni a vyleštění
skleněné výplně:::.
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni rámu, výplně, prahu a kováni u
8. Čištění říms (odstraňováni smetl, prachu, náletů apod.) se ocehuje individuálně, n
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se sfanoW individuálně. ?

w Podlaha před provedením samonivelačni stěrky
w 2,189 2,189

11 K 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v rozsahu pres 10 do 30 % m2 2,029 30,00 60,87 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenin
PSC 1. Položky lze použít ipro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. ?
W 0,85*0,99 0,842
W 0,32*0,49 0,157
W 1,32*0,78 1,030
W Součet 2,029

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv
12 K 978059541 m2 3,345 102,00 341,19 CS ÚRS 2021 01materiálů,plochy přes 1 m2

Poznámka k souboru cen:
PSC í. Odsekán/ sokllkú se oceňuje cenám/ souboru cen 965 08. rj

W {0,38+1+0,85)*1,5 3,345
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním

13 K 978013141 m2 20,153 41,80zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 % 842,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 29 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xylolitových tl. do 10 mm, plochy pres 1 m2 m2 2,189 75,60 165,49 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:Q
PSC 1. Odsekán! soktíků se oceňuje cenám/ souboru cen 965 08. !j

w 0,85*0,99 0,842
w 0,32*0,49 0,157
w 1,32*0,78 1,030
w 0,8*0,2 0,160
w Součet 2,189

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 2,189 274,00 599,79 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, od!rázování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnán! nerovnosti v okolí dilatačních spar. □

9 K j965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 4,378 47,00 205,77 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:.
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, odřrézovánl zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 
tepldel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovností, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spař n

2,189*2 4,378

10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 2,189 104,00 227,66 CS ÚRS 2021 01

/. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištění po ukončeni oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se 
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje matehál pro stavební práce. □
2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánímiplskem se oceňuje cenám/ souboru cen 629 99-51 tohoto katalogu, i.
3. Množství jednotek čištěných ploch: □
a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje matedál nebo jsou používány pro stavební práce.1
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, □
c) podest se určuje v m2 půdorysně plochy. □
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, ~:
e) konstrukci a prvku se určuje v m2 pohledové plochyX:
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). D
5. V cenách očištěni schodišť jsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí Plocha podest se 
započítává do plochy podlah:!
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištěni rámu, parapetu, prahu a kováni a očištěni a vyleštění 
skleněné výplně:::.
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni rámu, výplně, prahu a kováni u
8. Čištění říms (odstraňováni smetl, prachu, náletů apod.) se ocehuje individuálně, n
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se sfanoW individuálně. □

w
w

Podlaha před provedením samonivelačni stěrky
2,189 2,189

11 K 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v rozsahu pres 10 do 30 % m2 2,029 30,00 60,87 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cenin

PSC 1. Položky lze použít i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. □

W 0,85*0,99 
W 0,32*0,49 
W 1,32*0,78 
W Součet

12 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 3,345 102,00 341,19 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
PSC í. Odsekán/ sokllkú se oceňuje cenám/ souboru cen 965 08. rj

W {0,38+1+0,85)*1,5 3,345

13 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 20,153 41,80 842,40 CS ÚRS 2021 01

0,842
0,157
1,030
2,029

Strana 29 z 98



PČ Typ Kód Popis (VIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

i

Poznámka k souboru cen::':
PSC 1. Poiožkylze použil ipro oceněni otlučeni sádrových. Míněných apod. vnitřních omítek, i'

w (0,38+1+0,85+0,31+0,45)*1,75 5,233
w (0,4+1,2+0,9+2,04)*3,26 14,800
vv -0,85*1,2 -1,020
w (0,31+0,45)T, 5 1,140
w Součet 20,153

14 J K jg49101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy r.......m2
2 189! 119,00 260,49 CS ÚRS 2021 01

do 1,9 m
Poznámka k souboru cen::';
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení, ú

PSC 2. V cecé nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.;;
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí:C

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky j ^
15 K 952901111 2,189 104,00 227,66 CS ÚRS 2021 01....

podlaží do 4 m j

Poznámka h souboru cen:t.
1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni pudy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou
plochy;• i
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221 x.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se
přičítajíx:

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zaměření a umyli podlah, dlažeb, obkladu, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaíizovaclch předmětů. ';
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyti obkladů. schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch
a zafizovaclch předmětů. ?:;
6. V ceně -131 i jsou započteny náklady na zameten/ a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovacích předmětů...
1. V ceně -1411 jsou započteny náfdady na vynesení zbytků stavebního rumu. kropeni a 2x zaměření podlah, oprášeni stěn a výplní otvorůx

D 997 Přesun sutě 975,41
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky [ 178,15!CS ÚRS 2021 01

16 K 997013211 0,634 281,00do
6 m S

Poznámka k souboru cen:';;
1. V cenách -3111 až-3217jsou započteny i nákiady na;- ?

aj vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,;'-
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,; -

o) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,: ?

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku, i";
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (nápř. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. ;:
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutix,;
4. Ceny -3151 až -3152 lze použít v případě, kdy docházi ke ztížení dopravy suti napf. Um. že není možné ínstaíovaíjefép.:.-

17 K [997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění j t 0,634 145,50| 92,25 CS ÚRS 2021 01 ]
Poznámka k souboru cen:n

PSC 1. Cena pletl i pro překládáni při lomené dopravě.2.
Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. ?-

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,634 200,00 126,80 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. :.:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složení na určeně skládce nebo meziskládce.;;
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na shfádfcu nebo meziskládku.;
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy fi prostřednictvím kontejnerů)..';
4. Odvoz suti z meziskládky se oceřfuje cenotr 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.;'.

.....r..... r....... — ' —
19 | K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za

í 6,340 13,80 87,49 CS ÚRS 2021 01
každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 30 z 98

PČ Typ Kód

PSC

Popis (VIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I
i

Poznámka k souboru cen::':
1. Poiožkylze použil i pro oceněni otlučeni sádrových. Míněných apod. vnitřních omítek, i'

w (0,38+1+0,85+0,31+0,45)*1,75 5,233
w (0,4+1,2+0,9+2,04)*3,26 14,800
vv -0,85*1,2 -1,020
w (0,31+0,45)T, 5 1,140
w Součet 20,153

14 J K jg49101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2
r.......

2 189! 119,00 260,49 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::';
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení, ú

PSC 2. V cecé nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.;;
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí:C

15 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky j ^

2,189 104,00 227,66 CS ÚRS 2021 01
.... podlaží do 4 m j

Poznámka h souboru cen:t.
1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni pudy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy;• i
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221 x.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají x:

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zaměření a umyli podlah, dlažeb, obkladu, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaíizovaclch předmětů. ';
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umyti obkladů. schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch 
a zafizovaclch předmětů. ■:;
6. V ceně -131 i jsou započteny náklady na zameten/ a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovacích předmětů...
1. V ceně -1411 jsou započteny náfdady na vynesení zbytků stavebního rumu. kropeni a 2x zaměření podlah, oprášeni stěn a výplní otvorůx

D 997 Přesun sutě 975,41

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky [ 
do 6 m S 0,634 281,00

178,15!CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:';;
1. V cenách -3111 až-3217 jsou započteny i nákiady na;- ■ 
aj vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,;'-
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,; -
o) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,: ■

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku, i";
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (nápř. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny - 
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. ;:
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutix,;
4. Ceny -3151 až -3152 lze použít v případě, kdy docházi ke ztížení dopravy suti napf. Um. že není možné ínstaíovaíjefép.:.-

17 K [997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění j t 0,634 145,50| 92,25 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:n
1. Cena pletl i pro překládáni při lomené dopravě.
2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. ■-

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,634 200,00 126,80 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. :.:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složení na určeně skládce nebo meziskládce.;;
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na shfádfcu nebo meziskládku.;
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy fi prostřednictvím kontejnerů)..';
4. Odvoz suti z meziskládky se oceřfuje cenotr 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.;'.

]

.....r..... r.... ... — ' —
19 | K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za í 6,340 13,80 87,49 CS ÚRS 2021 01

každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 30 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:U
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládcejj
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebomeziskládku.C

PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezískládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).!:
4. Odvoz suti z meziskládky sa oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.!

w 0,634*10 6,340
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního20 K 997013631 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,634 774,00 490,72 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů,;j
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.!:PSC
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 18572001 Sb. G
4. Případně drveni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů,n

D 998 Přesun hmot 251,26

21 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 0,517 486,00 251,26 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenu)
1. Ceny -7001 ai -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není možné instalovatjeřáb. ?
2. K cenám -7001 ai -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 ai -2039 nebo -2114 až 2119.ilPSC
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenšl
výšku, tj. 6 m. G

0 PSV Práce a dodávky PSV 26 323,18
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

Výměna rozvodů kanalizace k výlevce - nyní spodní připojení, nově zadní (nutno dohiedat stoupačku) -
22 K 721-X1 soubor 1,000kompletníprovedení vč. zkoušek těsnosti, stavební prípomoci, likvidace odpadu apod... 1 061,00 1 061,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do23 K 998721201 %50
m v objektech výšky do 6 m 1,700 12,00 20,40 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:!
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do léto hmotností se započítává i hmofnosf matendfú oceňovaných ve specifikaci.!
2. Pokud nelze jednoznačně stanoví) hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na maíendí ve specifikacích.!
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto zpilsobem skutečně přemisťuje ?

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 1 880,80
Výměna rozvodů vodovodu k baterii výlevky - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek a proplachů,

24 K 722-X1 stavební prípomoci, likvidace suti apod... soubor 1,000 1 858,00 1 858,00

25 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost doK
998722201 % 1,20050 m v objektech výšky do 6 m 19,00 22,80 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::!
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostípřesunovaného maíeháíu se používají tehdy, pokudje možně určil hmotnost za celý stavební
cfíí. Do léto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačně síanovtí hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové ndítfacíý za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. !J
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje,n

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 303,74
26 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 1,000 196,00 196,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 38,70 77,40 CS ÚRS 2021 01

28 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 31 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:U

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládcej j

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.C

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezí skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).!:

4. Odvoz suti z meziskládky sa oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.!

w 0,634*10 6,340

20 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,634 774,00 490,72 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centu

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů, ;j

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.!:

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 18572001 Sb. G

4. Případně drveni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů, n

D 998 Přesun hmot 251,26

21 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 0,517 486,00 251,26 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cenu)

1. Ceny -7001 ai -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □

2. K cenám -7001 a i -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 ai -2039 nebo -2114 až 2119.il

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenšl 

výšku, tj. 6 m. G

0 PSV Práce a dodávky PSV 26 323,18

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

22 K 721-X1
Výměna rozvodů kanalizace k výlevce - nyní spodní připojení, nově zadní (nutno dohiedat stoupačku) - 

kompletní provedení vč. zkoušek těsnosti, stavební prípomoci, likvidace odpadu apod...
soubor 1,000 1 061,00 1 061,00

23 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,700 12,00 20,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:!

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

dli. Do léto hmotností se započítává i hmofnosf matendfú oceňovaných ve specifikaci.!

2. Pokud nelze jednoznačně stanoví) hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na maíendí ve specifikacích.!

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto zpilsobem skutečně přemisťuje □

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 1 880,80

24 K 722-X1
Výměna rozvodů vodovodu k baterii výlevky - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek a proplachů,
stavební prípomoci, likvidace suti apod... soubor 1,000 1 858,00 1 858,00

25 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,200 19,00 22,80 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::!

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného maíeháíu se používají tehdy, pokud je možně určil hmotnost za celý stavební 

cfíí. Do léto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n

2. Pokud nelze jednoznačně síanovtí hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové ndítfacíý za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. !J

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, n

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 303,74

26 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 1,000 196,00 196,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 38,70 77,40 CS ÚRS 2021 01

28 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 31 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

výlevka keramická vel. cca. 46x38cm závěsná na stěnu vč. mřížky a případným sifonem - přesný typ výlevky29 M 725-X1 kus 1,000 3 340,00 3 340,00
dle investora

30 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku - přesný
K 725821312 soubor 1,000 869,00 869,00 CS ÚRS 2021 01

typ dle investora

31
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost

K 998725201 % 0,290 52,90 15,34 CS ÚRS 2021 01
do 50 m v objektech výšky do 6 m
Poznám/ta k souboru cenní
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, i.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dit včetně nákladů na matená/ ve specifikacích..
3. Příplatek k cenám -5181pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, i":

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 353,86
32 K 741 -x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč, likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v33 K 998741201 % 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01
objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:, i

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. ??.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na matená/ ve specifikacích.'.'.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesán prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze piv hmoíuosf
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, i ?

D 766 Konstrukce truhlářské 5 268,00
34 j K 1766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 132,OoicS ÚRS 2021 01kus

1,000 132,00
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 ..I....... . „ ...
Poznámka k souboru cen;:.
í. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo mající současně obě jmenované funkce.-

766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubné povrchově upravených35 K kus 1,000 575,00 575,00 CS URS 2021 01
jednokřídlových, šířky do 800 mm
Poznámka k souboru cenu ;

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. i:
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i monféž okopněho plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.- ;

3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazen/ kováni, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a
seřízen/ dveřních křidel.i.

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel ne/sou započteny náklady na osazeni:- ;

a) zámku: tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0728 této části katalogu. :.
b) štítku s klikou; tyto náklady se oceňuj'/ cenou 766 66-0729 této části katalogu.
5 V cenách ?0311 až -0324 ne/sou započtené náklady na sestaveni a osazen/ stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6 . . Osazeni sřavebnř/io pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.’..

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21OOrnm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 337,00 337,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 1,000 353,00 353,00

41
Výroba, dodávka a montáž police na stěnu vč držáků - dl. cca. 1000mm, hloubka cca. 250mm, bílá - velikosti a

K 766-x1 kus 3,000 787,00 2 361,00počty
ověřit s investorem

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní
42 K 998766201 % 1,000 52,00 52,00 CS ÚRS 2021 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 32 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M 725-X1
výlevka keramická vel. cca. 46x38cm závěsná na stěnu vč. mřížky a případným sifonem - přesný typ výlevky 
dle investora

kus 1,000 3 340,00 3 340,00

30 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku - přesný 
typ dle investora

soubor 1,000 869,00 869,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,290 52,90 15,34 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznám/ta k souboru cenní
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, i.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dit včetně nákladů na matená/ ve specifikacích..
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, i":

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 353,86

32 K 741 -x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč, likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

33 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:, i
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. ■■.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na matená/ ve specifikacích.'.'.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesán prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze piv hmoíuosf 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, i ■

D 766 Konstrukce truhlářské 5 268,00
34 j K 1766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 1,000 132,00

132,OoicS ÚRS 2021 01

..I....... . „ ...
Poznámka k souboru cen;:.
í. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo mající současně obě jmenované funkce.-

35 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubné povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 575,00 575,00 CS URS 2021 01

Poznámka k souboru cenu ;
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. i:
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i monféž okopněho plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.- ;
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazen/ kováni, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a 
seřízen/ dveřních křidel.i.

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel ne/sou započteny náklady na osazeni:- ;
a) zámku: tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0728 této části katalogu. :.
b) štítku s klikou; tyto náklady se oceňuj'/ cenou 766 66-0729 této části katalogu.
5 V cenách ■0311 až -0324 ne/sou započtené náklady na sestaveni a osazen/ stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6 . . Osazeni sřavebnř/io pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.’..

36 M

K

61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21 OOrnm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 337,00 337,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 1,000 353,00 353,00

41 K 766-x1
Výroba, dodávka a montáž police na stěnu vč držáků - dl. cca. 1000mm, hloubka cca. 250mm, bílá - velikosti a 
počty ověřit s investorem

kus 3,000 787,00 2 361,00

42 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 52,00 52,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 32 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k soubom ceniiJ
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci n
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, tze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích.i:
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použil pouze pro hmotnost
mařená/u, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, r."

D 771 Podlahy z dlaždic 4 262,68
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 2,189 49,20 107,70 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cca:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015jsou započteny i náklady na dodání nátěru. ?

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodání stěrky, j
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. ::

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním iepídlem maloformátových hladkých přes 22 do 25
44 K 771574115 m2 2,189 524,00 1 147,04 CS ÚRS 2021 01ks/m2

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Položky jsou učenypro vSechy druhy povrchových úprav. :.:

45 K 771474112 Montáž sokíů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 6,680 112,00 748,16 CS ÚRS 2021 01

46 M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektifikovaná, protiskíuznost R10 - výběr dle investora m2 3,143 433,00 1 360,92
W 2,189 2,189
W 6,68*0,1 0,668
W Součet 2,857
w __________________2,857*1,1 'Přepočtené Koeficientem množství___ ______ __ ____________ _______________________________________________ 3,143

47 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 8,910 48,80 434,81 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cenin
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezáviste na jejich velikosti ?

PSC 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál.2
3. Položku -1185 tze použit pif nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. : :

w 6,68+0,38+1+0,85 8,910
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profitu pro plynulý přechod (dlažba-

48 K 771161021 m 0,800 226,00 CS ÚRS 2021 01koberec apod.) 180,80
Poznámka k souboru centu
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru, u

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.C
3. V cenách 771 16-1011 ai -1023 ne/sou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikací n

w 0,8 0,800
49 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 0,800 167,00 133,60 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 K 998771201 % 3,650 41,00 149,65 CS ÚRS 2021 0150

m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cenin
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotností se započítává / hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných maíebátů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích. ':
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuješ:

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 964,63
51 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 3,345 43,00 143,84 CS ÚRS 2021 01

Strana 33 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k soubom ceniiJ

í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební 

dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci n

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, tze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích.i:

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použil pouze pro hmotnost 

mařená/u, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, r."

D 771 Podlahy z dlaždic 4 262,68
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 2,189 49,20 107,70 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cca:

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. □

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodání stěrky, j

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. ::

44 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním iepídlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 

ks/m2
m2 2,189 524,00 1 147,04 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centu

1. Položky jsou učeny pro vSechy druhy povrchových úprav. :.:

45 K 771474112 Montáž sokíů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 6,680 112,00 748,16 CS ÚRS 2021 01

46 M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektifikovaná, protiskíuznost R10 - výběr dle investora m2 3,143 433,00 1 360,92
W 2,189 2,189
W 6,68*0,1 0,668
W Součet 2,857
w __________________ 2,857*1,1 'Přepočtené Koeficientem množství___ ______ __ ____________ _______________________________________________ 3,143

47 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 8,910 48,80 434,81 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cenin

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezáviste na jejich velikosti □

2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 2
3. Položku -1185 tze použit pif nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. : :

w 6,68+0,38+1+0,85 8,910

48 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profitu pro plynulý přechod (dlažba- 

koberec apod.)
m 0,800 226,00 180,80 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centu

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru, u

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.C

3. V cenách 771 16-1011 ai -1023 ne/sou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikací n

w 0,8 0,800

49 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 0,800 167,00 133,60 CS ÚRS 2021 01

50 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

50 m v objektech výšky do 6 m
% 3,650 41,00 149,65 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cenin

í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební 

dli. Do této hmotností se započítává / hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných maíebátů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích. ':

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuješ:

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 964,63
51 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 3,345 43,00 143,84 CS ÚRS 2021 01

Strana 33 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:L.
1. V cenách 781 12-1011 až-1015jsou započteny i náklady na materiál. ?;
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.

PSC 3 Lokální vyrovnáni podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.':.:
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. :

52 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých m2 3,345 591,00 1 976,90 CS ÚRS 2021 01
přes 22 do 25 ks/m2
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových ůpmv.:\

53 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifíkovaný - výběr dle investora m2 3,680 433,00 1 593,44
vv 3,345*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,680

54 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 3,730 250,00 932,5o|cS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. n

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle poctu řezaných obkladaůek, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.- ;

w 0,38+1+0,85+1,5 3,730
55 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárováni silikonem m 3,000 48,80 146,40!CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::.:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikostiJ.
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. \ ?

W 1.5+1,5 3,000

56 K 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost % 3,650 47,00 171,55 CS ÚRS 2021 01do
50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:'-.i
1. Čerty pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za cetý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, i:

PSC 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích:-:.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, fy. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
matehálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, i

D 783 Dokončovací práce - nátěry 814,03
57 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,440 25,75 37,08 CS ÚRS 2021 01

VV Zárubeň
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440

58 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,440 73,80 106,27 CS ÚRS 2021 01

59 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,440 157,00 226,08 CS ÚRS 2021 01

60 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 1,140 203,00 231,42 CS ÚRS 2021 01

vv Olejové rnatby
vv (0,31 +0,45)*1,5 1,140

61 K 783~x1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 1,140 187,00 213,18L
0 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 394,04

62 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 14,729 29,60 435,98 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-:
PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současné škrabaných vrstev barvy.:.

vv Strop
vv (0,85*0,99)*0,7 0,589
vv (0,32*0,49)*0,7 0,110
vv (1,32*0,78)*0,7 0,721
vv Mezisoučei 1,420
vv Stěny

Strana 34 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:L.
1. V cenách 781 12-1011 až-1015 jsou započteny i náklady na materiál. ■;
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.

PSC 3 Lokální vyrovnáni podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.':.:
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. :

52 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 3,345 591,00 1 976,90 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových ůpmv.:\

53 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifíkovaný - výběr dle investora m2 3,680 433,00 1 593,44

vv 3,345*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,680
54 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 3,730 250,00 932,5o|cS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. n
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle poctu řezaných obkladaůek, nezávisle na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.- ;

w 0,38+1+0,85+1,5 3,730
55 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárováni silikonem m 3,000 48,80 146,40!CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::.:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikostiJ.
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. \ ■

W 1.5+1,5 3,000

56 K 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 3,650 47,00 171,55 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:'-.i
1. Čerty pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za cetý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, i:
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích:-:.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, fy. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
matehálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, i

D 783 Dokončovací práce - nátěry 814,03

57 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,440 25,75 37,08 CS ÚRS 2021 01
VV Zárubeň
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440

58 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,440 73,80 106,27 CS ÚRS 2021 01

59 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,440 157,00 226,08 CS ÚRS 2021 01

60 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 1,140 203,00 231,42 CS ÚRS 2021 01
vv Olejové rnatby
vv (0,31 +0,45)*1,5 1,140

61 K 783~x1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 1,140 187,00 213,18 L 
0 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 394,04

62 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 14,729 29,60 435,98 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:-:

PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současné škrabaných vrstev barvy.:.

vv Strop
vv (0,85*0,99)*0,7 0,589
vv (0,32*0,49)*0,7 0,110

vv (1,32*0,78)*0,7 0,721
vv Mezisoučei 1,420

vv Stěny

Strana 34 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W ((0,38+1+0,85+0,31 +0,45)*1,75)*0,7 3,663
W ((0,4+112+0,9+2,04)*3,26}*0,7 10,360
W (-0,85*1,2)*0t7 -0,714
W Mezisoučet 13,309
W Součet 14,729

63 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,348 9,60 204,94 CS ÚRS 2021 01

784171121 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných64
K m2 1,000prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 39,00 39,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru csn:D
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tylo se oceňuji ve speifikaci.ZIratné lze stanovil ve výši 5%. n

w Osvětlení
w 1 1,000

65 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 1,100 1,50 1,65 CS ÚRS 2021 01
w 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

66 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 5,000 0,50 2,50 CS ÚRS 2021 01

67 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,348 20,00 426,96 CS ÚRS 2021 01
w Strop
w 0,85*0,99 0,842
w 0,32*0,49 0,157
w 1,32*0,78 1,030
w Mezisoučet 2,029
w Stěny
w (0,38+1+0,85+0,31+0,45)‘1,75 5,233
w (0,4+1,2+0,9+2,04)*3,26 14,800
w -0,85*1,2*0,7 -0,714
w Mezisoučet 19,319
w Součet 21,348

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
68 K 784211101 m2 21,348místnostech výšky do 3,80 m 60,10 1 283,01 CS ÚRS 2021 01

Strana 35 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ((0,38+1+0,85+0,31 +0,45)*1,75)*0,7 3,663
W ((0,4+112+0,9+2,04)*3,26}*0,7 10,360
W (-0,85*1,2)*0t7 -0,714
W Mezisoučet 13,309
W Součet 14,729

63 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,348 9,60 204,94 CS ÚRS 2021 01

64 K 784171121 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 1,000 39,00 39,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru csn:D

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tylo se oceňuji ve speifikaci.ZIratné lze stanovil ve výši 5%. n

w Osvětlení
w 1 1,000

65 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 1,100 1,50 1,65 CS ÚRS 2021 01
w 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

66 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 5,000 0,50 2,50 CS ÚRS 2021 01

67 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,348 20,00 426,96 CS ÚRS 2021 01
w Strop
w 0,85*0,99 0,842
w 0,32*0,49 0,157
w 1,32*0,78 1,030
w Mezisoučet 2,029
w Stěny
w (0,38+1+0,85+0,31+0,45)‘1,75 5,233
w (0,4+1,2+0,9+2,04)*3,26 14,800
w -0,85*1,2*0,7 -0,714
w Mezisoučet 19,319
w Součet 21,348

68 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 21,348 60,10 1 283,01 CS ÚRS 2021 01

Strana 35 z 99



krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

04 -2.NP - WC Chlapci

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabínského 1728 Datum: 3. 2. 2021

IC:
Zadavatel:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 962,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 65 962,19 21,00% 13 852,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 814,25

Strana 36 z 98

krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí 
Objekt:

04 -2.NP - WC Chlapci

KSO:
Místo: Sokolov, Švabínského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2021

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

07537280
CZ07537280

65 962,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
65 962,19 21,00% 13 852,06

0,00 15,00% 0,00

v CZK 79 814,25

Strana 36 z 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

04-2.NP-WCChlapci
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3.2.2021
Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 962,19
HSV - Práce a dodávky HSV 13 125,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 000,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 879,96

997 - Přesun sutě 1 023,04

998 - Přesun hmot 221,62

PSV - Práce a dodávky PSV 52 837,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 192,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 685,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 152,89

741 - Elektroinstalace - silnoproud 693,86

766 - Konstrukce truhlářské 7 475,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 960,41

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 677,13

Strana 37 z 98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

04-2.NP-WC Chlapci
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 962,19

HSV - Práce a dodávky HSV 13 125,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 000,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 879,96

997 - Přesun sutě 1 023,04

998 - Přesun hmot 221,62

PSV - Práce a dodávky PSV 52 837,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 192,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 685,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 152,89

741 - Elektroinstalace - silnoproud 693,86

766 - Konstrukce truhlářské 7 475,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 960,41

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 677,13

Strana 37 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemi
Objekt:

04 -2.NP- WC Chlapci
Místo: Sokoiov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubeika

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 962,19

d HSV Práce a dodávky HSV 13 125,10
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 7 000,48

1 K 619991001 Zakrytí vnitrních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 18,286 41,00 749,73 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-.:

PSC 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinutě plochy jednotlivých konstrukci a prvků. -..
2. Zakryti výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním:;:.

vv 5.63*1,37 7,713
vv 2,61*1,12 2,923
w 1,84*1,43 2,631
w 1,06*1,88 1,993
vv 1,24*0,89 1.104
vv 1,02*1,12 1,142
vv 0,72*0,32 0,230
vv 0,85*0,2 0,170
vv 0,6*0,15 0,090
vv 0,6*0,15 0,090
vv 0,8*0,25 0,200
vv Součet 18,286

2 K |611325421 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 m2 22,778 78,70 1 792,63 CS ÚRS 2021 01
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:\.

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vépenocementová omítka jednotlivých malých ploch. -. :

Oprava vápenocementové omítky vnitřních pioch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
3 K 612325421 m2 56,647 78,70 4 458,12 CS ÚRS 2021 01

mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:'-

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vépenocementová omítka jednotlivých malýcli ploch, ;

D 9______ Ostatní konstrukce a práce, bourání____________ __________ ___________________ ____________ ____ ___________ _________ 4 879,96
K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 22,778 10,10 230,06 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenn í
PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitrních omítek.;:

vv (5,63*1,37)*1,1 8,484
vv {2,2*2,52)*1,1 6,098
vv (2,25*1,15)*1,1 2,846
vv (1,86*1,5ri,1 3,069
vv (1,92*1,08)*1,1 2,281
vv Součet 22,778

Strana 38 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemi
Objekt:

04 -2.NP- WC Chlapci

Místo: Sokoiov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubeika

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 962,19

d HSV Práce a dodávky HSV 13 125,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 7 000,48

1 K 619991001 Zakrytí vnitrních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 18,286 41,00 749,73 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-.:

PSC 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinutě plochy jednotlivých konstrukci a prvků. -..
2. Zakryti výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním:;:.

vv 5.63*1,37 7,713
vv 2,61*1,12 2,923
w 1,84*1,43 2,631
w 1,06*1,88 1,993
vv 1,24*0,89 1.104
vv 1,02*1,12 1,142
vv 0,72*0,32 0,230
vv 0,85*0,2 0,170
vv 0,6*0,15 0,090
vv 0,6*0,15 0,090
vv 0,8*0,25 0,200
vv Součet 18,286

2 K |611325421 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 22,778 78,70 1 792,63 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:\.
PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vépenocementová omítka jednotlivých malých ploch. -. :

3 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních pioch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 56,647 78,70 4 458,12 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:'-
PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vépenocementová omítka jednotlivých malýcli ploch, ;

D 9______ Ostatní konstrukce a práce, bourání____________ __________ ___________________  _________ ___ ____ ___________ _________ 4 879,96

K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 22,778 10,10 230,06 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenn í
PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitrních omítek.;:

vv (5,63*1,37)*1,1 8,484
vv {2,2*2,52)*1,1 6,098
vv (2,25*1,15)* 1,1 2,846
vv (1,86*1,5ri,1 3,069
vv (1,92*1,08)*1,1 2,281
vv Součet 22,778

Strana 38 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 978013121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním
zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 56,647 10,10 572,13 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;; i
PSC J. Položky lze použit ipro ocenění otlučen! sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek,n
w (5,6+1,05-0,85+1,36+0,47+1,16+0,45+2,63-0,65-0,65+0,32+0,3)‘1,8 20,142
w (5,63+5,63+1,37+1,37+4,48+2,53+0,27+1,4+0,32+0,4+0,7+1,16+0,38+0,4+0,4+1,06+2,19)*1,47 43,644
W (1,8+0,76+0,95+1,3+1,3)‘0,3 1,833
w -(0,65*2)*4 -5,200
w -(0,83*1,31)*3 -3,262
w -(0,85*0,2)*3 -0,510
w Součet 56,647

6 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy
do 1,9 m m2 18,286 119,00 2 176,03 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:D
í. V ceně jsou započteny i náklady na moníáž, opotřebeni a demontáž lešení.G

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací, n
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí, n

w 5,63*1,37 7,713
w 2,61*1,12 2,923
w 1,84*1,43 2,631
w 1,06*1,88 1,993
w 1,24*0,89 1,104
w 1,02*1,12 1,142
w 0,72*0,32 0,230
w 0,85*0,2 0,170
w 0,6*0,15 0,090
w 0,6*0,15 0,090
w 0,8*0,25 0,200
w Součet 18,286

7
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výškyK 952901111 podlaží do 4 m m2 18,286 104,00 1 901,74 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenní:
1. Cenu -1111 lze použit ipro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávajíjednou třetinou
plochy, i:
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.Q
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se
přičítají.0

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mís/nosfecb, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěn!jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch předmělů.íl
5, V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni pódiaby, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěnijiných zasklených a natíraných ploch
a zaňzovaclch předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištění dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovaclch předmětů.;:
7, V ceně -1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavební/)o rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášeni stěn a výplni otvorů. ?

D 997 Přesun sutě 1 023,04
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky

9 K 997013212 přes 6 do 9 m t 0,624 281,00 175,34 CS ÚRS 2021 01

Strana 39 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 978013121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 56,647 10,10 572,13 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen;; i

PSC J. Položky lze použit i pro ocenění otlučen! sádrových, hliněných a pod. vnitřních omítek, n

w (5,6+1,05-0,85+1,36+0,47+1,16+0,45+2,63-0,65-0,65+0,32+0,3)‘1,8 20,142
w (5,63+5,63+1,37+1,37+4,48+2,53+0,27+1,4+0,32+0,4+0,7+1,16+0,38+0,4+0,4+1,06+2,19)*1,47 43,644
W (1,8+0,76+0,95+1,3+1,3)‘0,3 1,833
w -(0,65*2)*4 -5,200
w -(0,83*1,31)*3 -3,262
w -(0,85*0,2)*3 -0,510
w Součet 56,647

6 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy 
do 1,9 m m2 18,286 119,00 2 176,03 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:D

í. V ceně jsou započteny i náklady na moníáž, opotřebeni a demontáž lešení.G

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací, n

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí, n

w 5,63*1,37 7,713
w 2,61*1,12 2,923
w 1,84*1,43 2,631
w 1,06*1,88 1,993
w 1,24*0,89 1,104
w 1,02*1,12 1,142
w 0,72*0,32 0,230
w 0,85*0,2 0,170
w 0,6*0,15 0,090
w 0,6*0,15 0,090
w 0,8*0,25 0,200
w Součet 18,286

7 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 18,286 104,00 1 901,74 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenní:

1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy, i:

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.Q

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají.0

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mís/nosfecb, chodbách a schodištích, 

vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěn! jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch předmělů.íl

5, V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni pódia by, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch 

a zaňzovaclch předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištění dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovaclch předmětů.;:

7, V ceně -1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavební/)o rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášeni stěn a výplni otvorů. □

D 997 Přesun sutě 1 023,04

9 K 997013212
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m t 0,624 281,00 175,34 CS ÚRS 2021 01

Strana 39 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cenil...
J. V cenách -3111 až -3217jsou započteny i náklady na.!..
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,::
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,i.
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, ? ••

PSC d} náklady na rozhrnuti a urovnáni šutr na dopravním prostředku,
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např, výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy sutí ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6m.:
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01 -33 Shoz suti.::
4. Ceny -3151 až -3152 tze použit v případě. kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím. že není možné instalovat jeřáb.: i

9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 0,6241 145,50- 90,79 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:1-..:
PSC 1. Cena platí i pro překládáni při lomené dopravě, o

2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.: i

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,624 200,00 124,80 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::"!
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naíoženi suti na dopravní prostředek až po místo síoženf na určené skládce nebo meziskíádce.; ?

PSC 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskíádku. U
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezísWádfiu jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).-..:
4. Odvoz suti z mezísk/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.!.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za |

1 1 K 997013509 86,11 CS ÚRS 2021 01každý
další i započatý 1 km přes 1 km I

6,240 13,80

Poznámka k souboru cen:!.:
). Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skíádce nebo rnezisklédce. y
2. V ceně -3501 jsou započteny í náWady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.:':

PSC
3. Ceny/sou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy fi prostřednictvím kontejnerů,).:;
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 91-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. "

vv 0,624*10 6,240
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního CS ÚRS 2021 01 |

12 K 997013631 t 0,624 875,00 546,00
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Poznámka k souboru cen::':
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné přísíušné skládky odpadů:
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.PSC
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.::
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demoííce objektů, i:

0 998 Přesun hmot 221,62
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace13 K 998018002 t 0,456 486,00 221,62 CS ÚRS 2021 01
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pres 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen.T
1. Ceny -7001 až -7006 lze použil v připadá, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné ínsíaíovat jeřábu..
2. K cenám - 7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. \:PSC
3. Jesfíiže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově/ užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro ne/menšl
výšku, Ij. Brnu.

D PSV Práce a dodávky PSV 52 837,09

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 192,00
14 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 m 12,000 140,00 1 680,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 6,000 871,00 5 226,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cente
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.:.

PSC
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18-.. Ochrana potrubí, části A 02.;.

16 M 55161856 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75 kus 7,000 42,00 294,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 40 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cenil...

J. V cenách -3111 až -3217 jsou za počteny i náklady na.!..

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,::
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,i.
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, ■ •• 
d} náklady na rozhrnuti a urovnáni šutr na dopravním prostředku,
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např, výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy sutí ceny - 

3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.:
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01 -33 Shoz suti.::
4. Ceny -3151 až -3152 tze použit v případě. kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím. že není možné instalovat jeřáb.: i

9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 0,6241 145,50- 90,79 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:1-..:

1. Cena platí i pro překládáni při lomené dopravě, o
2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.: i

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,624 200,00 124,80 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::"!

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naíoženi suti na dopravní prostředek až po místo síoženf na určené skládce nebo meziskíádce.; ■

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskíádku. U
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezísWádfiu jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).-..:
4. Odvoz suti z mezísk/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.!.

1 1 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za | 

každý další i započatý 1 km přes 1 km I 6,240 13,80 86,11 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:!.:

). Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skíádce nebo rnezisklédce. y
2. V ceně -3501 jsou započteny í náWady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.:':
3. Ceny/sou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy fi prostřednictvím kontejnerů,).:;

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 91-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. "

vv 0,624*10 6,240

12 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,624 875,00 546,00
CS ÚRS 2021 01 |

PSC

Poznámka k souboru cen::':

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné přísíušné skládky odpadů:

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.::
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demoííce objektů, i:

0 998 Přesun hmot 221,62

13 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pres 6 do 12 m

t 0,456 486,00 221,62 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.T

1. Ceny -7001 až -7006 lze použil v připadá, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné ínsíaíovat jeřábu..

2. K cenám - 7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. \:

3. Jesfíiže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově/ užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro ne/menšl 

výšku, Ij. Brnu.

D PSV Práce a dodávky PSV 52 837,09

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 192,00

14 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 m 12,000 140,00 1 680,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 6,000 871,00 5 226,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cente
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.:.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 1 8-.. Ochrana potrubí, části A 02.;.

16 M 55161856 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75 kus 7,000 42,00 294,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 40 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 6,000 582,00 3 492,00 CS ŮRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:~:

PSC 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svistě potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.G2.
Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 122 18-,, Ochrana potrubí, části A 02.G

18 M 55161857 přechod z plastových trub na litinově (bez hrdel) DN 110 kus 2,000 42,00 84,00 CS ÚRS 2021 01
19 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 12,000 21,50 258,00 CS ÚRS 2021 01
20 K 721-X1 Úprava kanalizace proWC - dopojení - kompletní provedení soubor 2,000 477,00 954,00

21 K 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,700 120,00 204,00 CS ÚRS 2021 01

í.Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. Q
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočeí přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích,!
3. Příplatek k cenám -1131 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se timto způsobem skutečně přemisťuje.!

Úprava vodovodu pro WC - stažení vody k nádržkám - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu,
22 K 722-X1 zednické přípomoci, likvidace suti apod... soubor 2,000 1 327,00 2 654,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do23 K 998722202
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,200 26,50 31,80 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.!
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbo.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacícha
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje [;

D 725 Zdravoíechnika - zařizovací předměty 14 152,89
24 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 725-X1 Demontáž dvířek v obkladu vč, likvidace kus 1,000 119,00 119,00

K Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,26725112002 diturvitové sedátka soubor 2,000 4 525,00 9 050,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centn
1. V cenách -1351, -1361 nent započten napájecí zdroj.!
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.!

27 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725-x3 D+M Dvířka kovová uzamykatelná vel, 30x30cm do otvoru v obkladech vč. začištění kolem dvířek soubor 1,000 421,00 421,00
29 K 725-X5 Výměna podomítkového tlačného ventilu pro pisoáry - cena vč. likvidace odpadu apod... - kompletní provedení kus 2,000 1 557,00 3 114,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost30 K 998725202 do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m % 0,290 141,00 40,89 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru čemu
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z bmořrjosři přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve speciíikaci. ?
2. Pokud netze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobI rozpočtové náWady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích.!
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje u

p 741 Elektroinstalace - silnoproud 693,86
31 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 2,000 340,00 680,00

Strana 41 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 6,000 582,00 3 492,00 CS ŮRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:~:
1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svistě potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. G
2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 122 18-,, Ochrana potrubí, části A 02. G

18 M 55161857 přechod z plastových trub na litinově (bez hrdel) DN 110 kus 2,000 42,00 84,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 12,000 21,50 258,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 721-X1 Úprava kanalizace pro WC - dopojení - kompletní provedení soubor 2,000 477,00 954,00

21 K 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,700 120,00 204,00 CS ÚRS 2021 01

í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. Q
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočeí přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích,!
3. Příplatek k cenám -1131 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se timto způsobem skutečně přemisťuje.!

22 K 722-X1
Úprava vodovodu pro WC - stažení vody k nádržkám - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu, 
zednické přípomoci, likvidace suti apod... soubor 2,000 1 327,00 2 654,00

23 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,200 26,50 31,80 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.!
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbo. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacícha
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje [;

D 725 Zdravoíechnika - zařizovací předměty 14 152,89
24 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 725-X1 Demontáž dvířek v obkladu vč, likvidace kus 1,000 119,00 119,00

26 K 725112002
Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,
diturvitové sedátka soubor 2,000 4 525,00 9 050,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centn
1. V cenách -1351, -1361 nent započten napájecí zdroj.!
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.!

27 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725-x3 D+M Dvířka kovová uzamykatelná vel, 30x30cm do otvoru v obkladech vč. začištění kolem dvířek soubor 1,000 421,00 421,00

29 K 725-X5 Výměna podomítkového tlačného ventilu pro pisoáry - cena vč. likvidace odpadu apod... - kompletní provedení kus 2,000 1 557,00 3 114,00

30 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m % 0,290 141,00 40,89 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru čemu
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z bmořrjosři přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve speciíikaci. □
2. Pokud netze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobI rozpočtové náWady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích.!
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje u

p 741 Elektroinstalace - silnoproud   693,86
31 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 2,000 340,00 680,00

Strana 41 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
32 K 998741202 % 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01

objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen::
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají febdy, pokud jě možné urč/í hmotnost za celý stavební
dli Do této bmofnosíí se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.:;
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, fze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touřo sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použít/ mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro bmofnosř
materiáíu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, i i

D 766 Konstrukce truhlářské 7 475,00
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni

33 K 766691914 kus 3,000 132,00 396,00 CS ÚRS 2021 01
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
Poznámka k souboru cen::

PSC í. Ceny -1931 a -1932 lze užit jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.:.:

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oievíravých do ocelové zárubně povrchové upravených
34 K 766660001 kus 3,000 575,00 1 725,00 CS ÚRS 2021 01

jednokřídlových, šířky do 800 mm
Poznámka k souboru cenu'.
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min.;.
2. V cenách -0201 až -0272je započtena / montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. "?

3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené I náklady na osazení kováni, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnáni a
seřízení dveřních hřídel.;:

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osaženin
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 756 66-0729 féío části katalogu, -:
b) ítttku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 756 66-0729 této části katalogu.1-.
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6. . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a riaíy - zděné a monofífíc/té.:.

35 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevoíř/skové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-2100mm kus 2,000 876,00 1 752,00 CS ÚRS 2021 01

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-2100mm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 3,000 337,00 1 011,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 5491461O/R kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 3,000 353,00 1 059,00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

41 K 998766202 % 1,000 74,00 74,00 CS ÚRS 2021 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámíra Íí souboru cen:-"-
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matehálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do léto rimořnosfí se započítává i hmotnost maferiáíú oceňovaných ve specifikaci.-::
2. Pokud neíze jednoznačné sfanowí bmofnosf přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve specifikacích.::
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro bmofnosf
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.:;

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 960,41
42 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,940 25,70 126,96jCS ÚRS 2021 01

w Zárubně
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440
vv (0,8+2+2}*0,25 1,200
vv ((0,6+2+2)*2)*0,25 2,300
vv Součet 4,940

43 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

vv (0,3*1,11*2 0,660

44 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatura kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 11,000 3,90 42,90 CS ÚRS 2021 01

45 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 4,940 73,80 364,57 CS ÚRS 2021 01

Strana 42 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají febdy, pokud jě možné urč/í hmotnost za celý stavební 
dli Do této bmofnosíí se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.:;
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, fze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touřo sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použít/ mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro bmofnosř 
materiáíu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, i i

D 766 Konstrukce truhlářské 7 475,00

33 K 766691914
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 3,000 132,00 396,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen::
í. Ceny -1931 a -1932 lze užit jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.:.:

34 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oievíravých do ocelové zárubně povrchové upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3,000 575,00 1 725,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenu'.
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min.;.
2. V cenách -0201 až -0272je započtena / montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. "■
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené I náklady na osazení kováni, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnáni a 
seřízení dveřních hřídel.;:

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osa ženin
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 756 66-0729 féío části katalogu, -:
b) ítttku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 756 66-0729 této části katalogu.1-.
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6. . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a riaíy - zděné a monofífíc/té.:.

35 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevoíř/skové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-2100mm kus 2,000 876,00 1 752,00 CS ÚRS 2021 01

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-2100mm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 3,000 337,00 1 011,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 5491461O/R kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 3,000 353,00 1 059,00

41 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 74,00 74,00 CS ÚRS 2021 01

Pozná míra Íí souboru cen:-"-
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matehálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do léto rimořnosfí se započítává i hmotnost maferiáíú oceňovaných ve specifikaci.-::
2. Pokud neíze jednoznačné sfanowí bmofnosf přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve specifikacích.::
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro bmofnosf 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.:;

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 960,41

42 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,940 25,70 126,96jCS ÚRS 2021 01

w Zárubně
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440
vv (0,8+2+2}*0,25 1,200
vv ((0,6+2+2)*2)*0,25 2,300
vv Součet 4,940

43 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

vv (0,3*1,11*2 0,660

44 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatura kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 11,000 3,90 42,90 CS ÚRS 2021 01

45 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 4,940 73,80 364,57 CS ÚRS 2021 01

Strana 42 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,940 157,00 775,58 CSÚRS 2021 01

47 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles čiánkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

48 K 783615553 Mezinátér armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 11,000 13,70 150,70 CS ÚRS 2021 01

49 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 11,000 56,00 616,00 CS ÚRS 2021 01

50 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 20,232 187,00 3 783,38
w (5,65+1,05-0,85+1,36+0,47+1,16+0,45+2,63-0,65-0,65+0,32+0,3)*1,8 20,232

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 677,13
51 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 53,357 29,00 1 547,35 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:J
PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje Jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. u

w Stropy
w ((5,63*1,37)*1,1)*0,9 7,636
w ((2,2*2,52)‘1,1)*0,9 5,489
w ((2,25*1,15)‘1,1)‘0,9 2,562
w ((1,86*1,5)*1,1)*0,9 2,762
w ((1,92*1,08)*1,1)*0,9 2,053
w Mezisoučet 20,502
w Stěny
w ((5,63+5,63+1,37+1,37+4,48+2,53+0,27+1,4+0,32+0,4+0,7+1,16+0,38+0,4+0,4+1,06+2,19}’1,47)*0,9 39,280
w ((1,8+0,76+0,95+1,3+1,3)*0,3)*0,9 1,650
w (-(0,65*2)*4)*0,9 -4,680
w (-(0,83*1,31 )*3)*0,9 -2,936
w (-(0,85*0,2)*3)‘0,9 -0,459
w Mezisoučet 32,855
w Součet 53,357

52 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 59,283 9,60 569,12 CS ÚRS 2021 01

w (5,63*1,37}*1,1 8,484
w (2,2*2,52)*1,1 6,098
w (2,25*1,15)*1,1 2,846
w (1,86*1,5)‘1,1 3,069
w (1,92*1,08)*1,1 2,281
w (5,63+5,63+1,37+1,37+4,48+2,53+0,27+1,4+0,32+0,4+0,7+1,16+0,38+0,4+0,4+1,06+2,19)*1,47 43,644
w (1,8+0,76+0,95+1,3+1,3)*0,3 1,833
w -(0,65*2)*4 -5,200
w -(0,83*1,31)*3 -3,262
w -(0,85*0,2)*3 -0,510
w Součet 59,283

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných
53 K 784171121 m2 66,718 39,00 CSÚRS 2021 01prvků

napr, schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 2 602,00
Poznámka k souboru ceiríJ

PSC 1. V cenách nejsou zapoířeny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%. n

W Okna
W (0,83*1,7}*3 4,233
w Radiátory
W 2*2 4,000
W Umyvadla,baterie, sifony
W 2*3 6,000
W Pisoáry
W 5*2 10,000
w Obklady
W (3,87+0,36+0,4+3,11+2,5+0,28+1,05+1,25+1,28+0,88+0,88+1,25+1,25+1,13+1,13-0,65-0,65)*1,8 34,776
W -0,83*0,35 -0,291
W Osvětlení
W 8 8,000

Strana 43 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,940 157,00 775,58 CSÚRS 2021 01

47 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles čiánkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

48 K 783615553 Mezinátér armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 11,000 13,70 150,70 CS ÚRS 2021 01

49 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 11,000 56,00 616,00 CS ÚRS 2021 01

50 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 20,232 187,00 3 783,38
w (5,65+1,05-0,85+1,36+0,47+1,16+0,45+2,63-0,65-0,65+0,32+0,3)*1,8 20,232

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 677,13
51 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 53,357 29,00 1 547,35 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:J
PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje Jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. u

w Stropy
w ((5,63*1,37)*1,1)*0,9 7,636
w ((2,2*2,52)‘1,1)*0,9 5,489
w ((2,25*1,15)‘1,1)‘0,9 2,562
w ((1,86*1,5)*1,1)*0,9 2,762
w ((1,92*1,08)*1,1)*0,9 2,053
w Mezisoučet 20,502
w Stěny
w ((5,63+5,63+1,37+1,37+4,48+2,53+0,27+1,4+0,32+0,4+0,7+1,16+0,38+0,4+0,4+1,06+2,19}’1,47)*0,9 39,280
w ((1,8+0,76+0,95+1,3+1,3)*0,3)*0,9 1,650
w (-(0,65*2)*4)*0,9 -4,680
w (-(0,83*1,31 )*3)*0,9 -2,936
w (-(0,85*0,2)*3)‘0,9 -0,459
w Mezisoučet 32,855
w Součet 53,357

52 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 59,283 9,60 569,12 CS ÚRS 2021 01
w (5,63* 1,37}* 1,1 8,484
w (2,2*2,52)*1,1 6,098
w (2,25*1,15)*1,1 2,846
w (1,86*1,5)‘1,1 3,069
w (1,92*1,08)*1,1 2,281
w (5,63+5,63+1,37+1,37+4,48+2,53+0,27+1,4+0,32+0,4+0,7+1,16+0,38+0,4+0,4+1,06+2,19)*1,47 43,644
w (1,8+0,76+0,95+1,3+1,3)*0,3 1,833
w -(0,65*2)*4 -5,200
w -(0,83*1,31)*3 -3,262
w -(0,85*0,2)*3 -0,510
w Součet 59,283

53 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků napr, schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 66,718 39,00 2 602,00 CSÚRS 2021 01

Poznámka k souboru ceiríJ
PSC 1. V cenách nejsou zapoířeny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%. n

W Okna
W (0,83*1,7}*3 4,233
w Radiátory
W 2*2 4,000
W Umyvadla, baterie, sifony
W 2*3 6,000
W Pisoáry
W 5*2 10,000
w Obklady
W (3,87+0,36+0,4+3,11+2,5+0,28+1,05+1,25+1,28+0,88+0,88+1,25+1,25+1,13+1,13-0,65-0,65)*1,8 34,776
W -0,83*0,35 -0,291
W Osvětlení
W 8 8,000

Strana 43 z 98



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 66,718
54 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 73,390 7,50 110,09 CS ÚRS 2021 01
w 66,718*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 73,390

55 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 200,000 0,50 100,00 CS ÚRS 2021 01

56 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akryiátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 59,283 20,00 1 185,66 CS ÚRS 2021 01

57 K Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v784211101 m2 59,283 60,10 3 562,91 CS ÚRS 2021 01
místnostech výšky do 3,80 m

Strana 44 z 98

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 66,718
54 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 73,390 7,50 110,09 CS ÚRS 2021 01

w 66,718*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 73,390
55 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 200,000 0,50 100,00 CS ÚRS 2021 01

56 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akryiátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 59,283 20,00 1 185,66 CS ÚRS 2021 01

57 K 784211101
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 59,283 60,10 3 562,91 CS ÚRS 2021 01

Strana 44 z 98



krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

05-2.NP-WC Dívky

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: IC:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: iC: 07537280
FINAL ALFA-stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: ÍČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 300,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 180 300,21 21,00% 37 863,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 218 163,25

Strana 45 z 98

krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí 
Objekt:

05-2.NP-WC Dívky

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: IC:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: iC: 07537280
FINAL ALFA-stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: ÍČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 300,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 180 300,21 21,00% 37 863,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 218 163,25

Strana 45 z 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Svabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

05 - 2.NP - WC Dívky
Místo: Sokolov, Svabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 300,21

HSV - Práce a dodávky HSV 44 834,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 664,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 226,45

997 - Přesun sutě 5 141,56

998 - Přesun hmot 801,90

PSV - Práce a dodávky PSV 135 465,35

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 424,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 222,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 24 823,63

741 - Elektroinstalace - silnoproud 729,20

766 - Konstrukce truhlářské 14 495,00

771 - Podlahy z dlaždic 27 836,57

781 - Dokončovací práce - obklady 39 431,69

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 439,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 063,92

Strana 46 z 96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, ZŠ Svabinského 1728 - oprava hygienického zázemí

Objekt:
05 - 2.NP - WC Dívky

Místo: Sokolov, Svabinského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 3. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Cena celkem [CZK]

180 300,21

44 834,86 

18 664,95 

20 226,45

5 141,56 

801,90 

135 465,35
2 424,10

3 222,20 

24 823,63

729,20 

14 495,00 

27 836,57 

39 431,69 

12 439,04 

10 063,92

Strana 46 z 96



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

05 - 2.NP - WC Dívky

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 300,21

D HSV Práce a dodávky HSV 44 834,86
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 664,95

1 K 611325421 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 22,497 78,90 1 775,01 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:u
PSC 1. Pro oceněni opřevy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61, 32-52., Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch.C

2
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3K612325421 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 76,398 78,90 6 027,80 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;D
PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch.n

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 23,865 146,00 3 484,29 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru centu
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v částiA04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděná a monolitické,č
2. Ceny-5011nelze použit, je-lipředepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61, 14-2001 v částiA04, katalogu 501-í
Budovy a haly - zděné a monolitické DPSC
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb.;.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vymvnánl nerovnosti podkladu (výtluků apod.}, ?
b) vrstva omítkypro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tlouštka vrstvy omltky.Q

w Pod obklady
w 23,865 23,865

4 K 612135091 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn m2 23,865 75,00 1 789,88 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:U
í. V cenách ne/sou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenám/souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v částiA04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. Li
2. Ceny-5011nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 včástiA04, katalogu 801-1
Budovy a haly - zděné a monolitické. ?

PSC
3. Ceny lze použil ipro oceněni vyrovnání nerovnosíí podkladu ploch určených k omítání u novostaveb.?
4. Vyrovnáním se rozumí:?
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnostípodkladu (výtluků apod.), ?
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. ?

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč, podkladní penetrace m2 19,886 281,00 5 587,97

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 226,45
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo rovných m 15,160 104,00 1 576,64 CS ÚRS 2021 01

15,160

Strana 47 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

05 - 2.NP - WC Dívky

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 300,21

D HSV Práce a dodávky HSV 44 834,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 664,95
1 K 611325421 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 

mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 22,497 78,90 1 775,01 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:u

1. Pro oceněni opře vy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61, 32-52., Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch.C

2 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 76,398 78,90 6 027,80 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen;D

1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch.n

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 23,865 146,00 3 484,29 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centu

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 

Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděná a monolitické, č

2. Ceny-5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61, 14-2001 v části A04, katalogu 501-í 

Budovy a haly - zděné a monolitické D

3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb.;.

4. Vyrovnáním se rozumí:

a) vrstva omítky pro vymvnánl nerovnosti podkladu (výtluků apod.}, □

b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tlouštka vrstvy omltky.Q

w
w

Pod obklady
23,865 23,865

4 K 612135091 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn m2 23,865 75,00 1 789,88 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:U

í. V cenách ne/sou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenám/ souboru cen 61.-14-20.. 

Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. Li

2. Ceny-5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 včástiA04, katalogu 801-1 

Budovy a haly - zděné a monolitické. □

3. Ceny lze použil i pro oceněni vyrovnání nerovnosíí podkladu ploch určených k omítání u novostaveb.□

4. Vyrovnáním se rozumí:□

a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), □

b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. □

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč, podkladní penetrace m2 19,886 281,00 5 587,97

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 226,45
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo rovných m 15,160 104,00 1 576,64 CS ÚRS 2021 01

15,160

Strana 47 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo7 965081213 m2 19,886 75,00 1 491,45 CS ÚRS 2021 01
xylolitových tl. do 10 mm, plochy pres 1 m2
Poznámka k souboru cen::.:

PSC 1. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 06.-.

vv 5,61*1,66 9,313
vv -0,41*0,23 -0,094
vv -0,99*0,23 -0,228
vv 0,85*0,2 0,170
vv 0,85*0,15 0,128
vv (0,65*0,1)*5 0,325
vv 4,22*1,4 5,908
vv (0,73+0,76+0,75+0,74+0,75)*1,17 4,364
vv Součet 19,886

8 I' 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 19,886 274,00 5 448,76jCS ÚRS 2021 01

Poznámko k souboru cemíj
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacioh nátěrů, odfrězovánl zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů,

PSC lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spar..:
9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbéru m2 39,772 47,00 1 869,28 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:u
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevťiovaclch nátěrů, odfrézováni zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů,PSC lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstranění nerovností, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spar.

vv 19,886*2 39,772
10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 19,886 104,00 2 068,14 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:;..
1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištěni po ukončeni oprav a uddovacich prací před předáním do užíváni Do výměry ploch se
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. ??;
2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánim:plskem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. ?

3. Množství jednotek čištěných ploch:-..-,
a) se určuje v m2p/ocb místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební ptáče-;
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů.'-.
c) podest se určuje v m2 půdorysné pfocby, :

d) oken, dveří a vrat v b?2 plochy,;;
e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledově plochy. ? ??PSC
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsnéný, nezvrásněný (napf. linoleum, teraco. hladké dlažby, parkety apod. }. Povrch drsný je nerovný,
zdrsněný, zvrásnértý (např. betonový potěr mozaiková dlažba, pafubky apod.J. C
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí Plocha podest se
započítává do plochy podlah.::-.
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištěni rámu, parapetu, prabu a kováni a oč/šfénf a vyleštění
skleněné výplně.::
1. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náWady na očištěni rámu, výptné, prahu a kováni C
8. Čištěni říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně, i-
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 8Q1-3, hmotnost se stanoví individuálně.::

vv Podlaha před provedením samonivelační stěrky
vv 19,886 19,886

11 K 978011121 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu pres 5 do 10 % m2 22,497 10,10 227,22 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.i:
PSC 1. Položky lze použít/pro ocenění ottučent sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.i.

vv (5,61*1,66)*1,1 10,244
vv -0,1*0,23 -0,023
vv -0,99*0,23 -0,228
vv (4,21 *2,7)*1,1 12,504
vv Součet 22,497 —

12 K 978059541 m2 23,865 98,00 2 338,77 CS URS 2021 01
materiálů, plochy přes 1 m2
Poznámka k souboru cen::
1. Odsekáni sokliků se oce/íuje cenami souboru cen 985 OB.;

Strana 48 z 98

12 K 978059541

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy pres 1 m2

m2 19,886 75,00 1 491,45 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::.:
PSC 1. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 06.-.

vv 5,61*1,66 9,313
vv -0,41*0,23 -0,094
vv -0,99*0,23 -0,228
vv 0,85*0,2 0,170
vv 0,85*0,15 0,128
vv (0,65*0,1)*5 0,325
vv 4,22*1,4 5,908
vv (0,73+0,76+0,75+0,74+0,75)*1,17 4,364
vv Součet 19,886

8 I' 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 19,886 274,00 5 448,76jCS ÚRS 2021 01

Poznámko k souboru cemíj

PSC
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacioh nátěrů, odfrězovánl zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spar..:

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbéru m2 39,772 47,00 1 869,28 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:u

PSC
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevťiovaclch nátěrů, odfrézováni zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstranění nerovností, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spar.

vv 19,886*2 39,772

10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 19,886 104,00 2 068,14 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:;..
1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištěni po ukončeni oprav a uddovacich prací před předáním do užíváni Do výměry ploch se 
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. ■■;
2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánim:plskem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. ■
3. Množství jednotek čištěných ploch:-..-,
a) se určuje v m2p/ocb místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební ptáče-;
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů.'-.
c) podest se určuje v m2 půdorysné pfocby, :
d) oken, dveří a vrat v b?2 plochy,;;

PSC
e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledově plochy. ■ ■■
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsnéný, nezvrásněný (napf. linoleum, teraco. hladké dlažby, parkety apod. }. Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zvrásnértý (např. betonový potěr mozaiková dlažba, pafubky apod.J. C
5. V cenách očištěni schodišť jsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí Plocha podest se 
započítává do plochy podlah.::-.
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištěni rámu, parapetu, prabu a kováni a oč/šfénf a vyleštění 
skleněné výplně.::
1. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náWady na očištěni rámu, výptné, prahu a kováni C
8. Čištěni říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně, i-
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 8Q1-3, hmotnost se stanoví individuálně.::

vv Podlaha před provedením samonivelační stěrky
vv 19,886 19,886

11 K 978011121 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu pres 5 do 10 % m2 22,497 10,10 227,22 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.i:
PSC 1. Položky lze použít/pro ocenění ottučent sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.i.

vv (5,61*1,66)* 1,1 10,244
vv -0,1*0,23 -0,023
vv -0,99*0,23 -0,228
vv (4,21 *2,7)*1,1 12,504
vv Součet 22,497 —

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 23,865 98,00 2 338,77 CS URS 2021 01

Poznámka k souboru cen::
1. Odsekáni so kliků se o ce/íuje cenami souboru cen 985 OB.;

Strana 48 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W (0,73+0,73+0,76+0,76+0,75+0,75+0,74+0,74+0,75+0,75+(1,17*10)-(0,65*5))*1,5 23,865

13 K Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
978013121 m2 76,398zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % 10,10 771,62 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenrG
PSC 1. Položky lze použit ipro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek G

w (1,5+0,23+0,23+0,23+0,23+5,6-0,85+4,21+4,21+1,41+1,41-(0,65*5))*1,5 22,740w 5,61*1,56 8,752w (1,67+1,67+5,58+0,23+0,23+4,2+4,2+2,73+2,73)‘1,83 42,529
w (4,2+4,2+{1,17*8))*0,62 11,011w -0,83*1,65*3 -4,109w -0,85*0,5*3 -1,275
w -0,65*0,5*10 -3,250w Součet 76,398

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 2 366,43|cS ÚRS 2021 0114 K 949101111 m2 19,886do 1,9 m 119,00
i

Poznámka k souboru cerr.T!
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení. G

PSC 2. V ceně ne/sou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. G
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.O

w 19,886 19,886
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světíé výšky15 K 952901111 m2 19,886podlaží do 4 m 104,00 2 068,14 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cente
1. Cenu -1171 lze použít i pro vyčištění půdy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechypoužívalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistil konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod,). Do výměry se započítávají jednou třetinou
plochy. L
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou-1221.Z
3. Množstvi měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se
přičítají, z

PSC 4. v ceně -fill a-1114jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
'vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěnijiných zasklených a natíraných ploch a zařízovaclch předmětů.Z
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v pňlehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištěnijiných zasklených a natíraných ploch
a zařízovaclch předmětů. Z,
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zařízovaclch předmětů u
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplni otvorů. ?

D 997 Přesun sutě 5 141,56
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky16 K 997013212 přes 6 do 9 m t 3,137 281,00 881,50 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centů
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady nati:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, í
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, ?
c) naložen/ na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku.Z

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnán/ sub' na dopravním prostředku,G
2. Jestliže se pro svislý pfesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. G
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenám/ souboru cen 997 01-33 Shoz suti. ?
4. Ceny -3151 až -3162lze použít v připadá, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb, n

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 3,137 145,00 454,87 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:Z
1. Cena platí ipro překládáni při lomené dopravě, D

PSC
2. Cenu nelze použit pň dopravě po železnici, po vodě nebo ruině.::

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,137 200,00 627,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 49 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W (0,73+0,73+0,76+0,76+0,75+0,75+0,74+0,74+0,75+0,75+(1,17*10)-(0,65*5))*1,5 23,865

13 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 76,398 10,10 771,62 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenrG

PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných a pod. vnitřních omítek G

w (1,5+0,23+0,23+0,23+0,23+5,6-0,85+4,21+4,21+1,41+1,41-(0,65*5))*1,5 22,740
w 5,61*1,56 8,752
w (1,67+1,67+5,58+0,23+0,23+4,2+4,2+2,73+2,73)‘1,83 42,529
w (4,2+4,2+{1,17*8))*0,62 11,011
w -0,83*1,65*3 -4,109
w -0,85*0,5*3 -1,275
w -0,65*0,5*10 -3,250
w Součet 76,398

14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 19,886 119,00
2 366,43|cS ÚRS 2021 01

i
Poznámka k souboru cerr.T!

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení. G

PSC 2. V ceně ne/sou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. G

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.O

w 19,886 19,886

15 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světíé výšky 
podlaží do 4 m

m2 19,886 104,00 2 068,14 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cente

1. Cenu -1171 lze použít i pro vyčištění půdy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistil konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod,). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. L

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou-1221.Z

3. Množstvi měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají, z

PSC 4. v ceně -fill a-1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

'vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovaclch předmětů.Z

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v pňlehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařízovaclch předmětů. Z,

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zařízovaclch předmětů u

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplni otvorů. □

D 997 Přesun sutě 5 141,56

16 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m t 3,137 281,00 881,50 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru centů

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady nati: 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, í

PSC

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □
c) naložen/ na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku.Z

d) náklady na rozhrnuti a urovnán/ sub' na dopravním prostředku, G

2. Jestliže se pro svislý pfesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny - 

3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. G

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se o cení cenám/ souboru cen 997 01-33 Shoz suti. □
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v připadá, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb, n

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 3,137 145,00 454,87 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:Z

PSC
1. Cena platí i pro překládáni při lomené dopravě, D

2. Cenu nelze použit pň dopravě po železnici, po vodě nebo ruině.::

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,137 200,00 627,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 49 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:L
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mlsta naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.::
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady ne složení suti na skládku nebo meziskládku.PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).: i

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezís/f/ádfcy na stríádftu.: '

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za19 K 997013509 t 31,370 13,80 432,91 CSÚRS 2021 01
každý další i započatý 1 km pres 1 km
Poznámka k souboru cen.Ci
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo sioženl na určené skíádce nebo meziskládce. r.
2. V cené -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. :. :PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sWáťíku nebo mezísWádku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů}.:.
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.:':

w 3,137*10 31,370
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního20 K 997013631 t 3,137 875,00 2 744,88 CS ÚRS 2021 01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Poznámka k souboru cen:::
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušně skládky odpadů.:'!
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje indív/duáíné. čPSC
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.: :

4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.;

D 998 Přesun hmot 801,90
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

21 K 998018002 t 1,650 486ř00 801,90 CS ÚRS 2021 01
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cenX:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.::
2. K cenám - 7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119..:PSC
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenéní přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku. tj. 8 mu-

D PSV Práce a dodávky PSV 135 465,35

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 2 424,10
22 K 721 -x1 Úprava kanalizace pro WC - dopojení - kompletní provedení soubor 5,000 477,00 2 385,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do23 K 998721202 % 1,700 23,00 39,10 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:'::
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenáíu se používají tehdy, pokud je možně určil bmoínosí za cetý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mafenáíů. lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na material ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem strutečné přemisťuje.::

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 222,20
Nový vodovod pro 5ks WC - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu, zednické přípomoci,24 K 722-X1 soubor 1,000 3 185,00 3 185,00
likvidace suti apod...
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do25 K 998722202 % 1,200 31,00 37,20 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:i ".

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. ?

2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, ize pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetné nákladů na materiál ve specifikacích. i

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje.r

Strana 50 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:L
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mls ta naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.::
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady ne složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).: i
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezís/f/ádfcy na stríádftu.: '

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km pres 1 km

t 31,370 13,80 432,91 CSÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.Ci
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo sioženl na určené skíádce nebo meziskládce. r.
2. V cené -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. :. :
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sWáťíku nebo mezísWádku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů}.:.
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.:':

w 3,137*10 31,370

20 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,137 875,00 2 744,88 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:::
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušně skládky odpadů.:'!
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje indív/duáíné. č
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.: :
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.;

D 998 Přesun hmot 801,90

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,650 486ř00 801,90 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cenX:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.::
2. K cenám - 7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119..:
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenéní přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 
výšku. tj. 8 mu-

D PSV Práce a dodávky PSV 135 465,35

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 2 424,10

22 K 721 -x1 Úprava kanalizace pro WC - dopojení - kompletní provedení soubor 5,000 477,00 2 385,00

23 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,700 23,00 39,10 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:'::
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenáíu se používají tehdy, pokud je možně určil bmoínosí za cetý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mafenáíů. lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na material ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem stru tečné přemisťuje.::

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 222,20

24 K 722-X1
Nový vodovod pro 5ks WC - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu, zednické přípomoci, 
likvidace suti apod...

soubor 1,000 3 185,00 3 185,00

25 K 998722202
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,200 31,00 37,20 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:i ".
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. ■
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, ize pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetné nákladů na materiál ve specifikacích. i
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje.r

Strana 50 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 24 823,63
26 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725o<4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 1,000 119,00 119,00

28 Zařízeni záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,K725112002 diturvitové sedátka soubor 5,000 4 525,00 22 625,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.n
1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj U
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka. ? j

29 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

30 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenostK998725202 do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,290 247,00 71,63 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. íj
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební díl yéeíné nákladů na mařen'#/ ve specifikacích.!!
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
mařená/u, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.U

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
31 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00
32 K 741-X2 Výměna rámečku a tlačítka vypínače dvojnásobného ~ cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 364,00 364,00

K
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v33998741202 objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,600 7,00 25,20 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do léto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. ?
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, tze pro výpočet přesunu hmot poulí/ orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na mařeriáf ve specifikacích,n
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.":

p 766 Konstrukce truhlářské________14 495,00
34 K

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení766691914 stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 7,000 132,00 924,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:U
PSC 1. Ceny -1931 a -1932lze užit jen pro křidlo mající současně obé jmenované funkce,n

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených35 K 766660001 jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 6,000 575,00 3 450,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenrO
1. Cenám/ -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnost! do 30min.il
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena imontáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.O
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazeni kováni, vodícího tmu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a
seřízeni dveřních křídel. ?

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazení.?
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, ;:
b) štítku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu. ?
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenám/ souboru
cen 642 94-6... Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.!:

36 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-2100mm kus 5,000 876,00 4 380,00 CS ÚRS 2021 01

37 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21OOmm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01
38 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 ÚRS 2021 01

Strana 51 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 24 823,63
26 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725o<4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 1,000 119,00 119,00

28 K 725112002
Zařízeni záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,
diturvitové sedátka
Poznámka k souboru cen.n

soubor 5,000 4 525,00 22 625,00 CS ÚRS 2021 01

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj U
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka. ■ j

29 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,290 247,00 71,63 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. íj
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební díl yéeíné nákladů na mařen'#/ ve specifikacích.!!
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
mařená/u, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
31 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

32 K 741-X2 Výměna rámečku a tlačítka vypínače dvojnásobného ~ cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 364,00 364,00

33 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,600 7,00 25,20 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do léto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, tze pro výpočet přesunu hmot poulí/ orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na mařeriáf ve specifikacích, n
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.":

p 766 Konstrukce truhlářské________ 14 495,00

34 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 7,000 132,00 924,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:U
1. Ceny -1931 a -1932lze užit jen pro křidlo mající současně obé jmenované funkce, n

35 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 6,000 575,00 3 450,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cenrO
1. Cenám/ -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnost! do 30min.il
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. O
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazeni kováni, vodícího tmu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a 
seřízeni dveřních křídel. □
4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazení. □
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, ;:
b) štítku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu. □
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenám/ souboru 
cen 642 94-6... Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.!:

36

37

M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-2100mm kus 5,000 876,00 4 380,00 CS ÚRS 2021 01

M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21 OOmm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 ÚRS 2021 01

Strana 51 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 kiiče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

40 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 6,000 337,00 2 022,00 CS ÚRS 2021 01

41 M 54914610/R ková/?/ dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 6,000 353,00 2 118,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
42 K 998766202 % 1,000 143,00 143,00 CS ÚRS 2021 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:u
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do těldhmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.--'
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit bmofnosf přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za ce/ý stavební dil včetně nákladů na mařená/ ve spec/hkac/cb.-.':
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro bmobrosť
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.!. ’?

D 771 Podlahy z dlaždic 27 836,57
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 19,886 49,00 974,41 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.i:
1 V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru...

PSC 2 V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodání stěrky.--.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuj'/ ve specifikací.-.

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 2544 K 771574115 m2 19,886 524,00 10 420,26 CS ÚRS 2021 01
ks/m2
Poznámka k soubont cen."

PSC I. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.

45 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 15,160 112,00 1 697,92 CS ÚRS 2021 01

íb M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm. rektifikovaná, protiskiuznostR10 - výběr dle investora m2 23,542 433,00 10 193,69
vv 19,886 19.886
vv 15,16*0.1 1,516
w Součet 21,402
vv 21,402*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 23,542 . ......... ......

47 | K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem j m 36,6801 48,00 i 1 760,64 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenri-
1. Množství měrných jednotek ti ceny -1165 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.-:-

PSC 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál.i.
3. Položku -1185 lze použit při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.;:

vv 15,16+5,61+0.73+0.73+0,76+0,76+0,75+0,75+0,74+0,74+0,75+0,75+(1,17*10MQ,65*5) 36,680
48 | K 771161021 jPříprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (diažba- 226,001 1 039,60m

4,600 CS ÚRS 2021 01Ikoberec
apod.)

Poznámka k souboru cen::..
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.’

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky, i';
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na mařená/, tyto se oceňuji ve specifikací. ..

vv 0,8+0,8+(0.6*5) 4,600
49 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 4,600 167,00 768,20 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 K 998771202 % 3,650 269,00 981,85 CS ÚRS 2021 01

50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:'"’
1. Ceny pro prásun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného maíeriáíu se používají íehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmoínosf; se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci
2. Pokud neize jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích. ’:
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
matehálu. která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. ??'

d 781 Dokončovací práce - obklady 39 431,69

Strana 52 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 54964150 vložka zámková cylindrická obou stra nná+4 kiiče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

40 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 6,000 337,00 2 022,00 CS ÚRS 2021 01

41 M 54914610/R ková/?/ dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 6,000 353,00 2 118,00

42 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 143,00 143,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:u
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do těld hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.--'
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit bmofnosf přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za ce/ý stavební dil včetně nákladů na mařená/ ve spec/hkac/cb.-.':
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro bm obrosť 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.!. ’■

D 771 Podlahy z dlaždic 27 836,57
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 19,886 49,00 974,41 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.i:
1 V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru...
2 V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodání stěrky.--.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuj'/ ve specifikací.-.

44 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 
ks/m2

m2 19,886 524,00 10 420,26 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k soubont cen."
PSC I. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.

45

íb

K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 15,160 112,00 1 697,92 CS ÚRS 2021 01

M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm. rektifikovaná, protiskiuznost R10 - výběr dle investora m2 23,542 433,00 10 193,69

vv
vv
w
vv

47 | K

PSC

vv
48 | K

PSC

vv

19,886 19.886
15,16*0.1 1,516
Součet 21,402
21,402*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 23,542 ........... ......

771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem j m 36,6801 48,00 i 1 760,64 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenri-
1. Množství měrných jednotek ti ceny -1165 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.-:-
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál.i.
3. Položku -1185 lze použit při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.;:

15,16+5,61+0.73+0.73+0,76+0,76+0,75+0,75+0,74+0,74+0,75+0,75+(1,17*10MQ,65*5) 36,680
771161021 jPříprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (diažba-

Ikoberec apod.) m 4,600
226,001 1 039,60 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::..
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.’
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky, i';
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na mařená/, tyto se oceňuji ve specifikací. ..

0,8+0,8+(0.6*5) 4,600

49 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 4,600 167,00 768,20 CS ÚRS 2021 01

50 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m

% 3,650 269,00 981,85 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:'"’
1. Ceny pro prásun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného maíeriáíu se používají íehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmoínosf; se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci
2. Pokud neize jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na mařená/ ve specifikacích. ’:
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
matehálu. která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. ■■'

d 781 Dokončovací práce - obklady 39 431,69

Strana 52 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

51 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 23,865 43,00 1 026,20 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cem.U
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál, :
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. :

PSC 3. Lokální vyrovnáni podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnán/ podkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba [?

4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaciUU

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem máloformátových hladkých
52 K 781474115 m2 23,865 591,00 14 104,22 CS ÚRS 2021 01pres22 do 25 ks/m2

Poznám/o k souboru cen:
PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny dnthy povrchových úprav. í“

53 M 59761039/R obklad keramický, vet. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 26,252 433,00 ' l11367,12
w 23,865*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,252

54 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,030 250,00 757,50 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru centu
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikostí.OPSC
2. Položku -5185 lze použil pň nuceném použit!jiného nástroje než řezáčky:?

vv 1,5+0,83+0,35+0,35 3,030
55 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 36,520 250,00 9 130,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k soubonu čemu
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovt podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti t
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. ?

W ___________ 5,61+0,73+0,73+0,76+0,76+0,75+0,75+0,74+0,74+0,75+0,75+(1,17*10)-(0,65‘5)+(1.5*10)___________________________________________36,520
56 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 34,500 48,00 1 656,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti, c
2. Položku -5185 lze použit p/i nuceném použitijiného nástroje než řezačky.:

W 1,5*23 ^ 34,500
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost

57 K 998781202 % 3,650 381,00 1 390,65 CS ÚRS 2021 01do50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cent:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokut/ je možně určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. D
2. Pokud nelze jednoznačně sfanovd hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Pouto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích. n
3. Příplatek k vénám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, r;

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 439,04
58 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukci obroušením m2 8,390 25,70 215,62 CS ÚRS 2021 01

W Zarubne
w (0,8+2+2)*0,3 1,440
w (0,8+2+2)*0,25 1,200
w ((0,6+2+2)*5}*0,25 6,750
w Součet 8,390

59 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

W (0,3*1,1 )*2 0,660
60 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 18,000 3,90 70,20 CS ÚRS 2021 01

61 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 22,740 203,00 4 616,22 CS ÚRS 2021 01

W (1,5+0,23+0,23+0,23+0,23+5,6-0,85+4,21+4,21+1,41+1,41-(0,65*5)}‘1,5 22,740
62 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 8,390 73,00 612,47 CS ÚRS 2021 01

63 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 8,390 157,00 1 317,23 CS ÚRS 2021 01

Strana 53 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

51 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 23,865 43,00 1 026,20 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cem.U
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál, :
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. :
3. Lokální vyrovnáni podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnán/ podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba [■
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaciUU

52 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem málo formátových hladkých 

pres 22 do 25 ks/m 2
m2 23,865 591,00 14 104,22 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznám/o k souboru cen:
1. Položky jsou určeny pro všechny dnthy povrchových úprav. í“

53 M 59761039/R obklad keramický, vet. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 26,252 433,00 11 367,12
' l

w 23,865*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,252

54 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,030 250,00 757,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centu
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikostí. O
2. Položku -5185 lze použil pň nuceném použit! jiného nástroje než řezáčky:□

vv 1,5+0,83+0,35+0,35 3,030

55 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 36,520 250,00 9 130,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k soubonu čemu
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovt podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti t
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. □

W ___________ 5,61+0,73+0,73+0,76+0,76+0,75+0,75+0,74+0,74+0,75+0,75+(1,17*10)-(0,65‘5)+(1.5*10)___________________________________________ 36,520

56 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 34,500 48,00 1 656,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček. nezávisle na jejich velikosti, c
2. Položku -5185 lze použit p/i nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.:

W  1,5*23 ^ 34,500

57 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,650 381,00 1 390,65 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cent:

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokut/ je možně určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. D
2. Pokud nelze jednoznačně sfanovd hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Pouto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích. n
3. Příplatek k vénám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, r;

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 439,04
58 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukci obroušením m2 8,390 25,70 215,62 CS ÚRS 2021 01

W Zarubne
w (0,8+2+2)*0,3 1,440
w (0,8+2+2)*0,25 1,200
w ((0,6+2+2)*5}*0,25 6,750
w Součet 8,390

59 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

W (0,3*1,1 )*2 0,660

60 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 18,000 3,90 70,20 CS ÚRS 2021 01

61 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 22,740 203,00 4 616,22 CS ÚRS 2021 01

W (1,5+0,23+0,23+0,23+0,23+5,6-0,85+4,21+4,21+1,41 +1,41-(0,65*5)}‘1,5 22,740

62 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 8,390 73,00 612,47 CS ÚRS 2021 01

63 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 8,390 157,00 1 317,23 CS ÚRS 2021 01

Strana 53 z 98



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

65 K 783615553 Mezinátér armatura kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákiadující m 18,000 13,70 246,60 CS ÚRS 2021 01

66 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 18,000 56,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

67 K 783-x1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 22,740 187,00 4 252,38

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 063,92
68 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 68,537 29,00 1 987,57 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenn :

PSC 1. Cenám/ souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy..':

vv Stropy
vv ((5,61 *1,66)*1,1)*0,9 9,219
vv (-0,1*0,23)*0,9 -0,021
w (-0,99*0,23)*0,9 -0,205
vv ((4,21*2,7)*1,1)*D,9 11,253
vv Mezisoučet 20,246
vv Stěny
vv (5,61 *1,56)*0,9 7,876
w ((1,67+1,67+5,58+0,23+0,23+4,2+4,2+2,73+2,73)*1,83)*0,9 38,276
vv ((4,2+4,2+(1,17*8))*0,62)*0,9 9,910
vv (-0,83*1,65*3)*0,9 -3,698
vv (-0,85*Q,5'3)*0,9 -1,148
vv (-0,65*0,5*10)*0,9 -2,925
vv Mezisoučet 48,291
vv Součet 68,537

69 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 67,403 9,60 647,07 CS ÚRS 2021 01

vv Stropy
w (5,61 *1,66)*1,1 10,244
vv -0,1 *0,23 -0,023
vv -0,99*0,23 -0,228
vv (4,21*2,7)*1,1 12,504
vv Mezisoučet 22,497
vv Stěny
vv 5,61*1,56)*0,9
vv (1,67+1,67+5,58+0,23+0,23+4,2+4,2+2,73+2,73)‘1,83 42,529
w (4,2+4,2+( í ,17*8))*0,62 11,011
vv -0,83*1,65*3 -4,109
vv -0,85*0,5*3 -1,275
vv -0,65*0,5*10 -3,250
vv Mezisoučet 44,906
vv Součet 67,403

Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti konstrukci nebo samostatných
70 K 784171121 m2 35,331 39,00 1 377,91 CS ÚRS 2021 01

prvků např, schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
Poznámka k souboru cen:-: ??

PSC 1. V cenách nejsou zapobřeny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve spe/fifcaa.Zřraíné lze stanovit ve výši 5%. ? ?

vv Okna
W (0,83*1,7)*3 4,233
vv Radiátory
VV 2*2 4,000
VV Ponechaný obklad za umyvadly
VV 5,61*1,8 10,098
vv Umyvadla+batene+sifony
VV 4*2 8,000
vv Držák papírových ručníku
vv 1 1,000
vv Osvětlení

Strana 54 z 98

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

65 K 783615553 Mezinátér armatura kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákiadující m 18,000 13,70 246,60 CS ÚRS 2021 01

66 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 18,000 56,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

67 K 783-x1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 22,740 187,00 4 252,38

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 063,92

68 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 68,537 29,00 1 987,57 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenn :
PSC 1. Cenám/ souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy..':

vv Stropy
vv ((5,61 *1,66)*1,1 )*0,9 9,219
vv (-0,1*0,23) *0,9 -0,021
w (-0,99*0,23)*0,9 -0,205
vv ((4,21*2,7)*1,1)*D,9 11,253
vv Mezisoučet 20,246
vv Stěny
vv (5,61 *1,56)*0,9 7,876
w ((1,67+1,67+5,58+0,23+0,23+4,2+4,2+2,73+2,73)*1,83)*0,9 38,276
vv ((4,2+4,2+(1,17*8))*0,62)*0,9 9,910
vv (-0,83*1,65*3)*0,9 -3,698
vv (-0,85*Q,5'3)*0,9 -1,148
vv (-0,65*0,5*10) *0,9 -2,925
vv Mezisoučet 48,291
vv Součet 68,537

69 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 67,403 9,60 647,07 CS ÚRS 2021 01

vv Stropy
w (5,61 *1,66)*1,1 10,244
vv -0,1 *0,23 -0,023
vv -0,99*0,23 -0,228
vv (4,21*2,7)*1,1 12,504
vv Mezisoučet 22,497
vv Stěny
vv 5,61*1,56)*0,9
vv (1,67+1,67+5,58+0,23+0,23+4,2+4,2+2,73+2,73)‘1,83 42,529
w (4,2+4,2+( í ,17*8))*0,62 11,011
vv -0,83*1,65*3 -4,109
vv -0,85*0,5*3 -1,275
vv -0,65*0,5*10 -3,250
vv Mezisoučet 44,906
vv Součet 67,403

70 K 784171121
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti konstrukci nebo samostatných 
prvků např, schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 35,331 39,00 1 377,91 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-: ■■
PSC 1. V cenách nejsou zapobřeny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve spe/fifcaa.Zřraíné lze stanovit ve výši 5%. ■ ■

vv Okna
W (0,83*1,7)*3 4,233
vv Radiátory
VV 2*2 4,000
VV Ponechaný obklad za umyvadly
VV 5,61*1,8 10,098
vv Umyvadla+batene+sifony
V V 4*2 8,000
vv Držák papírových ručníku
vv 1 1,000
vv Osvětlení

Strana 54 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

W 8 8,000
w Součet 35,331

71 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývacl tt 25p 4x5m m2 38,864 15,50 602,39 CS ÚRS 2021 01
w 35,331*1,1 ’Přepočtenékoeficientem množství 38,864

72 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 100,000 0,50 50,00 CS ÚRS 2021 01

73 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hioubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 67,403 20,00 1 348,06 CS ÚRS 2021 01

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v74 K 784211101 m2 67,403 60,10místnostechvýšky do 3,80 m
4 060,92 CS ÚRS 2021 01

Strana 55 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

W 8 8,000
w Součet 35,331

71 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývacl tt 25p 4x5m m2 38,864 15,50 602,39 CS ÚRS 2021 01
w 35,331*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 38,864

72 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 100,000 0,50 50,00 CS ÚRS 2021 01

73 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hioubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 67,403 20,00 1 348,06 CS ÚRS 2021 01

74 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 67,403 60,10 4 060,92 CS ÚRS 2021 01

Strana 55 z 98



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

06 - 2.NP - Úklid

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: 1C:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kubeika DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 345,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 345,90 21,00% 8 262,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 47 608,54

Strana 56 z 98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí 
Objekt:

06 - 2.NP - Úklid

KSO:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubeika

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2021

1C:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

07537280
CZ07537280

39 345,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
39 345,90 21,00% 8 262,64

0,00 15,00% 0,00

V CZK 47 608,54

Strana 56 z 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

06-2.NP-Úklid
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena ceíkem [CZK]

Náklady stavby celkem 39 345,90
HSV - Práce a dodávky HSV 11 096,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 5 553,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 059,97

997 - Přesun sutě 1 207,96

998 - Přesun hmot 275,56

PSV - Práce a dodávky PSV 28 248,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 345,00

725 - Zdravotechnika - zařizovacl předměty 5 302,08

741 - Elektroinstalace - silnoproud 353,86

766 - Konstrukce truhlářské 5 268,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 775,41

781 - Dokončovací práce - obklady 7 014,59

783 - Dokončovací práce - nátěry 650,34

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 458,31

Strana 57 z 98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

06-2.NP-Úklid

Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 3. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Cena ceíkem [CZK]

39 345,90

11 096,91

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 5 553,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 059,97

997 - Přesun sutě 1 207,96

998 - Přesun hmot 275,56

PSV - Práce a dodávky PSV 28 248,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 345,00

725 - Zdravotechnika - zařizovacl předměty 5 302,08

741 - Elektroinstalace - silnoproud 353,86

766 - Konstrukce truhlářské 5 268,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 775,41

781 - Dokončovací práce - obklady 7 014,59

783 - Dokončovací práce - nátěry 650,34

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 458,31

Strana 57 z 98



SOUPÍS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

06 -2.NP- Úklid
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 345,90

D HSV Práce a dodávky HSV 11 096,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 553,42
, ! K Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3611325422 m2 2,387 169,00 403,40 CS ÚRS 2021 01

mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
Poznámka k souboru ceny- :

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch. -:

2I K Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3612325422 m2 20,295 169,00 3 429,86 CS ÚRS 2021 01mm
stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Poznámka h souboru cen.T:
PSC 1. Pro oceněni oprávy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.??.

3 | K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 4,545 146,00 663,57 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případně vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04. katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. -..
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1
Budovy a haly - zděné a monolitické. ?;
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novosíavebr
4. Vyrovnáním se rozumí: "-
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.),'.:
b) wst/a omítky pro vyrovnáni kňvé postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tlouSťka vrstvy omítky.

Pod obklady
4,545 4,545
Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky m2 |

4 K 612135091 4,545 75,00 j 340,88 CS ÚRS 2021 01
. I....... podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn

Poznámka k souboru cen ' ......... ...........
f. V cenách ne/sou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.:.:
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04, katalogu 801-1
Budovy a haly - zděné a monolitické, --.
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovností podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb.-
4. Vyrovnáním se rozumí:: ?

a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky....

' --------------- 1
5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 2,547 281,00 715,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 059,97
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných m 7,100 104,00 738,40 CS ÚRS 2021 01

w 1,98+1,07+1,11+0,43-0,85+1,05+1+0,43+0,55+0,33 7,100

Strana 58 z 98

<<
<<

SOUPÍS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

06 -2.NP- Úklid

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 345,90

D HSV Práce a dodávky HSV 11 096,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 553,42
, ! K

611325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 2,387 169,00 403,40 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru ceny- :
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch. -:

2I K 612325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 20,295 169,00 3 429,86 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka h souboru cen.T:
1. Pro oceněni oprávy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.■■.

3 | K
612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 4,545 146,00 663,57 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případně vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04. katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. -..
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. ■;
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novosíavebr
4. Vyrovnáním se rozumí: "-
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.),'.:
b) wst/a omítky pro vyrovnáni kňvé postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tlouSťka vrstvy omítky.

< <
 

< < Pod obklady
4,545 4,545

4 K 
. I.......

612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn

m2 |
4,545 75,00 j 340,88 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen ' ......... ...........
f. V cenách ne/sou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.:.:
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické, --.
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovností podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb.-
4. Vyrovnáním se rozumí:: ■
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky....

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 2,547
' ------- -------- 1

281,00 715,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 059,97
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných m 7,100 104,00 738,40 CS ÚRS 2021 01

w 1,98+1,07+1,11+0,43-0,85+1,05+1+0,43+0,55+0,33 7,100

Strana 58 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo965081213 m2xyloiitových tl, do 10 mm, plochy přes 1 m2 2,547 75,00 191,03 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:o
PSC 1. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. n

w 1,05*1 1,050w 0,34*0,6 0,204w 1,1*1,03 1,133
w 0,8*0,2 0,160w Součet 2,547

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úbér do 3 mm m2 2,547 274,00 697,88 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:u
f.Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, odfrézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstraněni nerovností, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spar, ?

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý datši 1 mm úběru m2 5,094 47,00 239,42 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:D
1. Ceny jsou určeny pro zbroušenípodlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnán!povrchu - odstranění nerovnosti, zarovnání nerovností v okolI dilatačních spar, n
2,547*2 5,094

10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 2,547 104,00 264,89 CS ÚRS 2021 01

1 Ceny jsou určeny pro oceňován! konečného čištěni po ukončeni oprav a udržovacích prací před předáním do užíváni, Do výměry ploch se
započítávají iplochy místnosti, schodišťa chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce, o
2, Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskántm.pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -5f tohoto katalogu. ?
3. Množství jednotek čištěných ploch:.1.
a) se určuje vm2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práceij
b) schodiště se určuje v m2 rozvinutě plochy schodišťových stupňů, j
c) poděsí se určuje v m2 půdorysné plochy, D
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, D
e) konstrukci a prvků se určuje v m2 pohledové plochy, lj
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný,
zdrsněný, zyřásněný (např, betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.}. C:
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se
započítává do plochy podlah.~
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveři jsou započteny náklady na očištěni rámu, parapetu, prahu a kování a očištěni a vyleštění
skleněné výplně.Q
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni rámu, výplně, prahu a kování, ů
8. Čištěni říms (odstraňováni smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.O
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně, n

W Podlaha před provedením samonivelační stěrky
W 2,547 2,547

11 K 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 2,387 29,00 69,22 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::.:
PSC J. Položky lze použit ipro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek Q

W 1,05*1 1,050
W 0,34*0,6 0,204
W 1,1*1,03 1,133
w Součet 2,387

IOdsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitrních, z jakýchkoliv
12 K jmateriálů, plochy přes 1 m2 m2 4,545 101,00 459,05 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenou
PSC 1, Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. u

W (1,05+1+0,43+0,55)*1,5 4,545
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním13 K m2 20,295zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 % 41,00 832,10 CS ÚRS 2021 01

Strana 59 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xyloiitových tl, do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 2,547 75,00 191,03 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:o
PSC 1. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. n

w 1,05*1 1,050
w 0,34*0,6 0,204
w 1,1*1,03 1,133
w 0,8*0,2 0,160
w Součet 2,547

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úbér do 3 mm m2 2,547 274,00 697,88 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:u
f. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacich nátěrů, od frézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstraněni nerovností, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spar, □

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý datši 1 mm úběru m2 5,094 47,00 239,42 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:D
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, od frézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnán! povrchu - odstranění nerovnosti, zarovnání nerovností v okolI dilatačních spar, n

2,547*2 5,094
10 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 2,547 104,00 264,89 CS ÚRS 2021 01

1 Ceny jsou určeny pro oceňován! konečného čištěni po ukončeni oprav a udržovacích prací před předáním do užíváni, Do výměry ploch se
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce, o
2, Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskántm.pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -5f tohoto katalogu. □
3. Množství jednotek čištěných ploch:.1.
a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práceij
b) schodiště se určuje v m2 rozvinutě plochy schodišťových stupňů, j
c) poděsí se určuje v m2 půdorysné plochy, D
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, D
e) konstrukci a prvků se určuje v m2 pohledové plochy, lj
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zyřásněný (např, betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.}. C:
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se 
započítává do plochy podlah.~
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveři jsou započteny náklady na očištěni rámu, parapetu, prahu a kování a očištěni a vyleštění 
skleněné výplně.Q
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni rámu, výplně, prahu a kování, ů
8. Čištěni říms (odstraňováni smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. O
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně, n

W
W

Podlaha před provedením samonivelační stěrky
2,547 2,547

11 K 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 2,387 29,00 69,22 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen::.:

PSC J. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek Q

W 1,05*1
W 0,34*0,6
W 1,1*1,03
w Součet

12 K
I Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitrních, z jakýchkoliv 
jmateriálů, plochy přes 1 m2 m2 4,545 101,00 459,05 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenou
PSC 1, Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. u

W (1,05+1+0,43+0,55)*1,5 4,545

13 K
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 20,295 41,00 832,10 CS ÚRS 2021 01

1,050
0,204
1,133
2,387

Strana 59 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:' ".

PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek, i.

W (1,98+1,07+1,11+0,43)*3,3 15,147
vv -0,85*2 -1,700
vv (1,05+-1-+0,43+-0,55)*1,77 5,363
vv 0,33*2,3 0,759
vv 0,33*2,2 0,726
vv Součet 20,295

[Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
14 K 949101111 Ido 1,9 m m2 2,547 119,00 303,09 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:- i

1. V coné jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.
PSC 2. V ceně nejsou započteny náfríady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.::

3. ÍWnožsfvf měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí, c

K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky15 m2 2,547 104,00 264,89 CS ÚRS 2021 01
podlaží do 4 m

Poznámka k souboru cen:!..
í. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni pudy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách {světlíky, dveře apod.) Do výměry se započítávají jednou třetinou
pfccfíy:..
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jato podlaží cenou -1221.!.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysně píocfjy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se
přičítají. ..i

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zaměření a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mísfnosíecf). chodbách a scí?odtátícft,
vyčištění a umyfí oken. dveří s rámy, zárubněmi. umyti a vyčištěnijiných zasklených a nalhaných ploch a zaňzovacich předmětů.!..
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti díažeb nebo keramických podlah v pňlehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyfí ofcMacfů. schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi. umyti a vyčištěni jiných zasklených a natkaných ploch
a zařizovaclch předmětů.!'.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dřažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovacich předmětů. - ??

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametení podfah, oprášeni stěn a vyplní otvorů...

D 997 __________Přesun suté_____ _______________________________________________________________ ___________________ ________________ ________________1 207,96
16 | K |s97013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky

t 0,737 281,00 207,10 CS ÚRS 2021 01
přes 6 do 9 m
Poznámka k souboru cen" '
1. V cenách ?3111 až-3217jsou započteny i náklady na::.
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,;..
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,-:.
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, n

PSC d) nákíady na rozhrnuti a urovnání sufí na dopravním prostředku. L
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (nap/ výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.:.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sufí. i:
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází to ztíženi dopravy sud napr. tlm, že není možné instalovat jeřáb.: .?

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 0,737 145,00 106,87 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:i':
1 Cena píaíí ipro překládáni při lomené dopravě, i.PSC
2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně: .

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,737 200,00 147,40 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru oen:\..
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo síožení na určené skládce nebo meziákfádce. u
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na síožení sufí na skládku nebo meziskládku:.;PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy {i prostřednictvím kontejnerů).::
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.:.'

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za j
19 K 997013509 101,71 CS ÚRS 2021 01každýdalší í započatý 1 km přes 1 km I

7,370 13,80

Strana 60 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:' ".
PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek, i.

W (1,98+1,07+1,11+0,43)*3,3 15,147
vv -0,85*2 -1,700
vv (1,05+-1-+0,43+-0,55)* 1,77 5,363
vv 0,33*2,3 0,759
vv 0,33*2,2 0,726
vv Součet 20,295

14 K 949101111
[Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
Ido 1,9 m m2 2,547 119,00 303,09 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:- i
1. V coné jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.
2. V ceně nejsou započteny náfríady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.::
3. ÍWnožsfvf měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí, c

15 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 2,547 104,00 264,89 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:!..
í. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni pudy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách {světlíky, dveře apod.) Do výměry se započítávají jednou třetinou 
pfccfíy:..
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jato podlaží cenou -1221.!.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysně píocfjy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají. ..i

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zaměření a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mísfnosíecf). chodbách a scí? odtát ícft,
vyčištění a umyfí oken. dveří s rámy, zárubněmi. umyti a vyčištěni jiných zasklených a nalhaných ploch a zaňzovacich předmětů.!..
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti díažeb nebo keramických podlah v pňlehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umyfí ofcMacfů. schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi. umyti a vyčištěni jiných zasklených a natkaných ploch 
a zařizovaclch předmětů.!'.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dřažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zaňzovacich předmětů. - ■■
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametení podfah, oprášeni stěn a vyplní otvorů...

D 997 __________Přesun suté_____  _______________________________________________________________ _____________ ______ ________________ ____________ ____ 1 207,96
16 | K |s97013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 0,737 281,00 207,10 CS ÚRS 2021 01

přes 6 do 9 m
Poznámka k souboru cen" '
1. V cenách ■3111 až-3217 jsou započteny i náklady na::.
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,;..
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,-:.
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, n

PSC d) nákíady na rozhrnuti a urovnání sufí na dopravním prostředku. L
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (nap/ výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny - 
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.:.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sufí. i:
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází to ztíženi dopravy sud napr. tlm, že není možné instalovat jeřáb.: .■

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 0,737 145,00 106,87 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:i':
1 Cena píaíí i pro překládáni při lomené dopravě, i.
2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně: .

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,737 200,00 147,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru oen:\..
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo síožení na určené skládce nebo meziákfádce. u
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na síožení sufí na skládku nebo meziskládku:.;
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy {i prostřednictvím kontejnerů).::
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.:.'

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za j 
každý další í započatý 1 km přes 1 km I 7,370 13,80 101,71 CS ÚRS 2021 01

Strana 60 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen.C
1. Délka odvozu suti js vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. i-
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.QPSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), /
4. Odvoz suti z mezisklédky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.C

W 0,737*10 7,370
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního20 K 997013631 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,737 875,00 644,88 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru čemu
í. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravíí podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. L
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně, uPSC
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. Li
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit soúborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. I:

D 998 Přesun hmot 275,56
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

21 K 998018002 t 0,567 CS ÚRS 2021 01vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pres 6 do 12 m 486,00 275,56
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. UPSC
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), uliji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenšl
výšku, tj. 6 m. Z

D PSV Práce a dodávky PSV 28 248,99
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

Výměna rozvodů kanalizace k výievce - nyní spodní připojení, nově zadní (nutno dohledat stoupačku) -
22 K 721-x1 souborkompletní provedení vč. zkoušek těsnosti, stavební přípomoci, likvidace odpadu apod... 1,000 1 061,00 1 061,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do23 K 998721202 % 1,700 CS ÚRS 2021 0150 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 12,00 20,40
Poznámka k souboru cen.
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matená/u se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do tělo hmotností se započítává i hroo/nosí materiálů oceňovaných ve specifikaci, i j
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích./
3. Příplatek k cenám -1181 pro pfesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použil pouze pro hmofnosí
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.u

0 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 345,00
Výměna rozvodů vodovodu k baterii výlevky - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek a proplachů,

24 K 722-X1 soubor 1,000stavební přípomoci, likvidace suti apod... 1 327,00 1 327,00

Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
25 K 998722202 % 1,200 15,00 18,00 CS ÚRS 2021 0150m v objektech výšky pres 6 do 12 m

Poznámka k souboru cenin
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používej/ tehdy, pokudje možně určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací. Q
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý sfavební dII včetně nákladů na materiál ve specifkaclch. []
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun provácféný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmofnosí
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje n

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 302,08
26 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 1,000 196,00 196,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 38,00 76,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 61 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen.C

1. Délka odvozu suti js vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. i-

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. Q

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezi skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), /

4. Odvoz suti z mezisklédky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z mezi skládky na skládku.C

W 0,737*10 7,370

20 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,737 875,00 644,88 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru čemu

í. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravíí podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. L

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně, u

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. Li

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit so úborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. I:

D 998 Přesun hmot 275,56

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pres 6 do 12 m
t 0,567 486,00 275,56 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. U

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), uliji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenšl 

výšku, tj. 6 m. Z

D PSV Práce a dodávky PSV 28 248,99

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

22 K 721-x1
Výměna rozvodů kanalizace k výievce - nyní spodní připojení, nově zadní (nutno dohledat stoupačku) - 

kompletní provedení vč. zkoušek těsnosti, stavební přípomoci, likvidace odpadu apod...
soubor 1,000 1 061,00 1 061,00

23 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,700 12,00 20,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matená/u se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

dli. Do tělo hmotností se započítává i hro o/nosí materiálů oceňovaných ve specifikaci, i j

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích./

3. Příplatek k cenám -1181 pro pfesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, tze použil pouze pro hmofnosí 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. u

0 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 345,00

24 K 722-X1
Výměna rozvodů vodovodu k baterii výlevky - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek a proplachů, 

stavební přípomoci, likvidace suti apod...
soubor 1,000 1 327,00 1 327,00

25 K 998722202
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m
% 1,200 15,00 18,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cenin

í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používej/ tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 

dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací. Q

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost posunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý sfavební dII včetně nákladů na materiál ve specifkaclch. []

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun provácféný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmofnosí 

materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje n

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 302,08

26 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 1,000 196,00 196,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 38,00 76,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 61 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

výlevka keramická vel. cca. 46x38cm závěsná na stěnu vč. mřížky a případným sifonem - přesný typ výlevky29 M 725-X1 kus 1,000 3 340,00 3 340,00
dle investora
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a déikou ramínka 300 mm - pro výlevku - přesný30 K 725821312 soubor 1,000 869,00 869,00 CS ŮRS 2021 01
typ dle investora
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost

31 K 998725202 % 0,290 52,00 15,08 CS ÚRS 2021 01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru certx\
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.;;
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunováných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na mařená/ ve specí/j/fac/cb.i';
3 Připlatěk k cenám •5181 proptosun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, r

D 741 ___ Elektroinstalace - silnoproud __________________________________________________ ______ _____________________________________353,86
32 K 741 -x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč, likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
33 K 998741202 % 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01

objektech výšky pres 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:!'i
1. Ceny pro přesun íimoí sřafíovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.::
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.'..-,
3. Příplatek k cenám -1 tBI pro pňesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro ftmoťnosf
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje.

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 132,OoJ 132,00
34 K 766691914 kus 1,000 CS ÚRS 2021 01

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 ]
Poznámka k souboru cen: -.

PSC 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo majlci současné obě jmenované funkce...

35 K 1766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených ^ 1,000 575,00 575,00 CS ŮRS 2021 01
........I......... i..... jednokřídlových, šířky do B00 mm

Poznámka k souboru ceny-;
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. - -

2. V cenách -0201 až -0272je započtena imontáž ohopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří., '?

3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazení kováni, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a
seřízeni dveřních křídel:.

PSC 4. V cenách montáže dveřních hřídel nejsou započteny náklady na osazenír
a) zámku; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0728 léto části katalogu.-:
b) Štítku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu.-..
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6 . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.;:-

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21OOmrn kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 1,000 337,00 337,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr die investora kus 1,000 353,00 353,00
Výroba, dodávka a montáž police na stěnu vč držáků - dl, cca, 1000mm, hloubka cca. 250mm, bílá - velikosti a

41 K 766-x1 kus 3,000 787,00 2 361,00
počty ověřit s investorem
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

42 K 998766202 % 1,000 52,00 52,00 CS ÚRS 2021 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 62 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M 725-X1
výlevka keramická vel. cca. 46x38cm závěsná na stěnu vč. mřížky a případným sifonem - přesný typ výlevky 
dle investora

kus 1,000 3 340,00 3 340,00

30 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a déikou ramínka 300 mm - pro výlevku - přesný 
typ dle investora

soubor 1,000 869,00 869,00 CS ŮRS 2021 01

31 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,290 52,00 15,08 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru certx\
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.;;
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesun o váných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na mařená/ ve specí/j/fac/cb.i';
3 Připlatěk k cenám •5181 proptosun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, r

D 741 ___ Elektroinstalace - silnoproud __________________________________________________  ______  _____________________________________ 353,86
32 K 741 -x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč, likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

33 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky pres 6 do 12 m

% 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:!'i
1. Ceny pro přesun íimoí sřafíovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.::
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.'..-,
3. Příplatek k cenám -1 tBI pro pňesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro ftmoťnosf 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje.

34 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 1,000
132,OoJ 132,00

CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: -.
PSC 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo majlci současné obě jmenované funkce...

35 K 1766660001 
........ I......... i.....

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených ^
jednokřídlových, šířky do B00 mm

1,000 575,00 575,00 CS ŮRS 2021 01

Poznámka k souboru ceny-;
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. - -
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž ohopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří., '■
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazení kováni, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a 
seřízeni dveřních křídel:.

PSC 4. V cenách montáže dveřních hřídel nejsou započteny náklady na osazenír
a) zámku; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0728 léto části katalogu.-:
b) Štítku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu.-..
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6 . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a mono litické.;:-

]

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21 OOmrn kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus 1,000 337,00 337,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr die investora kus 1,000 353,00 353,00

41 K 766-x1
Výroba, dodávka a montáž police na stěnu vč držáků - dl, cca, 1000mm, hloubka cca. 250mm, bílá - velikosti a 
počty ověřit s investorem

kus 3,000 787,00 2 361,00

42 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 52,00 52,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 62 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru centu.
1. Ceny pro přesun frmol stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební
díl, Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, ú

PSC 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, /ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačněprocentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na matená! ve specifikacích, u
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu která se tímto způsobem skutečné přemisťuješ

D 771 Podlahy z dlaždic 4 775,41
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podiahu m2 2,547 49,00 124,80jcS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen
1. Vesnách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.u

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.ú
3. V cenách 771 16-1011 až-1023nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci n

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 2544 K 771574115 m2 2,547ks/m2 624,00 1 334,63 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen. n
PSC 1. Položkyjsou učeny pro váechy druhy povrchových ůprav.Q

45 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 7,100 112,00 796,20 CS ÚRS 2021 01

46 M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektiftkovaná, protiskluznost R10- výběr dle investora m2 3,583 433,00 1 551,44
W 2,547 2,547
W 7,1*0,1 0,710
W Součet 3,257
W _____________ 3,257*1,1 'Přepočtené koeficientem množství _____________________________ __________________ _______ _?___ ______3,583

47 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 10,130 48,00 486,24 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru centu .........
J. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanov/ podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti,u

PSC 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahuji náklady i na materiálu
3. Položku -1185 lze použit pn nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.?

W 7,1+1,05+1+0,43+0,55 10,130
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-

48 K 771161021 m 0,800koberec apod.) 227,00 181,60 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru con:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015jsou započteny i náklady na dodáni náiéru.n

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1028jsou započteny i náklady na dodáni stěrky. ?
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.!'

W 0,8 0,800
49 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 0,800 167,00 133,60 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 K 998771202 %

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 3,650 46,00 167,90 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
1, Ceny prd přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i ňmoínosí materiálů oceňovaných ve specifikaci.O

pg? 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.O
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
maíenáíu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, n

D 781 Dokončovací práce - obklady 7 014.59
51 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu náfěr penetrační na stěnu m2 4,545 43,00 195,44 CS ÚRS 2021 01

Strana 63 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru centu.

1. Ceny pro přesun frmol stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl, Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, ú
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, /ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na matená! ve specifikacích, u
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 

materiálu která se tímto způsobem skutečné přemisťuješ

D 771 Podlahy z dlaždic 4 775,41
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podiahu m2 2,547 49,00 124,80jcS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen

1. Vesnách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. u

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.ú

3. V cenách 771 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci n

44 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 

ks/m2
m2 2,547 624,00 1 334,63 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen. n
1. Položky jsou učeny pro váechy druhy povrchových ůprav.Q

45 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 7,100 112,00 796,20 CS ÚRS 2021 01

46 M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektiftkovaná, protiskluznost R10- výběr dle investora m2 3,583 433,00 1 551,44
W 2,547 2,547
W 7,1*0,1 0,710
W Součet 3,257
W ________ _____ 3,257*1,1 'Přepočtené koeficientem množství _____ _______________________ _ __________________ _______ _̂___ ______3,583

47 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 10,130 48,00 486,24 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru centu .........

J. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanov/ podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti, u
PSC 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahuji náklady i na materiálu

3. Položku -1185 lze použit pn nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. □

W 7,1+1,05+1+0,43+0,55 10,130

48 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba- 

koberec apod.)
m 0,800 227,00 181,60 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru con:

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni náiéru.n

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1028jsou započteny i náklady na dodáni stěrky. □

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.!'

W 0,8 0,800

49 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 0,800 167,00 133,60 CS ÚRS 2021 01

50 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 3,650 46,00 167,90 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu

1, Ceny prd přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

dli. Do této hmotnosti se započítává i ňmoínosí materiálů oceňovaných ve specifikaci.O 

pg£ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. O

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 

maíenáíu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, n

D 781 Dokončovací práce - obklady 7 014.59
51 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu náfěr penetrační na stěnu m2 4,545 43,00 195,44 CS ÚRS 2021 01

Strana 63 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen;.'l
f. 17 cenách 781 12-1011 až -10(5 jsou započteny i náklady na materiál:-...
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započtený i náklady na maíehéí.;:

PSC 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitrních omítaných ploch
katalogu B01-4 Budovy a haly - opravy a údržba. ::
4. V cenách 781 16-1011 až-1023nejsou započteny náklady na mařená/ fyto se oceňuji ve specifikaci,\:

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maíoformátových hladkých
52 K 781474115 m2 4,545 591,00 2 686,10 CS ÚRS 2021 01

přes 22 do 25 ks/rn2
Poznámka k souboru cen;;'j

PSC 1. Pofožkyjsou určeny pro v&echny druhy povrchových úprav:. i

53 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 5,000 433,00 2 165,00 i

w 4,545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,000
54 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 6,030 250,00 1 507,50|CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:':
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podíe počtu řezaných obkladaček, nezáviste na jejich velikosti:--:PSC
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. ’-.-.

vv 1,05+1+0,43+0,55+1,5+1,5 6,030
55 T 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 4,500 48,00 216,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;:'.
í. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podíe počtu řežaných obkladaiek. nezávisle na jejich veíikosíi.::P3C
2. Poíolku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky:

VV 1,5+1,5+1,5 4,500
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost56 K 998781202 % 3,650 67,00 244,55 CS ÚRS 2021 01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen;: 1

í.Ceny pro přesun íímoí stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací:.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákíady za celý stavební dII včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.1:

D 783 Dokončovací práce - nátěry 650,34
57 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,440 25,00 36,00 CS ÚRS 2021 01

VV Žárubeň
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440

58 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,440 73,00 105,12 CS ÚRS 2021 01

59 I- 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,440 157,00 226,08 CS ÚRS 2021 01

60 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 0,726 203,00 147,38 CS ÚRS 2021 01

vv Olejové malby
w 0,33*2,2 0,726

61 5T 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 0,726| 187,00 135,76 i

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 458,31
62 ”k"784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,369 29,00 445,70 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::"
PSC f. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. i:

vv Strop
vv (1,05*1)*0,7 0,735
vv (0,34*0,6)*0,7 0.143
w (1,n,03)*0,7 0,793
vv Mezisoučei 1,671
vv Stěny

Strana 64 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen;.'l
f. 17 cenách 781 12-1011 až -10(5 jsou započteny i náklady na materiál:-...
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započtený i náklady na maíehéí.;:
3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitrních omítaných ploch 
katalogu B01-4 Budovy a haly - opravy a údržba. ::
4. V cenách 781 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na mařená/ fy to se oceňuji ve specifikaci ,\:

52 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maíoformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/rn2

m2 4,545 591,00 2 686,10 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen;;'j
1. Pofožkyjsou určeny pro v&echny druhy povrchových úprav:. i

53 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 5,000 433,00 2 165,00 i

w 4,545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

54 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 6,030 250,00 1 507,50|CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:':
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podíe počtu řezaných o bkladaček, nezáviste na jejich velikosti:--:
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. ’-. -.

vv 1,05+1+0,43+0,55+1,5+1,5 6,030

55 T 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 4,500 48,00 216,00 CS ÚRS 2021 01

P3C

Poznámka k souboru cen;:'.
í. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podíe počtu řežaných obkladaiek. nezávisle na jejich veíikosíi.::
2. Poíolku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky:

VV 1,5+1,5+1,5 4,500

56 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,650 67,00 244,55 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen;: 1
í. Ceny pro přesun íímoí stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací:.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákíady za celý stavební dII včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.1:

D 783 Dokončovací práce - nátěry 650,34

57 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,440 25,00 36,00 CS ÚRS 2021 01

VV
vv

Žáru beň 
(0,8+2+2)*0,3 1,440

58 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,440 73,00 105,12 CS ÚRS 2021 01

59 I- 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,440 157,00 226,08 CS ÚRS 2021 01

60 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 0,726 203,00 147,38 CS ÚRS 2021 01

vv
w

Olejové malby
0,33*2,2 0,726

61 5T 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 0,726| 187,00 135,76 i

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 458,31

62 ”k" 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,369 29,00 445,70 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::"
PSC f. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. i:

vv Strop
vv (1,05*1)*0,7
vv (0,34*0,6)*0,7
w (1,n,03)*0,7
vv Mezisoučei
vv Stěny

0,735
0.143
0,793
1,671

Strana 64 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ((1,98+1,07+1,11+0,43)*3,3)*0,7 10,603
W (-0,85*2)*0,7 -1,190
W ((1,05+1 +0,43+0,55)*1,77)*0,7 3,754
W (0,33*2,3)*0,7 0,531
w Mezisoučet 13,698
w Součet 15,369

63 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,956 9,60 210,78 CS ÚRS 2021 01

Zakrytí nemalovaných ploch (materiái ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných
64 K 784171121 prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m2 1,000 39,00 39,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:n
PSC í, V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve spelfikaci.Ztratně lze stanovit ve výši 5% n

w Osvětlení
w 1 1,000

65 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tt 25p 4x5m m2 1,100 1,50 1,65 CS ÚRS 2021 01
w 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

66 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 1QmmxSOm m 5,000 0,50 2,50 CS ÚRS 2021 01

67 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,956 20,00 439,12 CS ÚRS 2021 01

w Strop
w 1,05*1 1,050
w 0,34*0,6 0,204
w 1,1*1,03 1,133
w Mezisoučet 2,387
w Stěny
w (1,98+1,07+1,11+0,43)*3,3 15,147w -0,85*2 -1,700
w (1,05+1+0,43+0,55)*1,77 5,363
w 0,33*2,3 0,759
w Mezisoučet 19,569
w Součet 21,956

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
68 K 784211101 m2 21,956 60,10místnostech výšky do 3,80 m 1 319,56 CS ÚRS 2021 01

Strana 65 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ((1,98+1,07+1,11 +0,43)*3,3)*0,7 10,603
W (-0,85*2)*0,7 -1,190
W ((1,05+1 +0,43+0,55)*1,77)*0,7 3,754
W (0,33*2,3)*0,7 0,531
w Mezisoučet 13,698
w Součet 15,369

63 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,956 9,60 210,78 CS ÚRS 2021 01

64 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiái ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m2 1,000 39,00 39,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: n
PSC í, V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve spelfikaci.Ztratně lze stanovit ve výši 5% n

w Osvětlení
w 1 1,000

65 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tt 25p 4x5m m2 1,100 1,50 1,65 CS ÚRS 2021 01
w 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

66 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 1 QmmxSOm m 5,000 0,50 2,50 CS ÚRS 2021 01

67 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,956 20,00 439,12 CS ÚRS 2021 01
w Strop
w 1,05*1 1,050
w 0,34*0,6 0,204
w 1,1*1,03 1,133
w Mezisoučet 2,387
w Stěny
w (1,98+1,07+1,11+0,43)*3,3 15,147
w -0,85*2 -1,700
w (1,05+1+0,43+0,55)*1,77 5,363
w 0,33*2,3 0,759
w Mezisoučet 19,569
w Součet 21,956

68 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 21,956 60,10 1 319,56 CS ÚRS 2021 01

Strana 65 z 98



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

07 - 3.NP - WC Chlapci

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: iC:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: ÍČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 995,23

Základ daně Sazba daně Výše dané

dru základní 53 995,23 21,00% 11 339,00

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 334,23

Strana 66 z 98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí 
Objekt:

07 - 3.NP - WC Chlapci

KSO:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

Cena bez DPH

dru základní 
snižená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 3. 2, 2021

iC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

ÍČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

07537280
CZ07537280

53 995,23

Základ daně Sazba daně Výše dané
53 995,23 21,00% 11 339,00

0,00 15,00% 0,00

v CZK 65 334,23

Strana 66 z 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

07 - 3.NP - WC Chlapci
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 995,23
HSV - Práce a dodávky HSV 12 825,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 049,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 811,16

997 - Přesun sutě 739,20

998 - Přesun hmot 225,99

PSV - Práce a dodávky PSV 41 169,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 172,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 690,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 730,44

741 - Elektroinstalace - silnoproud 707,72

766 - Konstrukce truhlářské 7 479,63

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 552,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 837,30

Strana 67 z 98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

07 - 3.NP - WC Chlapci

Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 3. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Cena celkem [CZK]

53 995,23

12 825,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 049,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 811,16

997 - Přesun sutě 739,20

998 - Přesun hmot 225,99

PSV - Práce a dodávky PSV 41 169,84

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 172,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 690,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 730,44

741 - Elektroinstalace - silnoproud 707,72

766 - Konstrukce truhlářské 7 479,63

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 552,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 837,30

Strana 67 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

07 -3.NP-WC Chlapci
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 995,23

D HSV Práce a dodávky HSV 12 825,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 049,04
01 |

1 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 17,908 41,00 734,23 CS ÚRS 2021

Poznámka k souboru cen.ť
PSC 1. U ceny -J0JÍ se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků. .-.

2. Zakryti výplni otvorů se oce/íuje příslušnými cenám/ souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním. :

5,6*1,34 7,504
2,6*1,15 2.990
1,85*1,4 2,590
1,84*1,04 1,914
1,22*1,02 1,244
0,81*0,3 0,243
1,25*0,8 1,000
0,65*0,1 0,065
0,85*0,15 0,128
0,85*0,2 0,170
0,6*0,1 0,060
Součet 17,908

,'T7 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky stuku do 3 l611325421

m2 20,437 78,00 1 594,09 CS ÚRS 2021 01 i

! mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:!

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vépenocementová omítka jednotlivých malých ploch...

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 T
3 K 612325421 m2 60,5221 78,00 4 720,72 CS ÚRS 2021 01

mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% ________ .1. _...........

Poznámka k souboru cen:i:
PSC i. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52 Vápenocementové omítka jednotlivých malých plochu :

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 811,16

4 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 20,437 10,10 206,41 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: 'i
PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni offučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. ??

w (5,6*1,34)*1,1 8,254
w (4,43*2,5)0,1 12,183
vv Součet 20,437

5 ! K Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 611,27!CS ÚRS 2021
978013121 m2 60,522 10,10 01

...........i............ zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % _............ . J..... ....

Strana 68 z 98

<<
<<
<<
<<
<<
<<
<<
<<
<<
<<
<<
<<

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

07 -3.NP- WC Chlapci

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Sokolov

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 995,23

D HSV Práce a dodávky HSV 12 825,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 049,04

1 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 17,908 41,00 734,23 CS ÚRS 2021
01 |

PSC

Poznámka k souboru cen.ť
1. U ceny -J0JÍ se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků. .-.
2. Zakryti výplni otvorů se oce/íuje příslušnými cenám/ souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním. :

<<
<<

<<
<<

<<
<<

<<
<<

<<
<<

<<
<<

5,6*1,34
2,6*1,15
1,85*1,4
1,84*1,04
1,22*1,02
0,81*0,3
1,25*0,8
0,65*0,1
0,85*0,15
0,85*0,2
0,6*0,1
Součet

7,504
2.990
2,590
1,914
1,244
0,243
1,000
0,065
0,128
0,170
0,060

17,908

,'T7
!

611325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky stuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 20,437 78,00 1 594,09 CS ÚRS 2021
l

01 i

PSC
Poznámka k souboru cen:!
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vépenocementová omítka jednotlivých malých ploch...

3 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2
T

60,5221 78,00
________ .1. _...........

4 720,72 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:i:
i. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52 Vápenocementové omítka jednotlivých malých plochu :

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 811,16

4 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 20,437 10,10 206,41 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 'i
1. Položky lze použit i pro oceněni off učeni sádrových, hliněných a pod. vnitřních omítek. ■■

w
w
vv

(5,6*1,34)*1,1 
(4,43*2,5)0,1
Součet

8,254
12,183
20,437

5 ! K 
........... i............

978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 60,522 10,10
611,27!CS ÚRS 2021 

_............ . J..... ....
01

Strana 68 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámku k souboru cen;U

PSC 1. Položky lze použit ipro oceněn! otlučen! sádrových, hliněných apod, vnitřních omítek.Q

w (1,07-0,85+5,6+0,2+0,2+0,55+1,36+1,13+0,53+2,6-0,65-0,65+0,31+0,3)‘1,8 21,060w -(0,83*0,35)*2 -0,581w (5,58+5,58+1,36+1,36+4,46+2,5+0,33+2,83+2,5+{0,4*7))*1,43 41,899w (2,15+2,05+1,3+1,3)*0,34 2,312w -(0,83*1,27)*3 -3,162w -0,85*0,2*3 -0,510w -0,62*0,2*4 -0,496w Součet 60,522

6 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1,9 m m2 17,908 119,00 2 131,05 CS ŮRS 2021 01

Poznámka k souboru cenz. i

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. ?
PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací, o

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.'13

w 5,6*1,34 7,504w 2,6*1,15 2,990w 1,85*1,4 2,590w 1,84*1,04 1,914w 1,22*1,02 1,244w 0,81*0,3 0,243w 1,25*0,8 1,000w 0,65*0,1 0,065w 0,85*0,15 0,128w 0,85*0,2 0,170w 0,6*0,1 0,060w Součet 17,908
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky

7 K 952901111 podlaží do 4 m m2 17,908 104,00 1 862,43 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cente
1. Cenu -1111 lze použit ipro vyčištěni půdy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod,). Do výměry se započítávajíjeeřnou třetinou
plochy, ~
2. Střešní ptoohy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.IJ
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balonů se
přičítají l:

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyt! a vyčištěníjiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch předmětů.!,
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyti obkladů, schodu, vyčištěn! a umyt! oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch
a zařizovacích předmětů.
6. V ceně-1311jsou započteny náklady na zametení a čištěni dlažeb, umyti, vyčištění okenních a dveřních rámů a zaňzovaclch předmětů.D
1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášeni stěn a výplní otvorů.O

D 997 Přesun sutě 739,20
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky

8 K 997013213 přes 9 do 12 m t 0,451 281,00 126,73 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.
1. V cenách -3111 až -3217jsou započteny i náklady na:Li
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, C
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, ?
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku.O

PSC d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti na dopravním prostředku.G
2. Jestliže se pro svisty přesun použije shoz nebo zařízeni investora (napt, výtah v budově), užijí se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. U
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suli. ?
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v připadá, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tlm, že není možná instalovatjeřáb.?

Strana 69 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámku k souboru cen;U
PSC 1. Položky lze použit i pro oceněn! otlučen! sádrových, hliněných apod, vnitřních omítek. Q

w (1,07-0,85+5,6+0,2+0,2+0,55+1,36+1,13+0,53+2,6-0,65-0,65+0,31+0,3)‘1,8 21,060
w -(0,83*0,35)* 2 -0,581
w (5,58+5,58+1,36+1,36+4,46+2,5+0,33+2,83+2,5+{0,4*7))*1,43 41,899
w (2,15+2,05+1,3+1,3)*0,34 2,312
w -(0,83*1,27) *3 -3,162
w -0,85*0,2*3 -0,510
w -0,62*0,2*4 -0,496
w Součet 60,522

6 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1,9 m m2 17,908 119,00 2 131,05 CS ŮRS 2021 01
Poznámka k souboru cenz. i
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. □

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací, o
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.'13

w 5,6*1,34 7,504
w 2,6*1,15 2,990
w 1,85*1,4 2,590
w 1,84*1,04 1,914
w 1,22*1,02 1,244
w 0,81*0,3 0,243
w 1,25*0,8 1,000
w 0,65*0,1 0,065
w 0,85*0,15 0,128
w 0,85*0,2 0,170
w 0,6*0,1 0,060
w Součet 17,908

7 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 17,908 104,00 1 862,43 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cente
1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni půdy a rovně střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod,). Do výměry se započítávají jeeřnou třetinou 
plochy, ~
2. Střešní ptoohy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.IJ
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balonů se 
přičítají l:

PSC 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyt! a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch předmětů.!,
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umyti obkladů, schodu, vyčištěn! a umyt! oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů.
6. V ceně-1311 jsou započteny náklady na zametení a čištěni dlažeb, umyti, vyčištění okenních a dveřních rámů a zaňzovaclch předmětů.D
1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášeni stěn a výplní otvorů. O

D 997 Přesun sutě 739,20

8 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m
Poznámka k souboru cen.

t 0,451 281,00 126,73 CS ÚRS 2021 01

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: Li
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, C
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku.O

PSC d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti na dopravním prostředku. G
2. Jestliže se pro svisty přesun použije shoz nebo zařízeni investora (napt, výtah v budově), užijí se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny - 
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. U
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suli. □
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v připadá, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tlm, že není možná instalovat jeřáb. □

Strana 69 z 98



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

9 1 K [997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,451 145,00 65,40 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;r.:

pse J. Cena píafí i pro překládáni při lomené dopravě. ;.,2.
Cenu nelze použil pn dopravě po železnici, po vodě nebo ručně, i:

10 K j997013501 0,4511Odvoz
suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km l 200,00 90,20 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.'O
1 DéJfta odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po miste složeni na určené skládce nebo meziskládce.r.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.
3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) ?.;
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, i'.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
11 K 997013509 t 4,510 13,80 62,24 CS ÚRS 2021 01

každý další i započatý 1 km přes 1 km _____ .......... - .—.

Poznámka k souboru cen:T.
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené sMádce nebo meziskíádce.; .

2. V ceně -3501 jscu započleny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku/-"-,
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).-.:
4. Odvoz suti z mezisWádky se oceriuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.; i

VV 0,451*10____ ______________________ _______________________________________________ 4,510
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

12 K 997013631 t 0,451 875,00 394,63 CS ÚRS 2021 01 '1L
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 .J
Poznámka k souboru cenJ i

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen mfstoé příslušné skládky odpadu. ;

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně..;
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Stu.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z fiafaíogu 000-6 Demoiioe objektů.

d 998 _______Přesun hmot _________________ ____________ ___________ ______ _________ _____....................... .................... 225,99

13 K 998(71 8002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace t 0 465 486,00 225,99 CS ÚRS 2021 01
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:::
1. Ceny -70O1 až -7006 lze použil v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím. že není možně instalovat jeřáb.;:
2. K cenám -7001 až. -7006 lze použil příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.Č.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenšl
výšku, tj. 6 m.!

? PSV Práce a dodávky PSV 41 169,84
D 721_____ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace____________ ____________________________ _____ _ _____________________________ 1 172,10

14 K 721 -x1 Úprava kanalizace pro WC - dopojenf - kompletní provedeni soubor 2,000 575,00 1 150,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do15 K 998721202 % 1,700 13,00 22,10 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cenin
1. Ceny pro přesun hrnot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební
dit. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, íze pro výpočet přesunu hmot použít orieníačné procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náhíady za ceíý stavební d/í včetné nákladů na materiál ve specifikacích.:
3. Přlpíafek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, i:

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 690,00
Úprava vodovodu pro WC - stažení vody k nádržkám - kompletní provedeni vč. tlakových zkoušek, proplachu,

16 K 722-x1 soubor 2,000 1 327,00 2 654,00
zednické přípomoci, likvidace suti apod...
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

17 K 998722202 % 1,200 30,00 36,00 CS ÚRS 2021 01
. .. .. ...... 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 70 z 98

PopisPC Typ Kód

9 1 K [997002611

pse

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění
Poznámka k souboru cen;r.:
J. Cena píafí i pro překládáni při lomené dopravě. ;.,
2. Cenu nelze použil pn dopravě po železnici, po vodě nebo ručně, i:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

t 0,451 145,00 65,40 CS ÚRS 2021 01

10 K j997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km l
0,4511 200,00 90,20 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.'O
1 DéJfta odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po miste složeni na určené skládce nebo meziskládce.r. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.
3 Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) ■.;
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, i'.

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 4,510 13,80 62,24 CS ÚRS 2021 01
každý další i započatý 1 km přes 1 km _____ .......... - .—.
Poznámka k souboru cen:T.
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené sMádce nebo meziskíádce.; .
2. V ceně -3501 jscu započleny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku/-"-,
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).-.:
4. Odvoz suti z mezisWádky se oceriuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.; i

L12

VV 0,451*10____ ______________________ _____________________________________ __ ________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 
Poznámka k souboru cenJ i
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen mfstoé příslušné skládky odpadu. ;
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně..;
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Stu.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z fiafaíogu 000-6 Demoiioe objektů.

K 997013631

4,510

t 0,451 875,00 394,63 CS ÚRS 2021 01 '1
.J

d 998 _______ Přesun hmot _________________ ____________ _________ __ ______ _________ _____ ....................... .................. .. 225,99

13 K 998(71 8002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace t 0 465 486,00 225,99 CS ÚRS 2021 01
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:::
1. Ceny -70O1 až -7006 lze použil v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím. že není možně instalovat jeřáb.;:
2. K cenám -7001 až. -7006 lze použil příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.Č.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenšl 
výšku, tj. 6 m.!

□ PSV Práce a dodávky PSV 41 169,84

D 721_____ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace____________ ____________ ________________  _____ _ _________ __________ __ _____ ___ 1 172,10
14 K 721 -x1 Úprava kanalizace pro WC - dopojenf - kompletní provedeni soubor 2,000 575,00 1 150,00

15 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,700 13,00 22,10 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenin
1. Ceny pro přesun hrnot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dit. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, íze pro výpočet přesunu hmot použít orieníačné procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náhíady za ceíý stavební d/í včetné nákladů na materiál ve specifikacích.:
3. Přlpíafek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, i:

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 690,00

16 K 722-x1
Úprava vodovodu pro WC - stažení vody k nádržkám - kompletní provedeni vč. tlakových zkoušek, proplachu, 
zednické přípomoci, likvidace suti apod...

soubor 2,000 1 327,00 2 654,00

17 K 998722202
. .. .. ... ...

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,200 30,00 36,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 70 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen. Li
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specírikaci.O

PSC 2. Pokud nelze jednoznačné stanovil hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procením sazbu.Touto
sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích.?

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmofnosí
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje, j

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty 13 730,44
18 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 200,00 400,00 CS ŮRS 2021 01
19 K 725-X4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč, likvidace odpadu kus 1,000 119,00 119,00

20 K 725112002 Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,
diturvitové sedátka soubor 2,000 4 525,00 9 050,00 CS ÚRS 2021 01
Poznám/ca fc souboru cen.u
1. V cenách -1351,-1361 není započten napájecí zdroj, u
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka, u

21 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 725-X5 Výměna podomítkového tlačného ventilu pro pisoáry - cena vč, likvidace odpadu apod.., - kompletní provedení kus 2,000 1 557,00 3 114,00

23 K 998725202 Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost %
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 0,290 136,00 39,44 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen-
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací. u
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za oelý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. ?
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost
materiálu. která se tímto způsobem skutečně přemisluje.C

d 741 __ Elektroinstalace - silnoproud __ ___________________________________________ _ 707,72
24 K 741-X1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 2,000 340,00 680,00
25 Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vK 998741202 %objektech výšky přes 6 do 12 m 3,600 7,70 27,72 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
1. Ceny pro přesun bmof síanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této bmofnosíí se zapoéfíává í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací ?

PSC 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procenínf sezbu.Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích, n

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použííí mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.;:]

D 766 Konstrukce truhlářské 7 479,63
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení

26 K 766691914 stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 3,000 132,00 396,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Ceny -1931 a -1932 fze užit jen pro křidlomající současně obě jmenované funkce, ?

K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
27 jednokřídlových, šířky do 600 mm kus 3,000 575,00 1 725,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 71 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen. Li
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specírikaci.O
2. Pokud nelze jednoznačné stanovil hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procením sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hm of nosí 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje, j

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty 13 730,44
18 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 200,00 400,00 CS ŮRS 2021 01
19 K 725-X4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč, likvidace odpadu kus 1,000 119,00 119,00

20 K 725112002 Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,
diturvitové sedátka soubor 2,000 4 525,00 9 050,00 CS ÚRS 2021 01
Poznám/ca fc souboru cen.u
1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj, u
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka, u

21 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 725-X5 Výměna podomítkového tlačného ventilu pro pisoáry - cena vč, likvidace odpadu apod.., - kompletní provedení kus 2,000 1 557,00 3 114,00

23 K 998725202 Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen-

% 0,290 136,00 39,44 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací. u
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za oelý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost 
materiálu. která se tímto způsobem skutečně přemi sluje. C

d 741 __ Elektroinstalace - silnoproud __ ___________________________________________ _ 707,72
24 K 741-X1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 2,000 340,00 680,00

25 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,600 7,70 27,72 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centu
1. Ceny pro přesun bmof síanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této bmofnosíí se zapoéfíává í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procenínf sezbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích, n
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použííí mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.;:]

D 766 Konstrukce truhlářské 7 479,63
26 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 3,000 132,00 396,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru centu
1. Ceny -1931 a -1932 fze užit jen pro křidlo mající současně obě jmenované funkce, □

27 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 600 mm kus 3,000 575,00 1 725,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 71 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:!.
1. Cenami -0021 až -0031. -0161 až -0163. -0181 až -0183. se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.'..-
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena imontáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.:":
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazeni kováni, vodícího trnu. seřízení pojezdů na sténu a následné vyrovnáni a
seřízení dveřních křidel. \ i

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazeni:-.;
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, -'-
b) Štítku s klikou; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0729 této části katalogu.:'.
5 V cenách -0311 až -0324 nejsou započiepé náklady na sestaveni a osazen/ stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6. . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické...:

28 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-21OOmm kus 2,000 876,00 1 752,00 CS ÚRS 2021 01

29 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-2100mm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

31 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 356,00 356,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 3,000 337,00 1 011,00 CS ÚRS 2021 01

33 M 54914610/R kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 3,000 353,00 1 059,00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

34 K 998766202 % 1,000 83,63 83,63 CS ÚRS 2021 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka fc souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební
dli Do télD hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací.!..
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na maíeriáf ve specifikacích.i
3. Přfpfafek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
mařená/u, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.::

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 552,65 ......
35 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,940 25,00 123,50 CS ÚRS 2021 01

w Zárubne
vv (0,8+2+2)*0,3 1,440
vv (Q,8+2+2)*0,25 1,200
vv ((0,6+2+2)*2)*0,25 2,300
vv Součet 4,940 _ _ .....

36 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

vv... (0,3*1.1; *2 0,660 ....... ...----------------- ---------
37 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 5,000 3,90 19,50 CS ÚRS 2021 01

38 K 783315103 Mezinátér zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozékladující m2 4,940 73,00 360,62 CS ÚRS 2021 01

39 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,940 156,00 770,64 CS ÚRS 2021 01

40 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

41 K 783615553 Mezinátér armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákíadující m 5,000 13,70 68,50 CS ÚRS 2021 01

42 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 5,000 56,00 280,00 CS ÚRS 2021 01

43 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 20,479 187,00 3 829,57
vv (1,07-0,85+5,6+0,2+0,2+0,55+1,36+1,13+0,53+2,6-0,65*0,65+0,31+0,3)*1,8 21,060
vv -(0,83*0,35)‘2 -0,581
vv Součet 20,479

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ,9 837,30 __ ___
44 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 54,432 29,00 1 578,53]CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: '.:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jaícýfraíi počet současné Skrabanýoh vrstev barvy.:

VV Stropy

Strana 72 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:!.
1. Cenami -0021 až -0031. -0161 až -0163. -0181 až -0183. se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.'..-
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.:":
3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazeni kováni, vodícího trnu. seřízení pojezdů na sténu a následné vyrovnáni a 
seřízení dveřních křidel. \ i

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazeni:-.;
a) zámku; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, -'-
b) Štítku s klikou; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0729 této části katalogu.:'.
5 V cenách -0311 až -0324 nejsou započiepé náklady na sestaveni a osazen/ stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6. . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické...:

28 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-21OOmm kus 2,000 876,00 1 752,00 CS ÚRS 2021 01

29

30

M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-2100mm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

31 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 356,00 356,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 3,000 337,00 1 011,00 CS ÚRS 2021 01

33 M 54914610/R kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 3,000 353,00 1 059,00

34 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 83,63 83,63 CS ÚRS 2021 01

PSC

D

35 K
w
vv
vv
vv
vv

Poznámka fc souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dli Do télD hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací.!..
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na maíeriáf ve specifikacích.i
3. Přfpfafek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
mařená/u, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.::

783 Dokončovací práce - nátěry 5 552,65 ......

783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 4,940 25,00 123,50 CS ÚRS 2021 01

Zá rubne
(0,8+2+2)*0,3 1,440
(Q,8+2+2)*0,25 1,200
((0,6+2+2)*2)*0,25 2,300
Součet 4,940   _ _ .....

36 K
vv...

783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 32,00 21,12 CS ÚRS 2021 01

(0,3*1.1; *2 0,660 ...... . ...----------------- ---------

37 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 5,000 3,90 19,50 CS ÚRS 2021 01

38 K 783315103 Mezinátér zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozékladující m2 4,940 73,00 360,62 CS ÚRS 2021 01

39 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,940 156,00 770,64 CS ÚRS 2021 01

40 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

41 K 783615553 Mezinátér armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákíadující m 5,000 13,70 68,50 CS ÚRS 2021 01

42 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 5,000 56,00 280,00 CS ÚRS 2021 01

43 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 20,479 187,00 3 829,57

vv
vv
vv

D

(1,07-0,85+5,6+0,2+0,2 +0,55+1,36+1,13+0,53+2,6-0,65*0,65+0,31 +0,3)*1,8 21,060
-(0,83*0,35)‘2 -0,581
Součet 20,479

784 Dokončovací práce - malby a tapety ,9 837,30 __ ___

44 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 54,432 29,00 1 578,53]CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen: '.:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jaícýfraíi počet současné Skrabanýoh vrstev barvy.:

VV Stropy

Strana 72 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W ({5,6*i,34)*u)*o,9 7,429
W ({4,43*215)*1,1)‘0,9 10,964
W Mezisoučet 18,393
w Stěny
w ({5,58+5,58+1,36+1,36+4,46+2,5+0,33+2,83+2,5+(0,4*7))*1,43)‘0,9 37,709w {(2,15+2,05+1,3+1,3)*0,34)*0,9 2,081
w <-(0,83*1,27)*3)*0t9 -2,846w <-0,85*0,2*3)*0,9 -0,459
w (-0,62*0,2*4)*0,9 -0,446
w Mezisoučet 36,039
w Součet 54,432

45 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,480 9,60 580,61 CSÚRS 2021 01
w (5,6*1,34)*1,1 8,254
w (4,43*2,5)*1,1 12,183w (5,58+5,58+1,36+1,36+4,46+2,5+0,33+2,83+2,5+(0,4*7))*1,43 41,899
w (2,15+2,05+1,3+1,3)*0,34 2,312
w -(0,83*1,27)*3 -3,162
w -0,85*0,2*3 -0,510
w -0,62*0,2*4 -0,496w Součet 60,480

46 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných
K 784171121 prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m2 67,250 39,00 2 622,75 CS ŮRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:i
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikeci.Ztratné lze stanovit ve výii 5% !j

w Okna
w (0,83*1,7)*3 4,233
w Radiátory
w 2*2 4,000
w Umyvadla, baterie, sifony
w 2*3 6,000
w Pisoáry
w 5*2 10,000
w Držák papírových ručníků
w 1 1,000
w Obklady
w (3,88+0,28+0,36+1,22+1,22+1,22+1,22-0,65+1,25+1,25+0,78+0.78-0,65+3,08+2,46+0,32+1,04)*1,8 34,308
w -0,83*0,35 -0,291
w Osvětlení
w 8 8,000
w Součet 67,250

47 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4z5m m2 73,975 1,50 110,96 CS ÚRS 2021 01
w 67,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,975

48 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 200,000 0,50 100,00 CS ÚRS 2021 01

49 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,480 20,00 1 209,60 CS ÚRS 2021 01

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v50 K 784211101 m2 60,480místnostech výšky do 3,80 m 60,10 3 634,85 CS ÚRS 2021 01

Strana 73 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ({5,6*i,34)*u)*o,9 7,429
W ({4,43*215)*1,1)‘0,9 10,964
W Mezisoučet 18,393
w Stěny
w ({5,58+5,58+1,36+1,36+4,46+2,5+0,33+2,83+2,5+(0,4*7))*1,43)‘0,9 37,709
w {(2,15+2,05+1,3+1,3)*0,34)*0,9 2,081
w <-(0,83*1,27)*3)*0t9 -2,846
w <-0,85*0,2*3)*0,9 -0,459
w (-0,62*0,2*4)*0,9 -0,446
w Mezisoučet 36,039
w Součet 54,432

45 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,480 9,60 580,61 CSÚRS 2021 01
w (5,6*1,34)*1,1 8,254
w (4,43*2,5)*1,1 12,183
w (5,58+5,58+1,36+1,36+4,46+2,5+0,33+2,83+2,5+(0,4*7))*1,43 41,899
w (2,15+2,05+1,3+1,3)*0,34 2,312
w -(0,83*1,27)*3 -3,162
w -0,85*0,2*3 -0,510
w -0,62*0,2*4 -0,496
w Součet 60,480

46 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m2 67,250 39,00 2 622,75 CS ŮRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:i

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifikeci.Ztratné lze stanovit ve výii 5% !j

w Okna
w (0,83*1,7)*3 4,233
w Radiátory
w 2*2 4,000
w Umyvadla, baterie, sifony
w 2*3 6,000
w Pisoáry
w 5*2 10,000
w Držák papírových ručníků
w 1 1,000
w Obklady
w (3,88+0,28+0,36+1,22+1,22+1,22+1,22-0,65+1,25+1,25+0,78+0.78-0,65+3,08+2,46+0,32+1,04)*1,8 34,308
w -0,83*0,35 -0,291
w Osvětlení
w 8 8,000
w Součet 67,250

47 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4z5m m2 73,975 1,50 110,96 CS ÚRS 2021 01
w 67,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,975

48 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 200,000 0,50 100,00 CS ÚRS 2021 01

49 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,480 20,00 1 209,60 CS ÚRS 2021 01

50 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 60,480 60,10 3 634,85 CS ÚRS 2021 01

Strana 73 z 98



krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

08 - 3.NP - WC Dívky

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: SČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kabelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 793,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

?PH základní 201 793,49 21,00% 42 376,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 170,12

Strana 74 z 98

krycí list soupisu prací

Stavba:
Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí 

Objekt:
08 - 3.NP - WC Dívky

KSO:
Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kabelka

Poznámka:

Cena bez DPH

□PH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

SČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
201 793,49 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

3. 2. 2021

07537280
CZ07537280

201 793,49

Výše daně 
42 376,63 

0,00

244 170,12

Strana 74 z 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

08-3.NP-WC Dívky
Místo: Sokolov, Švabínského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel; Míchal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 201 793,49
HSV - Práce a dodávky HSV 49 162,35
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 642,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 526,75
997 - Přesun sutě 6 075,79
998 - Přesun hmot 917,57

PSV - Práce a dodávky PSV 152 631,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 663,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 386,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 33 757,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud 732,69
766 - Konstrukce truhlářské 12 199,00
771 - Podlahy z dlaždic 28 220,87
781 - Dokončovací práce - obklady 46 311,32
783 - Dokončovací práce - nátěry 11 458,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 900,78

Strana 75 z 98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabínského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

08-3.NP-WC Dívky

Místo: Sokolov, Švabínského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel; Míchal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 201 793,49

HSV - Práce a dodávky HSV 49 162,35

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 642,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 526,75
997 - Přesun sutě 6 075,79
998 - Přesun hmot 917,57

PSV - Práce a dodávky PSV 152 631,14

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 663,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 386,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 33 757,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud 732,69
766 - Konstrukce truhlářské 12 199,00
771 - Podlahy z dlaždic 28 220,87
781 - Dokončovací práce - obklady 46 311,32
783 - Dokončovací práce - nátěry 11 458,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 900,78

Strana 75 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

08 - 3.NP - WC Dívky

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Míchal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 793,49

D HSV Práce a dodávky HSV 49 162,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 642,24
Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 CS ÚRS 2021 01 ji K 611325421 m2 23,211 78,00 1 810,46
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Pro oceněni opravy o(nitek plochy úo 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch. ?? ?

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 CSÚRS 2021 01 |

2 K 612325421 m2 79,519 78,00 6 202,48
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
Poznámka k souboru cen::

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.:;

CS ÚRS 2021 01 j

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 30,975 146,00 4 522,35

Poznámka k souboru cen::.
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vršívy; tyfo se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.:.
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1
Budovy a haly - zděné a monolitické. ? iPSC
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb. ??

4. Vyrovnáním se rozumí::.
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu fvýtlukůapod.).-.
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.:.

VV Pod obklady
vv 30,975 30,975

TT Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky
612135091 m2 30,975 75,00 2 323,13 CS ÚRS 2021 01podkladní

vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn
Poznámka k souboru cen::.
?f. V cenách nejsou započteny náWady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávaci vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v Části A04, katalogu B01-1 Budovy a haty - zděné a monolitické..1:
2. Ceny -5011 nelze použit, jedi předepsáno vkládáni výztužně tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v částí A04, katalogu B01-1
Budovy a haty - zděné a monolitické, i:

PSC
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb.::
4. Vyrovnáním se rozumí:':-
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.), - '.

b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vršívy omítky.':

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky pres 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 20,583 281,00 5 783,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 526,75
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 15,430 104,00 1 604,72 CS ÚRS 2021 01

VV .. i ,45+5,6+0,1+0,23+0,23+0,23+0,23-0.85+1,43+!,'43+4.4+4,4-0,85-(0,65*4) .... ................. .............. 15,430

Strana 76 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

08 - 3.NP - WC Dívky

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2, 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Míchal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 793,49

D HSV Práce a dodávky HSV 49 162,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 642,24

i K 611325421
Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 23,211 78,00 1 810,46 CS ÚRS 2021 01 j

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni opravy o (nitek plochy úo 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch. ■■ ■

2 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 79,519 78,00 6 202,48
CSÚRS 2021 01 |

PSC
Poznámka k souboru cen::
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.:;

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 30,975 146,00 4 522,35
CS ÚRS 2021 01 j

PSC

Poznámka k souboru cen::.
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrší vy; tyf o se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.:.
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny: náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04. katalogu 801-1 

Budovy a haly - zděné a monolitické. ■ i
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb. ■■

4. Vyrovnáním se rozumí::.
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu fvýtluků apod.).-.
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.:.

VV
vv

Pod obklady
30,975 30,975

TT 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn

m2 30,975 75,00 2 323,13 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::.

■f. V cenách nejsou započteny náWady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávaci vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v Části A04, katalogu B01-1 Budovy a haty - zděné a monolitické.1. :

2. Ceny -5011 nelze použit, jedi předepsáno vkládáni výztužně tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v částí A04, katalogu B01-1 
Budovy a haty - zděné a monolitické, i:
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb.::
4. Vyrovnáním se rozumí:':-
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.), - '.
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi. v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrší vy omítky.':

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky pres 5 do 10 mm vč. podkladní penetrace m2 20,583 281,00 5 783,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 526,75
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 15,430 104,00 1 604,72 CS ÚRS 2021 01

VV .. i ,45+5,6+0,1 +0,23+0,23+0,23+0,23-0.85+1,43+!,'43+4.4+4,4-0,85-(0,65*4) .... ............. .... .............. 15,430

Strana 76 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo

7 K 965081213 xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 20,583 75,00 1 543,73 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:Li
PSC 1. Odsekán/ sokllkú se oceňuje cenám/ souboru cen 965 08P

w 5,58*1,7 9,486w 4,35*2,67 11,615w -1,8*0,12 -0,216w -(1,16‘4)*0,12 -0,557w 0,85*0,15*2 0,255w Součet 20,583
8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 20,583 274,00 5 639,74 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::.
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovaclch nátěríi, odfrézováni zaolejovaných vrs/ev, odstraněni starých nátěrů.
lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstraněn/ nerovnosti, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spar. Li

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběm m2 41,166 47,00 1 934,80 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:;:!
1. Ceny jsou určenypro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovaclch nátěrů, odfrézovánl zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů.
lepidel dlažby, vyrovnán!povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnán/ nerovnost/ v okolí dilatačních spař. n

w 20,583*2 41,166
10 [ K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 20,583 104,00 2 140,63 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištěni po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užíváni. Do výměry ploch se
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.:
2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánlmiplskem se oceňuje cenám; souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu, n
3. Množstvíjednotek čištěných ploch: č
a) se určuje v m2 pioch místnosti a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce:
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, ::
c) poděs/ se určuje v m2 půdorysné plochy, i:
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,

PSC e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. ?j

4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. j. Povrch drsný je nerovný,
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.;. ?
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha poděs/ se
započítává do plochy pod/a/;.-o
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kováni a očištěni a vyleštění
skleněné výplně,:
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kováni. [i
8. Čištěni říms (odstraňování smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně, n
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanov! individuálně. D

W Podlaha pfed provedením samonivelační stěrky
W 20,583 20,583

11 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 23,211 10,10 234,43 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu ......... .....
PSC 1. Položky lze použit ipro oceněn/ otlučení sádrových, Mněných apod. vnitřních omítek. ?

W (5,58*1,7)*1,1 10,435
w (4,35*2,67)‘1,1 12,776
w Součet 23,211

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv
12 K 978059541 materiálů, plochy přes 1 m2 m2 30,975 98,00 3 035,55 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;l.
PSC í. Odsekán/ soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. il

W (5,57+0,48+1,66+1,66+0,75+0,75+0,8+0,8+0175+Ol75+(1,16‘8HO,65*4))*1t5 30,975
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním

13 K 978013121 zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 79,519 10,10 803,14 CS ÚRS 2021 01

Strana 77 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 20,583 75,00 1 543,73 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:Li
PSC 1. Odsekán/ sokllkú se oceňuje cenám/ souboru cen 965 08 P

w 5,58*1,7 9,486
w 4,35*2,67 11,615
w -1,8*0,12 -0,216
w -(1,16‘4)*0,12 -0,557
w 0,85*0,15*2 0,255
w Součet 20,583

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 20,583 274,00 5 639,74 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen::.
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovaclch nátěríi, od frézováni zaolejovaných vrs/ev, odstraněni starých nátěrů.
lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstraněn/ nerovnosti, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spar. Li

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběm m2 41,166 47,00 1 934,80 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:;:!
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovaclch nátěrů, odfrézovánl zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů.
lepidel dlažby, vyrovnán! povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnán/ nerovnost/ v okolí dilatačních spař. n

w 20,583*2 41,166
10 [ K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 20,583 104,00 2 140,63 CS ÚRS 2021 01

PSC

1. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištěni po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užíváni. Do výměry ploch se 
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.:
2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánlmiplskem se oceňuje cenám; souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu, n
3. Množství jednotek čištěných ploch: č
a) se určuje v m2 pioch místnosti a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce:
b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, ::
c) poděs/ se určuje v m2 půdorysné plochy, i:
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,
e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. ■j
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nez vrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. j. Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.;. □
5. V cenách očištěni schodišť jsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha poděs/ se 
započítává do plochy pod/a/;.-o
6. V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kováni a očištěni a vyleštění 
skleněné výplně,:
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kováni. [i
8. Čištěni říms (odstraňování smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně, n
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanov! individuálně. D

W
W

Podlaha pfed provedením samonivelační stěrky 
20,583 20,583

11 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 23,211 10,10 234,43 CS ÚRS 2021 01

PSC

W
w
w

Poznámka k souboru centu ......... .....
1. Položky lze použit i pro oceněn/ otlučení sádrových, Mněných apod. vnitřních omítek. □

(5,58*1,7)*1,1 10,435
(4,35*2,67)‘1,1 12,776
Součet 23,211

12 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv

materiálů, plochy přes 1 m2 m2 30,975 98,00 3 035,55 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen;l.
PSC í. Odsekán/ soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. il

W (5,57+0,48+1,66+1,66+0,75+0,75+0,8+0,8+0175+Ol75+(1,16‘8HO,65*4))*1t5 30,975

13 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 79,519 10,10 803,14 CS ÚRS 2021 01

Strana 77 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

i

Poznámka k souboru cen:::
PSC 1. Položky lze použiti pro oceněni otlučen/ sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.::

w {1,45+5,6+0,1+0,23+0,23+0,23+0,23-0,85+1,43+1,43+4,4+4,4-0,85-(0,65’4))*1,5 23,145
vv {5,6+5,6+1,45+1,45+(0,23*4)+4,4+4,4+2,74+2,74)’! ,82 53,326
vv (4,4+4,4+{1,16*6))*0,7 11,032
w -0,85*0,5*3 -1,275
w -0,65*0,5*8 -2,600
vv -0,83*1,65*3 -4,109
w Součet 79,519

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy14 K 949101111 m2 20,583 119,00 2 449,38 CSÚRS 2021 01
do 1,9 m
Poznámka k soubora cen:-::
1. V ceně jsou započteny i náklady na monfáž, opotřebeni a demontáž lešení:..

PSC 2 V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci $ lešením; tyto jsou již zahrnuly v cenách přísíuSnýc/; stavebních prací:.:,
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.- :

vv 20,583 20,583
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky

15 K 952901111 m2 20,583 104,00 2 140,63 CS ÚRS 2021 01
podlaží do 4 m

Poznámka k souboru cen::
1. Cenu -1 II 1 lze použit i pro vyčistění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na íécbfo střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou
plochyJ ??

2. Střešní plochy hal se světlíky nebe okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221::
3. Mnozsfv/ měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží. dané vnějším obiysem podlaží budovy. Plochy balkonů se
přičítají:,.:

PSC 4. v ceně-1111a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích.
vyčištěni a umyli oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a nahraných ploch a zařizovacich předmětů,
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v pňiehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi. umyli a vyčištěni jiných zasklených a nahraných ploch
a zařizovacich předmětů.:'.
6 V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámu a zařizovacich předmětů.
7. \f ceně -1411 jsou započteny náklady ná vyneseni zbytků stavebního rumu. kropeni a 2x zameteni podlah, oprášení stěn a výplni otvorů:-

D 997 Přesun suté 6 075,79
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky16 K 997013213 í 3,707 281,00 1 041,67 CS ÚRS 2021 01
pres 9 do 12 m
Poznámka k souboru cen:..:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: :

aj vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,:.
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.: :?
c) naložen/ na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,:.

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na dopravním prostředku, i:
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora fnapř. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. m
3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.. ??

4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.:

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 3,707 145,00 537,52 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenx.
1. Cena platí i pro překládáni při lomené dopravě..
2. Cenu nelze použít pň dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. ? ?,

18j K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,707 200,00 741,40 CS ÚRS 2021 01

Poznám/o k souboru cen:: '?

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mletá naložen! sutí na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.: ?

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo mez/sWádfcu.v:
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). :?

4. Odvoz suti z mezískládfty se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.1:

Strana 78 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 
i

Poznámka k souboru cen:::
PSC 1. Položky lze použiti pro oceněni otlučen/ sádrových, hliněných a pod. vnitřních omítek.::

w {1,45+5,6+0,1+0,23+0,23+0,23+0,23-0,85+1,43+1,43+4,4+4,4-0,85-(0,65’4))*1,5 23,145
vv {5,6+5,6+1,45+1,45+(0,23*4)+4,4+4,4+2,74+2,74)’! ,82 53,326
vv (4,4+4,4+{1,16*6))*0,7 11,032
w -0,85*0,5*3 -1,275
w -0,65*0,5*8 -2,600
vv -0,83*1,65*3 -4,109
w Součet 79,519

14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 20,583 119,00 2 449,38 CSÚRS 2021 01

Poznámka k soubora cen:-::
1. V ceně jsou započteny i náklady na monfáž, opotřebeni a demontáž lešení:..

PSC 2 V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci $ lešením; tyto jsou již zahrnuly v cenách přísíuSnýc/; stavebních prací:.:,
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.- :

vv 20,583 20,583

15 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky

m2 20,583 104,00 2 140,63 CS ÚRS 2021 01
podlaží do 4 m

Poznámka k souboru cen::
1. Cenu -1 II 1 lze použit i pro vyčistění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na íécbfo střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochyJ ■■
2. Střešní plochy hal se světlíky nebe okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221::
3. Mnozsfv/ měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží. dané vnějším obiysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají:,.:

PSC 4. v ceně-1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích.
vyčištěni a umyli oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a nahraných ploch a zařizovacich předmětů,
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v pňiehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi. umyli a vyčištěni jiných zasklených a nahraných ploch 
a zařizovacich předmětů.:'.
6 V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okenních a dveřních rámu a zařizovacich předmětů.
7. \f ceně -1411 jsou započteny náklady ná vyneseni zbytků stavebního rumu. kropeni a 2x zameteni podlah, oprášení stěn a výplni otvorů:-

D 997 Přesun suté 6 075,79

16 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
pres 9 do 12 m

í 3,707 281,00 1 041,67 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:..:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: : 
aj vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,:.
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.: :■
c) naložen/ na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,:.
d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na dopravním prostředku, i:
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora fnapř. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny - 
3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. m
3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.. ■■
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.:

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 3,707 145,00 537,52 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenx.
1. Cena platí i pro překládáni při lomené dopravě..
2. Cenu nelze použít pň dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. ■ ■,

18j K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,707 200,00 741,40 CS ÚRS 2021 01

Poznám/o k souboru cen:: '■
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mletá naložen! sutí na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.: ■
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo mez/sWádfcu.v:
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). :■
4. Odvoz suti z mezískládfty se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.1:

Strana 78 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

19 K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku se síožením, na vzdálenost Příplatek k ceně za997013509
37,070každý další i započatý 1 km přes 1 km t 13,80 511,57 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meztskládce.; ?

2. V ceně -3501 jsou započteny ř náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládkuči,PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suli na skládku nebo meziskládkujakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů),l
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku,l

W 3,707*10 37,070

20 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
3,707zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 875,00 3 243,63 CS ÚRS 2021 01

Poznám/ta k souboru cen:L
1, Ceny uvedené v souboru cen je dopomčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů,o

PSC 2. Utažení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. Cl3.
V cenáchje započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185Č2001 Sb. c

4, Případně drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů, ic

D 998 Přesun hmot 917,57

21
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizaceK 998018002 vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t 1,888 486,00 917,57 CS ÚRS 2021 01

Poznámíra ír souboru cen:D.
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. Um, že není možně instalovat jeřáb.:.!
2. K cenám -7001 až -7006 tze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 ai 2119. ?PSC
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu bmof ceny stanovené pro nejmenšl
výšku, tj, 6 m.C

D PSV Práce a dodávky PSV 152 631,14
D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 5 663,50

22 K 721-X1 Úprava kanalizace proWC a bidet - dopojení - kompletní provedení soubor 5,000 477,00 2 385,00

23 K Nová kanalizace pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, zkoušky těsnosti, zednická přípomoc, likvidace721
-x2 soubor 1,000odpadu apod... 3 185,00 3 185,00

24 K 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 1,700
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 55,00 93,50 CS ÚRS 2021 01

Poznámíra k souboru cen:!j
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z bmoínosíí přesunovaného materiálu se používají íebdy, po/rud je možně určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specitikaci. ?
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit bmoírtosf přesunovaných materiálů, lze pro výpoíef přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dlí včetně nákladů na materiál ve specifikacích.r.i
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, ti

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 386,60
Nový vodovod pro 4ks WC a bidet - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu, zednické25 K 722-X1 soubor 1,000přípomoci, likvidace suti apod... 2 123,00 2 123,00

Nový vodovod pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, izolace potrubí, tlakové zkoušky, proplachy, zednická26 K 722-x2 souborpřípomoc,likvidace odpadu apod... 1,000 2 212,00 2 212,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do27 K 998722202 %
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 1,200 43,00 51,60 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro p/esun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích,n
3. Příplatek k cenám -2131 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, li

D 725 Zdravotechnika - zarizovací předměty 33 757,84

Strana 79 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

19 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku se síožením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 37,070 13,80 511,57 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meztskládce.; ■
2. V ceně -3501 jsou započteny ř náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládkuči,
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suli na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), l
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku, l

W 3,707*10 37,070

20 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 3,707 875,00 3 243,63 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznám/ta k souboru cen:L
1, Ceny uvedené v souboru cen je dopomčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů, o
2. Utažení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. Cl
3. V cenáchje započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185Č2001 Sb. c
4, Případně drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů, ic

D 998 Přesun hmot 917,57

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t 1,888 486,00 917,57 CS ÚRS 2021 01

PSC

Pozná míra ír souboru cen:D.
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. Um, že není možně instalovat jeřáb.:.!
2. K cenám -7001 až -7006 tze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 ai 2119. □
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu bmof ceny stanovené pro nejmenšl 
výšku, tj, 6 m.C

D PSV Práce a dodávky PSV 152 631,14

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 5 663,50
22 K 721-X1 Úprava kanalizace pro WC a bidet - dopojení - kompletní provedení soubor 5,000 477,00 2 385,00

23 K 721 -x2
Nová kanalizace pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, zkoušky těsnosti, zednická přípomoc, likvidace
odpadu apod...

soubor 1,000 3 185,00 3 185,00

24 K 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,700 55,00 93,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

Pozná míra k souboru cen:!j
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z bmoínosíí přesunovaného materiálu se používají íebdy, po/rud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specitikaci. □
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit bmoírtosf přesunovaných materiálů, lze pro výpoíef přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dlí včetně nákladů na materiál ve specifikacích.r.i
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, ti

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 386,60
25 K 722-X1

Nový vodovod pro 4ks WC a bidet - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek, proplachu, zednické 
přípomoci, likvidace suti apod...

soubor 1,000 2 123,00 2 123,00

26 K 722-x2
Nový vodovod pro 4ks umyvadel - demontáže, montáže, izolace potrubí, tlakové zkoušky, proplachy, zednická
přípomoc, likvidace odpadu apod...

soubor 1,000 2 212,00 2 212,00

27 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,200 43,00 51,60 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro p/e sun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích, n
3. Příplatek k cenám -2131 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, li

D 725 Zdravotechnika - zarizovací předměty 33 757,84

Strana 79 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 4,000 289,00 1 156,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 130,00 520,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 4,000 73,00 292,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 4,000 14,60 58,40 CS ÚRS 2021 01

32 K 725-X4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 1,000 119,00 119,00

Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý,33 K 725112002 soubor 4,000 4 525,00 18 100,00 CS ÚRS 2021 01
diturvitové sedátka
Poznámka k souboru een.\!

PSC I V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj:-:
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.!..:

K
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon,

34 725211603 soubor 4,000 1 330,00 5 520,00 CS ÚRS 2021 01
šířka umyvadla 600 mm
Poznámka k souboru cen.T:
1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodáni kulových uzávěrů froháčků)a sifonu. :-

PSC
2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ..} jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designemu ;

3. V cenách -1851 g -1661 ne/sou započteny náklady na montáž a dodáni desky, tyto se oceňuji cenami 766 $9-3411 až 766 69-3422: ,
4. V cenách-4112-14,-4141-43. -4151-55, -4161-63, -4211, 21. 31, 41 není započten napájecí zdroj.--'

35 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,000 1 256,00 5 024,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:::
PSC í. V cenách -2654,56, -9132 neni započten napáječ/ zdroj. ?

36 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla ON 40 kus 4,000 212,OOj 848,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-
1. Pro volbu čert zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky:, -.

2. V cenách je započíeno / propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpusikou. -.

PSC
3. Cenám/ zápachových uzávěrek neíze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. ? -.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňuj'/ samosfařné cenami souboru cen 722 22-.:

37 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d~30Q mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 725-X6 Demontáž zásobníku na papírové ručníky, uschování a zpětná montáž s novým ukotvením soubor 1,000 216,00 216,00

39 K 725-x7 Demontáž bidetu vč. baterie, uschování a zpětná montáž soubor 1,000 799,00 799,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
40 K 998725202 % 0,290 336,00 97,44 CS ÚRS 2021 01do

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen;: ?

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.’;
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve specifikacích. ?. ??

3. Příplatek k cenám -5181pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.!

D 741 Elektroinstalace - silnoproud____________ ___________ ____________ __________ ________ _______„___________ 732,69
41 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

42 K 741-X2 Výměna rámečku a tlačítka vypínače dvojnásobného - cena vč, likvidace odpadu kus 1,000 364,00 364,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v43 K 998741202 % 3,600 7,97 28,69 CS ÚRS 2021 01
objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru černi..
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.':
2. Pokud nelze jednoznačné sfanovíf hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za cely stavební díl včetně nákíadti na materiál ve specifikacích.-.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmofnosf
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje. :

Strana 80 z 98

Poznámka k souboru cen;: ■
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.’;
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve specifikacích. ■. ■■
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 4,000 289,00 1 156,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 130,00 520,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 4,000 73,00 292,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 4,000 14,60 58,40 CS ÚRS 2021 01

32 K 725-X4 Demontáž nástěnného držáku toaletního papíru vč. likvidace odpadu kus 1,000 119,00 119,00

33 K 725112002
Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý, 
diturvitové sedátka

soubor 4,000 4 525,00 18 100,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru een.\!
I V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj:-:
2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.!..:

34 K 725211603
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, 
šířka umyvadla 600 mm

soubor 4,000 1 330,00 5 520,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.T:
1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodáni kulových uzávěrů froháčků) a sifonu. :-
2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ..} jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designemu ;
3. V cenách -1851 g -1661 ne/sou započteny náklady na montáž a dodáni desky, tyto se oceňuji cenami 766 $9-3411 až 766 69-3422: ,
4. V cenách-4112-14, -4141-43. -4151-55, -4161-63, -4211, 21. 31, 41 není započten napájecí zdroj.--'

35 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,000 1 256,00 5 024,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:::
í. V cenách -2654, 56, -9132 neni započten napáječ/ zdroj. ■

36 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla ON 40 kus 4,000 212,OOj 848,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:-
1. Pro volbu čert zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky:, -.
2. V cenách je započíeno / propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpu sikou. -.
3. Cenám/ zápachových uzávěrek neíze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. ■ -.
4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňuj'/ samosfařné cenami souboru cen 722 22-.:

37 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d~30Q mm soubor 1,000 1 008,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 725-X6 Demontáž zásobníku na papírové ručníky, uschování a zpětná montáž s novým ukotvením soubor 1,000 216,00 216,00

39 K 725-x7 Demontáž bidetu vč. baterie, uschování a zpětná montáž soubor 1,000 799,00 799,00

40 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,290 336,00 97,44 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud____________ ___________ ____________ __________ ___ _____ _______„__________ _ 732,69
41 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vč. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

42 K 741-X2 Výměna rámečku a tlačítka vypínače dvojnásobného - cena vč, likvidace odpadu kus 1,000 364,00 364,00

43 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,600 7,97 28,69 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru černi..
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.':
2. Pokud nelze jednoznačné sfanovíf hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za cely stavební díl včetně nákíadti na materiál ve specifikacích.-.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmofnosf 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje. :

Strana 80 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 12 199,00
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení44 K 766691914 kus 6,000 132,00 792,00 CS ÚRS 2021 01stavebníchzměn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
Poznámka k souboru cen:;J

PSC f. Ceny -1931 a -1932 ize užit jen pro křidío mající současně obě jmenované funkce, u

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených45 K 766660001 jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 5,000 575,00 2 875,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:'3
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -01 83, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. n
2. V cenách -0201 až -0272je započtena imontáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. ~
3. V cenách -0351 až -0382jsou započtené i nákiady na osazeni kování, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a
seřízeni dveřních křidel, I:

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny nákiady na osazeni:?
a) zámku; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0728 této části katalogu,O
b) šlltku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu, i:
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6... Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly -zděné a monolitické.i:

46 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-21OOmrn kus 4,000 876,00 3 504,00 CS ÚRS 2021 01
47 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bité 800x1970-21OOmm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01
48 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

49 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 36Í.00 CSÚRS 202101
50 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 5,000 337,00 1 685,00 CS ÚRS 2021 01

51 M 54914610/R kování dveřní kiika/klika - výběr dle investora kus 5,000 353,00 1 765,00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní52 K 998766202 % CS ÚRS 2021 01vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 1,000 120,00 120,00

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ye specifikaci. :.i
2. Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za čety stavební dli včetně nákladů na matená! ve specifikacích Q

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, ize použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, n

53 K 771121011 Příprava podkiadu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 20,583 42,00 864,49 CSÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen. . .... 1 1 ——
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodán! nátěnj. li

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky, u
3. V cenách 771 16-1011 až-1023nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. :.

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých pres 22 do 2554 K 771574115 m2 20,583ks/m2 524,00 10 785,49 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru con:L ~~----------------
PSC 1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav, ú

55 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 15,430 112,00 1 728,16 CSÚRS 2021 01

56 M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektifikovaná, protiskluznost R10- výběr dle investora m2 24,339 433,00 10 538,79
W 20,583 20,583
W 15,43*0,1 1,543
W Součet 22,126
w 22,126*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,339

57 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování siíikonem m 36,080 48,00 1 731,84 CS ÚRS 2021 01

Strana 81 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 12 199,00

44 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 6,000 132,00 792,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:;J
f. Ceny -1931 a -1932 ize užit jen pro křidío mající současně obě jmenované funkce, u

45 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 5,000 575,00 2 875,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:'3
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -01 83, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. n
2. V cenách -0201 až -0272je započtena i montáž o kopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. ~
3. V cenách -0351 až -0382jsou započtené i nákiady na osazeni kování, vodícího trnu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a 
seřízeni dveřních křidel, I:

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny nákiady na osazeni: □
a) zámku; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0728 této části katalogu, O
b) šlltku s klikou; tyto náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu, i:
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6... Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly -zděné a monolitické.i:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ye specifikaci. :.i
2. Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za čety stavební dli včetně nákladů na matená! ve specifikacích Q
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, ize použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje, n

46 M 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bílé 600x1970-21 OOmrn kus 4,000 876,00 3 504,00 CS ÚRS 2021 01

47 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné, bité 800x1970-21 OOmm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

48 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

49 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 36Í.00 CSÚRS 202101

50 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 5,000 337,00 1 685,00 CS ÚRS 2021 01

51 M 54914610/R kování dveřní kiika/klika - výběr dle investora kus 5,000 353,00 1 765,00

52 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2021 01

53 K 771121011 Příprava podkiadu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 20,583 42,00 864,49 CSÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen. ...... 1 1 ——
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodán! nátěnj. li

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky, u
3. V cenách 771 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. :.

54 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých pres 22 do 25 

ks/m 2
m2 20,583 524,00 10 785,49 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru con:L ~~----------------
PSC 1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav, ú

55 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 15,430 112,00 1 728,16 CSÚRS 2021 01

56 M 59761013/R dlažba keramická vel. 200x200mm, rektifikovaná, protiskluznost R10- výběr dle investora m2 24,339 433,00 10 538,79
W 20,583 20,583
W 15,43*0,1 1,543
W Součet 22,126
w 22,126*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,339

57 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování siíikonem m 36,080 48,00 1 731,84 CS ÚRS 2021 01

Strana 81 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:u
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejích velikosti. \ ?

PSC 2. Ceny 771 59-1115až -1123 obsahuji nákíady i na materiál.-.:
3. Položku -1185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky, i

w 15,43+5,57+0,48+1,66+1,66+0,75+0,75+0,8+0,8+0,75+0,75+0,16*8M0,65*4) 36,080
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (diažba-

58 K 771161021 m 4,000 226,00 904,00 CS ÚRS 2021 01
koberec apod )
Poznámka k souboru centů.
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náféro.:..

PSC 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1020 jsou započteny i náklady na dodání síérky.: i

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci.!:

VV _____0,8+0,8+(0,6*4) ___________________________ _________________________ ___ _____________________________________________________ 4,000
59 M 55343110 \profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 4,000 167,00 668,00 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
60 K 998771202 274,00 1 000,10 CS ÚRS 2021 01!

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,650

Poznámka k souboru cen:l;:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se rapocí/řává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.:;
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procením' sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích, v
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit/ mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro bmctnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.- ?

o 781 __ Dokončovací práce - obklady
61 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 30,975 43,00 1 331,93 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál:-
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. :.

PSC 3. Lokální vyrovnáni podkladu ttouitky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitrních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba:.-
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikací. :

i...... Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých
62 K 781474115 m2 30,975 591,00 18 306,23 CS ÚRS 2021 01 J

pres 22 do 25 ks/m2
Poznámka k souboru cen:; i

PSC 1. Položky jsou utčenypro všechny druhy povrchových úprav. - ??

63 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 34,073 433,00 14 753,61 |

VV 30,975*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34,073
757,50 CS ÚRS 2021 01 |64

K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,030 250,00
Poznámka k souboru cen:'-.i

PSC
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti:-.2.
Položku -5185 lze použit při nuceném použití jiného nástrojé než řezačky. :..

VV 1,5+0,83+0,35+0,35 3,030

65 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 32,650 250,00 8 162,50 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::";
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.::

PSC
2. Položku -5185 lze použit pil nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. \:

W 5,57+0,48+1,66+1,66+0,75+0,75+0,8+0,8+0,75+0,75+(1,16‘8M0,65*4)+(1l5)*8 32,650
"K66 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 28,500 48,00 1 368,00jCS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::-
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti..-PSC
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky."

VV 1,5*19 28,500
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost

; 67 K 998781202 % 3,650 447,00 1 631,55 CS ÚRS 2021 01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 82 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:u
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejích velikosti. \ ■
2. Ceny 771 59-1115až -1123 obsahuji nákíady i na materiál.-.:
3. Položku -1185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky, i

w 15,43+5,57+0,48+1,66+1,66+0,75+0,75+0,8+0,8+0,75+0,75+0,16*8M0,65*4) 36,080

58 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (diažba- 
koberec apod )

m 4,000 226,00 904,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru centů.
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náféro.:..
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1020 jsou započteny i náklady na dodání síérky.: i
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci.!:

VV _____ 0,8+0,8+(0,6*4) ___________________________ _________________________ ___ _____________________________________________________ 4,000

59 M 55343110 \profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 4,000 167,00 668,00 CS ÚRS 2021 01

60 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

! 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,650 274,00 1 000,10 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:l;:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se rapocí/řává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.:;
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procením' sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích, v
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit/ mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro bm ctnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.- ■

o 781 __ Dokončovací práce - obklady
61 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 30,975 43,00 1 331,93 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál:-
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. :.
3. Lokální vyrovnáni podkladu ttouitky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitrních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba:.-
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikací. :

i......
62 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
pres 22 do 25 ks/m2

m2 30,975 591,00 18 306,23 CS ÚRS 2021 01 J

PSC
Poznámka k souboru cen:; i
1. Položky jsou utčeny pro všechny druhy povrchových úprav. - ■■

63 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 34,073 433,00 14 753,61 |
VV 30,975*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34,073

64 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 3,030 250,00 757,50 CS ÚRS 2021 01 |

PSC

Poznámka k souboru cen:'-.i
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti:-.
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použití jiného nástrojé než řezačky. :..

VV 1,5+0,83+0,35+0,35 3,030

65 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 32,650 250,00 8 162,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::";
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.::
2. Položku -5185 lze použit pil nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. \:

W 5,57+0,48+1,66+1,66+0,75+0,75+0,8+0,8+0,75+0,75+(1,16‘8M0,65*4)+(1l5)*8 32,650

66
"K

781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 28,500 48,00 1 368,00jCS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen::-
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti..-
2. Položku -5185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než řezačky."

VV 1,5*19 28,500

; 67 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,650 447,00 1 631,55 CS ÚRS 2021 01

Strana 82 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:u ~~™ ~
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.::

pSC 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích.':
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit! mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje. :?

P 783___________Dokončovací práce - nátěry___________________________________________________________________^___________ _____ 11 458,54
68 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 7,240 25,00 181,00 CS ÚRS 2021 01

W Zárubne
W (0,8+2+2)*0,3 1,440
W (G,8+2+2)‘0,25 1,200
w ((0,6+2+2)*4)*0,25 4,600
w Součet 7,240

69 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 31,00 20,46 CS ÚRS 2021 01
w (0,3*1,1)*2 0,660

70 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 6,000 3,90 23,40 CS ÚRS 2021 01

71 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 23,400 203,00 4 750,20 CS ÚRS 2021 01
w (5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0,85+4,27+4,27+1,42+1,42)*1,5 28,575
w -(0,65*1,5)*4 -3,900
w -0,85*1,5 -1,275
w Součet 23,400

72 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 7,240 73,00 528,52 CS ÚRS 2021 01

73 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,240 156,00 1 129,44 CS ÚRS 2021 01
74 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

75 K 783615553 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 6,000 13,70 82,20 CS ÚRS 2021 01

76 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 6,000 56,00 336,00 CS ÚRS 2021 01

77 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 23,145 187,00 4 328,12
w (1,45+5,6+0,1+0,23+0,23+0,23+0,23-0,85+1,43+1,43+4,4+4,4-0,85-(0,65*4))*1,5 23,145

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 900,78
78 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 71,625 29,00 2 077,13 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkolipočet současně Škrabaných vrstev barvy. r>

w Stropy
w «5,58*1,7)*l,l}*0,9 9,391
vv ((4,35*2,67)‘1,1}*0,9 11,498
w Mez isoučet 20,889
w Stěny
w ((5,6+5,6+1,45+1,45+(0,23*4}+4,4+4,4+2,74+2,74)*1,82)*0,9 47,993
w ((4,4+4,4+{1,16*6))*0,7)‘0,9 9,929
w (-0,85*0,5*3}‘0,9 -1,148
w (-0,65*0,5‘8)*0,9 -2,340
w (-0,83*1,65*3)*0,9 -3,698
w Mezisouče! 50,736
w Součet 71,625

79 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 79,585 9,60 764,02 CS ÚRS 2021 01
w Stropy
w (5,58*1,7}*1,1 10,435
w (4,35*2,67)*1,1 12,776
w Mezisoučet 23,211
w Stěny

Strana 83 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:u ~~™ ~
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.:: 

pSC 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích.':
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit! mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje. :■

P 783___________Dokončovací práce - nátěry__________________________ ________ __________________________ _______^___________ _____ 11 458,54
68 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 7,240 25,00 181,00 CS ÚRS 2021 01

W Zá rubne
W (0,8+2+2)*0,3 1,440
W (G,8+2+2)‘0,25 1,200
w ((0,6+2+2)*4)*0,25 4,600
w Součet 7,240

69 K 783606811 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením m2 0,660 31,00 20,46 CS ÚRS 2021 01
w (0,3*1,1)*2 0,660

70 K 783606861 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením m 6,000 3,90 23,40 CS ÚRS 2021 01
71 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 23,400 203,00 4 750,20 CS ÚRS 2021 01

w (5,45+1,73+1,73+0,23+0,23-0,85-0,85+4,27+4,27+1,42+1,42)*1,5 28,575
w -(0,65*1,5)*4 -3,900
w -0,85*1,5 -1,275
w Součet 23,400

72 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 7,240 73,00 528,52 CS ÚRS 2021 01
73 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,240 156,00 1 129,44 CS ÚRS 2021 01
74 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 0,660 120,00 79,20 CS ÚRS 2021 01
75 K 783615553 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 6,000 13,70 82,20 CS ÚRS 2021 01

76 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 6,000 56,00 336,00 CS ÚRS 2021 01

77 K 783-X1 D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace m2 23,145 187,00 4 328,12
w (1,45+5,6+0,1+0,23+0,23+0,23+0,23-0,85+1,43+1,43+4,4+4,4-0,85-(0,65*4))*1,5 23,145

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 900,78
78 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 71,625 29,00 2 077,13 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně Škrabaných vrstev barvy. r>

w Stropy
w «5,58*1,7)*l,l}*0,9 9,391
vv ((4,35*2,67)‘1,1}*0,9 11,498
w Mez i sou čet 20,889
w Stěny
w ((5,6+5,6+1,45+1,45+(0,23*4}+4,4+4,4+2,74+2,74)*1,82)*0,9 47,993
w ((4,4+4,4+{1,16*6))*0,7)‘0,9 9,929
w (-0,85*0,5*3}‘0,9 -1,148
w (-0,65*0,5‘8)*0,9 -2,340
w (-0,83*1,65*3)*0,9 -3,698
w Mezisouče! 50,736
w Součet 71,625

79 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 79,585 9,60 764,02 CS ÚRS 2021 01
w Stropy
w (5,58*1,7}*1,1 10,435
w (4,35*2,67)*1,1 12,776
w Mezisoučet 23,211
w Stěny

Strana 83 z 98



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv {5,6+5,6+1,45+1 ,45+(0,23*4)+4,4+4l4+2,74+2r74)*1,82 53,326
w (4,4+4,4+(1,16*6))*0,7 11,032
w -0,85*0,5*3 -1,275
w -0,65*0.5*8 -2,600
vv -0,83*1,65*3 -4,109
vv Mezisoučet 56,374
vv Součet 79,585

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných m2 16,233 39,00 633,09 CSÚRS 202101 j80
K 784171121 prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

Poznámka k souboru cen:'- \

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikací.Ztratné lze stanovit ve vfíi 5%.\,

vv Okna
vv (0,83*1,7)*3 4,233
vv Radiátory
vv 2*2 4,000
w Osvětleni
vv 8 8,000
vv Součet 16,233

81 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5rn m2 17,856 1,50 26,78 CS ÚRS 2021 01

vv 16,233*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,856
82 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 50,000 0,50 25,00 CS ÚRS 2021 01

83 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 79,585 20,00 1 591,70 CS ÚRS 2021 01

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdorné výborně v84 K 784211101 m2 79,585 60,10 4 783,06 CS ÚRS 2021 01
místnostech výšky do 3,80 m

Strana 84 z 98

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv {5,6+5,6+1,45+1 ,45+(0,23*4)+4,4+4l4+2,74+2r74)*1,82 53,326
w (4,4+4,4+(1,16*6))*0,7 11,032
w -0,85*0,5*3 -1,275
w -0,65*0.5*8 -2,600
vv -0,83*1,65*3 -4,109
vv Mezisoučet 56,374
vv Součet 79,585

80 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 16,233 39,00 633,09 CSÚRS 202101 j

Poznámka k souboru cen:'- \
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikací.Ztratné lze stanovit ve vfíi 5%.\,

vv Okna
vv (0,83*1,7)*3 4,233
vv Radiátory
vv 2*2 4,000
w Osvětleni
vv 8 8,000
vv Součet 16,233

81 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5rn m2 17,856 1,50 26,78 CS ÚRS 2021 01

vv 16,233*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,856

82 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 50,000 0,50 25,00 CS ÚRS 2021 01

83 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 79,585 20,00 1 591,70 CS ÚRS 2021 01

84 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 79,585 60,10 4 783,06 CS ÚRS 2021 01

Strana 84 z 98



krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

09 - 3.NP - Úklid

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokoiov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: IC:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: ÍČ: 07537280
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michaí Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 405,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 405,57 21,00% 8 065,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 46 470,74

Strana 85 z 98

krycí list soupisu prací
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí 
Objekt:

09 - 3.NP - Úklid

KSO:
Místo: Sokoiov, Švabinského 1728

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michaí Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

ÍČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 2. 2021

07537280
CZ07537280

Cena bez DPH 38 405,57

DPH základní
snížená

Základ daně
38 405,57 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
8 065,17 

0,00

Cena s DPH V CZK 46 470,74

Strana 85 z 98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

09 - 3.NP - Úklid
Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Mícha! Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 405,57

HSV - Práce a dodávky HSV 11 481,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 026,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 046,44

997 - Přesun sutě 1 134,19

998 - Přesun hmot 274,59

PSV - Práce a dodávky PSV 26 923,83

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 081,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 345,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 304,34

741 - Elektroinstalace - silnoproud 353,86

766 - Konstrukce truhlářské 5 291,40

771 - Podlahy z dlaždic 4 817,80

781 - Dokončovací práce - obklady 5 649,87

783 - Dokončovací práce - nátěry 365,76

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 714,40

Strana 86 z 98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí

Objekt:
09 - 3.NP - Úklid

Místo: Sokolov, Švabinského 1728

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 3. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Mícha! Kubelka

Cena celkem [CZK]

38 405,57

11 481,74 

6 026,52

4 046,44 

1 134,19

274,59

26 923,83
1 081,40

1 345,00

5 304,34 

353,86

5 291,40

4 817,80

5 649,87 

365,76

2 714,40

Strana 86 z 98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

09 - 3.NP - Úklid

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 405,57

D HSV Práce a dodávky HSV 11 481,74
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 6 026,52

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3
1 K 611325422 m2 2,315 169,00 391,24 CS ÚRS 2021 01mmstropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Poznámka k souboru cen.'?
PSC 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch, ú

Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 32 K 612325422 m2 21,969 CS ÚRS 2021 01mm stěn, v rozsahu opravované plochy pres 10 do 30% 169,00 3 712,76
Poznámka k souboru cen.T-

PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. ~

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,570 146,00 521,22 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:-
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládán! výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20..
Potaženi vnitřních ploch ptelivem v částiA04, katalogu 601-1 Budovy a haly - zděné a monolitické C
2. Ceny -5011 nelze použít, je-lipředepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v částiA04, katalogu 801-1
Budovy e haly - zděné a monolitické. ?PSC
3. Ceny lze použit ipro ocenění vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omíláni u novostaveb, i i
4. Vyrovnáním se rozumí;u
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.J, n
b) vrstva omítky pro vyrovnání kávě postavené zdí, v tomto případě se uvádíprůměrná tloušťka vrstvy omítky. ?

w Pod obklady
w 3,57 3,570

4
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky

K 612135091 m2 3,570 75,00 CS ÚRS 2021 01podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn 267,75
Poznámka k souboru cen.G
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61,-14-20..
Potaženi vnitřních ploch pletivem v částiA04, katalogu 801-1 Budovy a haly -zděné a monolitické.u
2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužně tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 včástiA04, katalogu 801-1
Budovy a haly - zdéné a monolitické. ?PSC
3. Ceny lze použit i pro oceněn/ vyrovnán/ nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb, n
4. Vyrovnáním se rozumk.u
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), ?
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v íomřo případě se uvádí prtJmérná ttouštka vrstvy omítky, i]

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vě. podkladní penetrace m2 2,475 458,00 1 133,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 046,44
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 7,810 104,00 812,24 CS ÚRS 2021 01

W 1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98+0,41+1,01+0,96 7,810

Strana 87 z 98

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, ZŠ Švabinského 1728 - oprava hygienického zázemí
Objekt:

09 - 3.NP - Úklid

Místo: Sokolov, Švabinského 1728 Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 405,57

D HSV Práce a dodávky HSV 11 481,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 6 026,52
1 K 611325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% m2 2,315 169,00 391,24 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.'□

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch, ú

2 K 612325422
Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3

mm stěn, v rozsahu opravované plochy pres 10 do 30%
m2 21,969 169,00 3 712,76 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.T-

1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 4 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. ~

3 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,570 146,00 521,22 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:-

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládán! výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-20.. 

Potaženi vnitřních ploch ptelivem v částiA04, katalogu 601-1 Budovy a haly - zděné a monolitické C

2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 v části A04, katalogu 801-1 

Budovy e haly - zděné a monolitické. □

3. Ceny lze použit i pro ocenění vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omíláni u novostaveb, i i

4. Vyrovnáním se rozumí;u

a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.J, n

b) vrstva omítky pro vyrovnání kávě postavené zdí, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. □

w
w

Pod obklady
3,57 3,570

4 K 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn

m2 3,570 75,00 267,75 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen.G

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61,-14-20.. 

Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly -zděné a monolitické.u

2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužně tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-2001 včástiA04, katalogu 801-1 

Budovy a haly - zdéné a monolitické. □

3. Ceny lze použit i pro oceněn/ vyrovnán/ nerovnosti podkladu ploch určených k omítáni u novostaveb, n

4. Vyrovnáním se rozumk.u

a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), □

b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivě postavené zdi, v íomřo případě se uvádí prtJmérná ttouštka vrstvy omítky, i]

5 K 632451103/R Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm vě. podkladní penetrace m2 2,475 458,00 1 133,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 046,44
6 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 7,810 104,00 812,24 CS ÚRS 2021 01

W 1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98+0,41+1,01+0,96 7,810

Strana 87 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
7 K 965081213 m2 2,475 75,00 185,63 CS ÚRS 2021 01

xyiolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
Poznámka k souboru cen:'"!

PSC 1. Odsekáni soldiků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.-:

vv 0,96*1,01 0,970
w 0,58*0,34 0,197
vv 0,99*1,16 1,148
vv 0,8*0,2 0,160
vv Součet 2,475

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběrdo 3 mm ....O1..?.. 2,475 274,00 678,15 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.t.
i. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevhovaclch nátěrů, odfrézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnáni nerovností v okolí dilatačních spark

9 f K 1965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 j 4,950 j 47,00 232,65 CS ÚRS 2021 01 |

Poznámka k souboru ceny i

PSC 1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovádch nátěrů, odftézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů,
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstranění nerovností, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spař.: <

W 2,475*2 4,950
10 I K 1952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 2,475 104,00 257,40 CS ÚRS 2021 01

PotOárTihii k souU6rU~cěnr'C'.........."""" ~vv"v ...... ....

1. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištěni po ukončeni oprav a udržovacích prací pled předáním do užíváni Do výměry ploch se
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. ?.
2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánim.plskem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.; ?

3. Množství jednotek čištěných plochy ;

aj se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými -se dopravuje material nebo jsou používány pro stavební práce??

b) schodiště se určuje v m2 rozvinutě plochy schodišťových stupňů. ?.
c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, :

d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, ??

e) konstrukci a prvku se určuje v m2 pohledové plochy.::PSC
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsnéný. nezvrásněný (např. linoleum, teraco. hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný,
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).;:
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se
započítává do plochy podlah ?

S V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu. parapetu, prahu a kováni a očištěni a vyleštěni
skleněné výplně..
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na oňáféní lámu, výplně, prahu a kováni. ': ?.

8. Čištěni říms (odstraňování smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. ;

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.

vv Podlaha před provedením samonivelační stěrky
vv 2,475 2,475

11 | K !97S011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 2,315 29,00 67,14 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:!.
PSC 1. Položky lze použit ipro oceněni offučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. :

vv 0,96*1,01 0,970
vv 0,58*0,34 0,197
vv 0,99*1,16 1,148
vv Součet 2,315

12 K
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo zobkládaček vnitřních, z jakýchkoliv í

978059541 m2 3,570 101,00 360,57jCS ÚRS 2021 01
materiálu, plochy pres 1 m2
Poznámka fc souboru Cen:-"'-

PSC 1. Odsekáni sokliku se oceňuje cenami souboru cen 955 08.-.

vv (0,41 +1,01 +0,96)*1,5 3,570
13 | K Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním978013141 m2 21,969 41,00 900,73 CS ÚRS 2021 01

zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %

Strana 88 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xyiolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 2,475 75,00 185,63 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:'"!
PSC 1. Odsekáni soldiků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.-:

vv 0,96*1,01 0,970
w 0,58*0,34 0,197
vv 0,99*1,16 1,148
vv 0,8*0,2 0,160
vv Součet 2,475

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběrdo 3 mm ....O1..?.. 2,475 274,00 678,15 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen.t.
i. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevhovaclch nátěrů, od frézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnáni nerovností v okolí dilatačních spark

9 f K 1965046119

PSC

W
10 I K 1952902611

PSC

Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 j 4,950 j 47,00 232,65 CS ÚRS 2021 01 |

Poznámka k souboru ceny i
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovádch nátěrů, odftézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstranění nerovností, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spař.: <

2,475*2 4,950

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 2,475 104,00 257,40 CS ÚRS 2021 01
PotOárTihii k souU6rU~cěnr'C'.........."""" ~vv"v ...... ....

1. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištěni po ukončeni oprav a udržovacích prací pled předáním do užíváni Do výměry ploch se 
započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. ■.
2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou a tryskánim.plskem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.; ■
3. Množství jednotek čištěných plochy ;
aj se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými -se dopravuje material nebo jsou používány pro stavební práce■ ■
b) schodiště se určuje v m2 rozvinutě plochy schodišťových stupňů. ■.
c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, :
d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, ■■
e) konstrukci a prvku se určuje v m2 pohledové plochy.::
4. Povrch hladký je rovný, nezdrsnéný. nezvrásněný (např. linoleum, teraco. hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, z vrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).;:
5. V cenách očištěni schodišťjsou započteny náklady na očištěni schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se 
započítává do plochy podlah ■
S V cenách čištěni oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu. parapetu, prahu a kováni a očištěni a vyleštěni 
skleněné výplně..
7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na oňáféní lámu, výplně, prahu a kováni. ': ■.
8. Čištěni říms (odstraňování smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. ;
9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.

vv
vv

Podlaha před provedením samonivelační stěrky
2,475 2,475

11 | K !97S011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 2,315 29,00 67,14 CS ÚRS 2021 01

PSC

vv
vv
vv
vv

Poznámka k souboru cen:!.
1. Položky lze použit i pro oceněni offučení sádrových, hliněných a pod. vnitřních omítek. :

0,96*1,01
0,58*0,34
0,99*1,16
Součet

0,970
0,197
1,148
2,315

12 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo zobkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálu, plochy pres 1 m2

m2 3,570 101,00
í

360,57jCS ÚRS 2021 01

PSC

vv

Poznámka fc souboru Cen:-"'-
1. Odsekáni sokliku se oceňuje cenami souboru cen 955 08.-.

(0,41 +1,01 +0,96)*1,5 3,570
13 | K

978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 21,969 41,00 900,73 CS ÚRS 2021 01

Strana 88 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souboru cen-

PSC 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných spod. vnitřních omítek, i::

w (1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98)*3,27 17,756w (0,41+1,01+0,96)*1,77 4,213w Součet 21,969
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy14 K 949101111 do 1,9 m m2 2,475 119,00 294,53 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
í, V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení,O

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací, o.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahově plochy, na které se práce provádí.u

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky15 K 952901111 CS ÚRS 2021 01podlažído 4 m m2 2,475 104,00 257,40

Poznámka k souboru čendů
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávajíjednou třetinou
plochy,u
2. Střešníplochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.0
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se
přičítají.?

PSC 4. v ceně-1111a-1114jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodu v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umyff oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěnijiných zasklených a natíraných ptoch a zaňzovacích předmětů..;
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a
schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyli a vyčištěnijiných zasklených a natíraných ploch
a zaňzovacích předmětů,0
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištění dlažeb, umyli, vyčištění okenních a dveřních rámů a zahzovaclch předmětů.;:
7. V ceně-1411jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zameteni podlah, oprášeni stěn a výplní otvorů. “

D 997 Přesun sutě 1 134,19
997013213 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haiy výšky16 K tpres 9 do 12 m 0,692 281,00 194,45 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenzď
1. V cenách -3111 až-3217jsou započteny i nákíady nač 
al vodorovnou dopravu na uvedenou vzdáfenosí, n
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, ů
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku.o

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravnímprostředku, n
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -
3111 pro budovy a haly výšky do 6 ro.n
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenám/ souboru cen 997 01-33 Shoz suli. ú
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suli např, tím, že není možné instalovat jeřáb. ?

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,692 145,00 100,34 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen.G
1. Cena ptat/ / pro překládánípři tomené dcpravé. L ?PSC 2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně, G

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,692 200,00 138,40 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:?
1 Dálka odvozu sutije vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určeně skládce nebo meziskládcc. n
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni sutí na skíádktr nebo meziskládku.H

PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládkujakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. ů

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
19 K 997013509 t 6,920každý další i započatý 1 km přes 1 km 13,80 95,50 CS ÚRS 2021 01

Strana 89 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k sou boru cen-

PSC 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných spod. vnitřních omítek, i::

w (1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98)*3,27 17,756
w (0,41+1,01+0,96)*1,77 4,213
w Součet 21,969

14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m m2 2,475 119,00 294,53 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:

í, V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení, O

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací, o.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahově plochy, na které se práce provádí. u

15 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 2,475 104,00 257,40 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru čendů

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře a pod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy, u

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.0

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají. □

PSC 4. v ceně-1111 a-1114 jsou započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodu v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištěni a umyff oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ptoch a zaňzovacích předmětů..;

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyli a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch 

a zaňzovacích předmětů,0

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištění dlažeb, umyli, vyčištění okenních a dveřních rámů a zahzovaclch předmětů.;:

7. V ceně-1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zameteni podlah, oprášeni stěn a výplní otvorů. “

D 997 Přesun sutě 1 134,19

16 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haiy výšky 
pres 9 do 12 m

t 0,692 281,00 194,45 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cenzď

1. V cenách -3111 až-3217 jsou započteny i nákíady nač 

al vodorovnou dopravu na uvedenou vzdáfenosí, n

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, ů

c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku. o

PSC d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku, n

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny - 

3111 pro budovy a haly výšky do 6 ro.n

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenám/ souboru cen 997 01-33 Shoz suli. ú

4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suli např, tím, že není možné instalovat jeřáb. □

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,692 145,00 100,34 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen. G

PSC
1. Cena ptat/ / pro překládání při tomené dcpravé. L ■

2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně, G

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,692 200,00 138,40 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:□

1 Dálka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určeně skládce nebo meziskládcc. n

PSC
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni sutí na skíádktr nebo meziskládku. H

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. ů

19 K 997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,920 13,80 95,50 CS ÚRS 2021 01

Strana 89 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen.!':
f.Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.;;
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. i.PSC
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů;.!.
4. Odvoz suti z meziskíádky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezisldédky na skládku.

W 0,692*10 6,920
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního j CS ÚRS 2021 01 |

20 K 997013631 0,692 875,00 605,50
zatříděného do Kataioqu odpadů pod kódem 17 09 04 i

Poznámka k souboru cen::.:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů.::
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuá/né.:..PSC
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. i

D 998 Přesun hmot 274,59
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

21 K 998018002 t 0,565 486,00 274,59 CS ÚRS 2021 01
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:'\
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit vpřípadé, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. ffm, že není možné instaloval jeřáb.;
2. K cenám -7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun-1014až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.'.

PSC
3. Jesífiže pro svislý přesun používá zařízeni investora fnapř. výtah v Pudové;, užiji se pro ocenéní přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenii
výSkti, tj. 6 m. r.

D PSV Práce a dodávky PSV 26 923,83

0 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 1 081,40
Výměna rozvodů kanalizace k výlevce - nyní spodní připojení, nově zadní (nutno dohledat stoupačku) -

22 K 721 -x1 soubor 1,000 1 061,00 1 061,00
kompletní provedení vč. zkoušek těsnosti, stavební přípomoci, likvidace odpadu apod...
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do23 K 998721202 % 1,700 12,00 20,40 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen.
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiáfú oceňovaných ve specifikaci.::
2. Pokud nefze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použff orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na maferiáí ve specifikacích.',..
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podminek, lze použff pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje [.?

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 1 345,00
......... Výměna rozvodů vodovodu k baterii výlevky - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek a propiachů,24 K 722-x1 soubor 1,000 1 327,00 1 327,00

stavební přípomoci, likvidace suti apod.,.
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do25 K 998722202 % 1,200 15,00 18,00 CS ÚRS 2021 01
50 m v obiektech výšky pres 6 do 12 m
Poznámka k souboru čemu
1. Cony pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost mafériáíů oceňovaných ve specifikaci.:.:
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mafeháíů. lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásob! rozpočtově náklady za celý stavební dl! včetně nákladů na materiál ve specifikacích.-..
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
mafeháfu. která se tímto způsobem skutečné přemisťuje. '? '?

D 725 _________Zdravotechnika -zařizovací předměty____________________________________________________ __ _________________________________5 304,34
26 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 1,000 196,00 196,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 38,00 76,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 90 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen.!':
f. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce.;;
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. i.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů;.!.
4. Odvoz suti z meziskíádky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezisldédky na skládku.

W 0,692*10 6,920

20 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního j
zatříděného do Kataioqu odpadů pod kódem 17 09 04 i

0,692 875,00 605,50 CS ÚRS 2021 01 |

PSC

Poznámka k souboru cen::.:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů.::
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuá/né.:..
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. i

D 998 Přesun hmot 274,59

21 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,565 486,00 274,59 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:'\
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit vpřípadé, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. ffm, že není možné instaloval jeřáb.;
2. K cenám -7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun-1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.'.
3. Jesífiže pro svislý přesun používá zařízeni investora fnapř. výtah v Pudové;, užiji se pro ocenéní přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenii 
výSkti, tj. 6 m. r.

D PSV Práce a dodávky PSV 26 923,83

0 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 1 081,40

22 K 721 -x1
Výměna rozvodů kanalizace k výlevce - nyní spodní připojení, nově zadní (nutno dohledat stoupačku) - 

kompletní provedení vč. zkoušek těsnosti, stavební přípomoci, likvidace odpadu apod...
soubor 1,000 1 061,00 1 061,00

23 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,700 12,00 20,40 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiáfú oceňovaných ve specifikaci.::
2. Pokud nefze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použff orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na maferiáí ve specifikacích.',..
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podminek, lze použff pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje [.■

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 1 345,00
.........
24 K 722-x1

Výměna rozvodů vodovodu k baterii výlevky - kompletní provedení vč. tlakových zkoušek a propiachů, 
stavební přípomoci, likvidace suti apod.,.

soubor 1,000 1 327,00 1 327,00

25 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v obiektech výšky pres 6 do 12 m

% 1,200 15,00 18,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru čemu
1. Cony pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost mafériáíů oceňovaných ve specifikaci.:.:
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mafeháíů. lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtově náklady za celý stavební dl! včetně nákladů na materiál ve specifikacích.-..
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
mafeháfu. která se tímto způsobem skutečné přemisťuje. '■ '■

D 725 _________Zdravotechnika -zařizovací předměty___________________ _________________________________ __ __________ ____ _________ ___ _______ 5 304,34

26 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 1,000 196,00 196,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 38,00 76,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 90 z 98



PČ Typ Kód Popis (VU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 výlevka keramická vel. cca. 46x38cm závěsná na stěnu vč. mřížky a případným sifonem - přesný typ výlevkyM725-x1
dle investora kus 1,000 3 340,00 3 340,00

30 K Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku - přesný725821312
typ dle investora soubor 1,000 869,00 869,00 CS ÚRS 2021 01

31 K
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost998725202
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,290 59,78 17,34 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci '',

2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovanýc/? materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobt rozpočtové náklady za celý stavební dtt včetné nákladů na mařená/ ve spéciPikacícho.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj, za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, i i

o 741 Elektroinstalace - silnoproud 353,86
32 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vé. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v33 K 998741202 %objektech výšky přes 8 do 12 m 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01

Poznám/a k souboru cen.D
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za cetý stavební
dfi Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n

PSC 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za cetý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. ~
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj, za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, o

D 766 Konstrukce truhlářské 5 291,40
34 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeniK766691914 stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 1,000 132,00 132,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:~
PSC 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo mající současné obé jmenované funkce,r

766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených35 K jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,000 575,00 575,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenrč
1. Cenám/ -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. a
2. V cenách -0201 až -0212 je započtena imontáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.C
3. V cenách -0351 až -0382jsou započtené f náklady na osazení kováni, vodícího tmu, seřízeni pojezdů na stěnu a následně vyrovnáni a
seřízeni dveřních křidel, u

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazen/. ;.]
a) zámku; tyto náklady se oceňuj/ cenou 766 66-0128 této části katalogu, n
b) štítku s klikou; tylo náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu u
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, íyío náklady se oceňuji cenami souboru
cen 642 94-6... Osazen/ stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Sudový a haly - zděné a monolitické,c

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískově povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21OOmm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01
37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01
39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 337,00 337,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 1,000 353,00 353,00
Výroba, dodávka a montáž police na stěnu vč držáků - dl, cca, 1000mm, hioubka cca, 250mm, bílá - velikosti a

41 K 766-x1 počty ověřit s investorem kus 3,000 787,00 2 361,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní42 K 998766202 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,450 52,00 75,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 91 z 98

PČ Typ Kód Popis (VU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M 725-x1
výlevka keramická vel. cca. 46x38cm závěsná na stěnu vč. mřížky a případným sifonem - přesný typ výlevky
dle investora kus 1,000 3 340,00 3 340,00

30 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku - přesný
typ dle investora soubor 1,000 869,00 869,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,290 59,78 17,34 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci '',
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovanýc/? materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobt rozpočtové náklady za celý stavební dtt včetné nákladů na mařená/ ve spéci Pika cích o.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj, za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje, i i

o 741 Elektroinstalace - silnoproud  353,86
32 K 741-x1 Výměna rámečku a tlačítka vypínače jednonásobného - cena vé. likvidace odpadu kus 1,000 340,00 340,00

33 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 8 do 12 m

% 3,600 3,85 13,86 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznám/a k souboru cen. D
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za cetý stavební 
dfi Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, n
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za cetý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. ~
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj, za ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje, o

D 766 Konstrukce truhlářské 5 291,40

34 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 1,000 132,00 132,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:~
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidlo mající současné obé jmenované funkce, r

35 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,000 575,00 575,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cenrč
1. Cenám/ -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s protipožární odolnosti do 30 min. a
2. V cenách -0201 až -0212 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.C
3. V cenách -0351 až -0382jsou započtené f náklady na osazení kováni, vodícího tmu, seřízeni pojezdů na stěnu a následně vyrovnáni a 
seřízeni dveřních křidel, u

PSC 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazen/. ;.]
a) zámku; tyto náklady se oceňuj/ cenou 766 66-0128 této části katalogu, n
b) štítku s klikou; tylo náklady se oceňuji cenou 766 66-0729 této části katalogu u
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazeni stavebního pouzdra, íyío náklady se oceňuji cenami souboru 
cen 642 94-6... Osazen/ stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Sudový a haly - zděné a monolitické, c

36 M 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískově povrch lakovaný plné, bílé 800x1970-21 OOmm kus 1,000 876,00 876,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 337,00 337,00 CS ÚRS 2021 01

40 M 54914610/R kováni dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 1,000 353,00 353,00

41 K 766-x1
Výroba, dodávka a montáž police na stěnu vč držáků - dl, cca, 1000mm, hioubka cca, 250mm, bílá - velikosti a
počty ověřit s investorem kus 3,000 787,00 2 361,00

42 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,450 52,00 75,40 CS ÚRS 2021 01

Strana 91 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:;:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost/ přesunovaného maíeriářu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, i'..
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mafenáíů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačněpivcentni sazbu.PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Pňípíatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.;..

D 771 Podlahy z dlaždic 4 817,80
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 2,475 50,00 123,75 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen .Ti
1. V cenách 771 12-1011až 771 12-1015jsou započteny i náklady na dodáni nátěru, ii

PSC 2. V cenách 771 í5-/011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.: \

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny nákiady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.';

44 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25
K 771574115 m2 2,475 524,00 1 296,90 CS ÚRS 2021 01

ks/m2
Poznámka k souboru cemn

PSC 1. Po/ožkyjsou učeny pro všeohy druhy povrchových úprav-.

'

45 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výsky přes 65 do 90 mm m 7,810 112,00 874,72 CS ÚRS 2021 01

46 M 59761013/R dlažba keramická vel 200x200mm, rektifihovaná, protiskluznost R10 - výběr dle investora m2 3,582 433,00 1 551,01
vv 2,475 2,475
vv 7,81 *0,1 0,781
w Součet 3,256
vv 3,256*1,1 'Přepočtenékoeficientem množství 3,582

47 i K 771591115 [Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 10,190[ 48,00 489,12 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:--.
í.Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.-
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahuji náklady i na materiále-
3. Položku -1185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než. řezačky. ??

7,81+0,41+1,01+0,96 10,190
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-48 K 771161021 0,800 226,00 180,80 CS ÚRS 2021 01
koberec apod.)
Poznámka k souboru ven:- i
1. V cenách 771 12-1011 až 77112-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru. -. ?

2. V cenách 771 Í5-ÍQJÍ až 77115-1026 jsou započteny i náklady na dodání stírky.' :

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na matená/, tyto se oceňuj'/ ve specifikaci:

0,8
-......... '

49 M 55343170 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 0,800 167,00 133,60 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do50 K 998771202 % 3,650 46,00 167,90 CS ÚRS 2021 01
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen::
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maíenáíii oceňovaných ve specifikaci. ::
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na matená/ ve specifikacích.::
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.;.

D 781______ Dokončovací práce - obklady 5 649,87
[ 51 I K 1781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 3,570l 43,00 153,51 [CS ÚRS 2021 01

Strana 92 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:;:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost/ přesunovaného maíeriářu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci, i'..
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mafenáíů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně pivcentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Pňípíatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.;..

D 771 Podlahy z dlaždic 4 817,80
43 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 2,475 50,00 123,75 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen .Ti
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru, ii
2. V cenách 771 í 5-/011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.: \
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny nákiady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.';

44 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 
ks/m 2

m2 2,475 524,00 1 296,90 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cemn
1. Po/ožkyjsou učeny pro všeohy druhy povrchových úprav-.

45 K
'

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výsky přes 65 do 90 mm m 7,810 112,00 874,72 CS ÚRS 2021 01

46 M 59761013/R dlažba keramická vel 200x200mm, rektifihovaná, protiskluznost R10 - výběr dle investora m2 3,582 433,00 1 551,01
vv
vv
w
vv

2,475 
7,81 *0,1 
Součet
3,256*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

2,475
0,781
3,256
3,582

47 i K 771591115 [Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 10,190[ 48,00 489,12 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen:--.
í. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.-
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahuji náklady i na materiále-
3. Položku -1185 lze použit při nuceném použiti jiného nástroje než. řezačky. ■■

7,81+0,41+1,01+0,96 10,190

48 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba- 
koberec apod.)    

0,800 226,00 180,80 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru ven:- i
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodáni nátěru. -. ■
2. V cenách 771 Í5-ÍQJÍ až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stírky.' :
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na matená/, tyto se oceňuj'/ ve specifikaci:

0,8

49 M 55343170 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro
-.........  '

m 0,800 167,00

50 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,650 46,00

133,60 CS ÚRS 2021 01

167,90 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen::
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maíenáíii oceňovaných ve specifikaci. ::
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na matená/ ve specifikacích.::
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.;.

D 781______
[ 51 I K 1781121011

Dokončovací práce - obklady 
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 3,570l 43,00

5 649,87
153,51 [CS ÚRS 2021 01

Strana 92 z 98



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~~~ ~~ Poznámka k souboru cen:a ~ — ~~ ~ ----------~~----------~~—
í. V cenách 78112-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na matená! č
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na. matená!. V

PSC 3 iokatnt vyrovnání podkladu tloušťky vetší net 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.?
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. ?

52 781474115 Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkýchK přes 22 do 25 ks/m2 m2 3,570 591,00 2 109,87 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen.i; 1

PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhypovrchových úprav. D

53 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 3,927 433,00 1 700,39
vv 3,57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,927

54 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 5,380 250,00 1 345,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen;:.; ~ 1

pg^ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanov/ podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti, n
2 Položku -5185 lze použil pi7nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. 0

W 0,41+1,01+0,96+1,5+1,5 5,380
55 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 3,000 48,00 144,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru cen

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti/,
2. Položku -5185 lze použít pH nuceném použiti jiného nástroje než řezačky, n

56 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
K 998781202 do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,650 54,00 197,10 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.::
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost
materiálu, která se tlmto způsobem skutečně přemisťuje./

D 783 Dokončovací práce - nátěry____________________ ____________ _____________ ____ _________ ______ 365,76
57 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,440 25,00 36,00 CS ÚRS 2021 01
w Zárubeň
w (0,8+2+2)‘0,3 1,440

58 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,440 73,00 105,12 CS ÚRS 2021 01

59 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,440 156,00 224,64 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 714,40
60 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,999 29,00 492,97 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Cenám/ souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 0

w Strop
w (0,96*1,01)*0,7 0,679w (0,58*0,34)*0,7 0,138w (0,99*1,16)*0,7 0,804
vv Mezisoučet 1,621w Stěny
w ((1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98)*3,27)*0,7 12,429w ((0,41+1,01+0,96)*1,77}*0,7 2,949w Mezisoučet 15,378w Součet 16,999

61 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 24,284 9,60 233,13 CS ÚRS 2021 01

Strana 93 z 98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~~~ ~~ Poznámka k souboru cen: a ~ — ~~ ~ ----------~~----------~~—
í. V cenách 78112-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na matená! č 
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na. matená!. V

PSC 3 iokatnt vyrovnání podkladu tloušťky vetší net 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. □
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci. □

52 K 781474115 Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 m2 3,570 591,00 2 109,87 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen.i; 1

PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. D

53 M 59761039/R obklad keramický, vel. 200x200mm, rektifikovaný - výběr dle investora m2 3,927 433,00 1 700,39
vv 3,57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,927

54 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 5,380 250,00 1 345,00 CS ÚRS 2021 01
Poznámka k souboru cen;:.; ~ 1

pg^ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanov/ podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti, n
2 Položku -5185 lze použil pi7 nuceném použiti jiného nástroje než řezačky. 0

W 0,41+1,01+0,96+1,5+1,5 5,380
55 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Poznámka k souboru cen
m 3,000 48,00 144,00 CS ÚRS 2021 01

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti/,
2. Položku -5185 lze použít pH nuceném použiti jiného nástroje než řezačky, n

PSC

56 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,650 54,00 197,10 CS ÚRS 2021 01

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.::
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tlmto způsobem skutečně přemisťuje. /

D 783 Dokončovací práce - nátěry________ ____________ ____________ _____________ ____ _________ ______ 365,76
57 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,440 25,00 36,00 CS ÚRS 2021 01

w Zárubeň
w (0,8+2+2)‘0,3 1,440

58 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,440 73,00 105,12 CS ÚRS 2021 01
59 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,440 156,00 224,64 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 714,40
60 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,999 29,00 492,97 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k souboru centu
PSC 1. Cenám/ souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 0

w Strop
w (0,96*1,01)*0,7 0,679
w (0,58*0,34)*0,7 0,138
w (0,99*1,16)*0,7 0,804
vv Mezi so učet 1,621
w Stěny
w ((1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98)*3,27)*0,7 12,429
w ((0,41+1,01+0,96)*1,77}*0,7 2,949
w Mezisoučet 15,378
w Součet 16,999

61 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 24,284 9,60 233,13 CS ÚRS 2021 01

Strana 93 z 98



- " . ..... -..-
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných
62 K 784171121 m2 1,000 39,00 39,00 CS ÚRS 2021 01

prvků napf. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
Poznámka h souboru cen;\ \

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speiňíac/.Zřraíné lze stanovit ve výši 5%.;:

vv Osvětleni
w 1 1,000

63 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 1,100 1,50 1,65 CS ÚRS 2021 01

vv 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

64 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 5,000 0,50 2,50 CS ÚRS 2021 01

65 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 24,284 20,00 485,68 CS ÚRS 2021 01

vv Strop
w 0,96*1,01 0,970
vv 0,58*0,34 0,197
vv 0,99*1,16 1,148
vv Mezisouče! 2,315
vv Stěny
vv (1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98)*3,27 17,756
vv (0,41+1,01+0,96)*1,77 4,213
vv Mezisoučet 21,969
vv Součet 24,284

Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
66 K 784211101 m2 24,284 60,10 1 459,47 CS ÚRS 2021 01

místnostech výšky do 3,80 m .....................................-

Strana 94 z 98

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

- " ....... -..-

Cenová soustava

62 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků napf. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 1,000 39,00 39,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka h souboru cen;\ \
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speiňíac/.Zřraíné lze stanovit ve výši 5%.;:

vv Osvětleni
w 1 1,000

63 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m m2 1,100 1,50 1,65 CS ÚRS 2021 01

vv 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

64 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 5,000 0,50 2,50 CS ÚRS 2021 01

65 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 24,284 20,00 485,68 CS ÚRS 2021 01

vv Strop
w 0,96*1,01 0,970
vv 0,58*0,34 0,197
vv 0,99*1,16 1,148
vv Mezisouče! 2,315
vv Stěny
vv (1,06+1,46+0,35+0,42+1,16+0,98)*3,27 17,756
vv (0,41+1,01+0,96)*1,77 4,213
vv Mezisoučet 21,969
vv Součet 24,284

66 K 784211101
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v

m2 24,284 60,10 1 459,47 CS ÚRS 2021 01
místnostech výšky do 3,80 m ..................................... -

Strana 94 z 98



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč” (resp. zhotovitel) se mystí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavé Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivě objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v připadá, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazeni objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita {např,
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové čislo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce,W - výkaz výměr

Kéd Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množstvívměméjednotce
j.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiá! a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena ceikem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovateíné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pra podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole !Č a DIČ v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje 1Č a DIČ

Datum v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky

J.cena ~ jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla Py být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiá! -jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi, V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou, V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KS O, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč” (resp. zhotovitel) se mystí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavé Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivě objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v připadá, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazeni objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita {např, 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové čislo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kéd Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množstvívměméjednotce

j.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiá! a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena ceikem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovateíné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pra podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole !Č a DIČ v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje 1Č a DIČ

Datum v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky

J.cena ~ jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla Py být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiá! -jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi, V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou, V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J. Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSQ N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti Siring 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ M DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadáni String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max, počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kůd a název soupisu String 20+ 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Zákfadns DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebirá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kůd dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za dii ze soupisu Double



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20+120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího Sistu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTyp Položky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text, Text, Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Mh N Normohadiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

sGSazbsDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Mulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatni náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


